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PODER JUDICIARIO
Tribunal de Justica do Estado de Goias

Gabinete da - D

de

Processo Item | Data Reserva| Data Pgto. CNPJ/CPF Cessionario Natureza _|Ente Pagador| _ Valor Elemento Bancaria
ESTADO DE
04/01/22 Acordo GOIAS 113903,46| (Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202006000229844 Pago 07/01122 10/01/22 _[131250.871-04 _ |DAVI ARAUJO ROCHA Acordo GOIAS -82792,44|Liquido 2535040017623492
ESTADO DE Deducio
201909000190703 Pago 07/01/22 10/01/22 _|355.831.501-49  |MARILIA APARECIDA MENDES SA Acordo GOIAS OlPrevidéncia__|Ordem eletronica:
ESTADO DE Deducio (Ordem eletrnica:
202006000229844 Pago 07/01/22 10/01/22_|131.250.871-04 __ |DAVI ARAUJO ROCHA Acordo GOIAS -12584,69|Previdéncia__|111353692020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202006000229575 Pago 07/01/22 10/01/22 |402336.771-00 __[SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 _|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -102862,44)Liquido [2535040017623506
ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
202006000229575 Pago 07/01122 10/01/22 _|402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 _|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -7287,53|Previdéncia__[111353712020
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
Pago 07/01/22 10/01/22 [355.831.501-49  |MARILIA APARECIDA MENDES SA Acordo GOIAS -12320,15|Dedugdo IRRF 111353652020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
Pago 07/01/22 10/01/22 |355.831.501-49  |MARILIA APARECIDA MENDES SA Acordo GOIAS -132503,27|Liquido [2535040017623484
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202006000229844 Pago 07/01122 10/01/22_|131.250.871-04 __ |DAVI ARAUJO ROCHA Acordo GOIAS -19029,14|Dedugio IRRF 111353682020
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202006000229575 Pago 07/01/22 10/01/22 |402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 _|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -11308,79|Dedugdo IRRF 111353722020
ESTADO DE [Dedugio
201812000142289 Pago 10/01/22 11/01/22_|08.358.686/0001-07 |LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS OlPrevidéncia__|Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Judicial n*
201812000142289 Pago 10/01/22 11/01/22_|08.358.686/0001-07 |LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS -406221,46|Liquido [2535040017623735
ESTADO DE
201812000142289 Pago 10/01/22 11/01/22 _ |08.358.686/0001-07 [LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
[EPASA ENGENHARIA PAVIMENTAGAO E SANEAMENTO ESTADO DE educio
201906000177000 Pago 12/01/22 14/01/22_|02.114.693/0001-79 |LTDA Acordo GOIAS OlPrevidéncia__[Ordem eletrn
[EPASA ENGENHARIA PAVIMENTAGAO E SANEAMENTO ESTADO DE
201906000177000 Pago 12/01/22 14/01/22  |02.114.693/0001-79 [LTDA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF Ordem eletrdnica:
EPASA ENGENHARIA PAVIMENTAGAO E SANEAMENTO ESTADO DE [Conta Judicial n°
201906000177000 Pago 12/01/22 14/01/22 _|02.114.693/0001-79 |LTDA Acordo OIA -150533,33]Liquido [2535040017624677
ESTADO DE
Repasse 28/01/22 Acordo GOIAS 9] (Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
Repasse 31/01/22 Acordo GOIAS 169150000 Ordem eletronica:
STADO DE
Repasse 31/01/22 Acordo GOIAS 3224323,75 (Ordem eletranica:
ESTADO DE
Repasse 31/01/22 Acordo GOIAS 59700000| (Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Ordem eletrdnica:
201910000193077 Pago 01/02/22 03/02/22|002.448.131-91 |AIRTON ARRUDA DE SANTANA Acordo A -921,36|Dedugéio IRRF [111357032020
[Ordem eletrdnica:
201910000193077 Pago 01/02/22 03/02/22 _|409.406.671-34 __|ELCIO BERQUO CURADO BROM Acordo -2186,17|Deducio IRRF [111357062020
ESTADO DE Deducio
201910000193077 Pago 01/02/22 03/02/22_|409.406.671-34__|ELCIO BERQUO CURADO BROM Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducio
201910000193077 Pago 01/02/22 03/02/22 _|002.448.131-91 AIRTON ARRUDA DE SANTANA Acordo GOIAS O|Previdéncia__|Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Judicial n®
201910000193077 Pago 01/02/22 03/02/22 _|002.448.131-91 __|AIRTON ARRUDA DE SANTANA Acordo GOIAS -43522,7|Liquido [2535040017646735
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201910000193077 Pago 01/02/22 03/02/22 |409.406.671-34 __|ELCIO BERQUO CURADO BROM Acordo GOIAS -8924,84|Liquido [2535040017646760
ESTADO DE
Repasse 04/02/22 Acordo GOIAS 10000) (Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Dedugio (Ordem eletrnica:
202006000229575 Pago 04/02/22 07/02/22 _|402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 _|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -7287,53|Previdéncia__[111358312020
ESTADO DE educio (Ordem eletronica:
202006000229844 Pago 04/02/22 07/02/22 _[131.250.871-04 _ |DAVI ARAUJO ROCHA Acordo GOIAS -12584,69|Previdéncia__|111358272020
ESTADO DE [Ordem eletrdnica:
202006000229844 Pago 04/02/22 07/02/22 _[131.250.871-04 __|DAVI ARAUJO ROCHA Acordo GOIAS -19029,14|Dedugio IRRF 111358282020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202006000229844 Pago 04/02/22 07/02/22_[131.250.871-04 __ |DAVI ARAUJO ROCHA Acordo GOIAS -82792,44|Liquido [2535040017649149
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202006000229575 Pago 04/02/22 07/02/22 _|402.336.771-00 ILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78_|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -102862,44Liquido [2535040017649165
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202006000229575 Pago 04/02/22 07/02/22 _|402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 _|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -11308,79|Dedugio IRRF 111358302020
ESTADO DE
08/02/22 Acordo GOIAS 128120,17) (Ordem eletranica:
ESTADO DE
Repasse 10/02/22 Acordo GOIAS 9 (Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n®
201909000190730 Pago 10/02122 11/02/22 _|409.406.671-34___|ELCIO BERQUO CURADO BROM Acordo GOIAS -2228,21|Liquido 2535040017653715
ESTADO DE [Conta Judicial n°
Pago 10/02/22 11/0222 _[005.067.101-49  |MARIA AMELIA DE AZEVEDO LIMA Acordo GOIAS -9018,01|Liquido [2535040017653693
ESTADO DE [Conta Judicial n*
201812000142289 Pago 10/02122 11/02/22_|08.358.686/0001-07 |LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo OIAS -406221,46|Liquido [2535040017653740
ESTADO DE a
201909000190730 Pago 10/02122 11/02/22_{005.067.101-49 _|[MARIA AMELIA DE AZEVEDO LIMA Acordo OIAS OlPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
201909000190703 Pago 10/02/22 11/0/22 _|355.831.501-49  [MARILIA APARECIDA MENDES SA Acordo GOIAS -12320,15|Dedugio IRRF 111360202020
ESTADO DE Dedugio
201909000190730 Pago 10/02122 11/02/22_|409.406.671-34 __|ELCIO BERQUO CURADO BROM Acordo GOIAS OlPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Deducio
201812000142289 Pago 1002122 11/02/22_|08.358.686/0001-07 |LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS OlPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201909000190730 Pago 10/02/22 11/02/22 _[005.067.101-49 _ |MARIA AMELIA DE AZEVEDO LIMA Acordo GOIAS 0|Deducéio IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
0 Pago 1002122 11/02/22 |409.406.671-34 __ |[ELCIO BERQUO CURADO BROM Acordo GOIAS -26,29|Dedugio IRRF 111360032020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
Pago 10102122 11/02/22 [355.831.501-49  |MARILIA APARECIDA MENDES SA Acordo GOIAS -132503,27|Liquido [2535040017653804
ESTADO DE
201812000142289 Pago 10102122 11/02/22_|08.358.686/0001-07 |LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS 0|Deducio IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Deducio
Pago 1002122 11/02/22 [355.831.501-49  [MARILIA APARECIDA MENDES SA Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eleu
EPASA ENGENHARIA PAVIMENTAGAO E SANEAMENTO STADO DE G
201906000177000 Pago 11/02122 15/02/22 _[02.114.693/0001-79 [LTDA Acordo GOIAS -150533,33|Liquido 2
[EPASA ENGENHARIA PAVIMENTAGAO E SANEAMENTO ESTADO DE
201906000177000 Pago 11102122 15/02/22 _|02.114.693/0001-79 |LTDA Acordo GOIAS 0|Deducio IRRF [Ordem eletrdnica:
[EPASA ENGENHARIA PAVIMENTAGAO E SANEAMENTO ESTADO DE Deducio
201906000177000 Pago 11/02/22 15/02/22 _|02.114.693/0001-79 |LTDA Acordo GOIAS OlPrevidéncia__|Ordem eletronica:
ESTADO DE
Repasse 16/02/22 Acordo GOIAS 52265,63] (Ordem eletronica:
ESTADO DE [Dedugio (Ordem eletrdnica:
201804000100142 Pago 17/02/22 21/02/22 _|782.878.631-04 _|ALTAMIRO DE PAULA A B MONTEIRO Acordo GOIAS -2306,39|Previdéncia__[111361782020
ESTADO DE
201804000100142 Pago 17/02122 21/02/22 _|782.878.631-04 _ |ALTAMIRO DE PAULA A B MONTEIRO Acordo GOIAS 0|Deducéo IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000100142 Pago 17/02/22 21/02/22 _|782.878.631-04 _|ALTAMIRO DE PAULA A B MONTEIRO Acordo GOIAS -36133,4|Liquido [2535040017665497
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202006000229575 Pago 03/03122 04/03/22_|402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 _|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -11308,79|Dedugio IRRF 111364442020
ESTADO DE Deducio [Ordem eletrdnica:
202006000229575 Pago 03/03/22 04/03/22 _|402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78_|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -7287,53|Previdéncia__|111364432020
ESTADO DE
04/03/22 Acordo GOIAS 1217899,43 (Ordem eletrdnica:
[Conta Judicial n°
202006000229575 Pago 03/03122 04/03/22_|402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 _|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo -102862,44Liquido [2535040017673600
Repasse 10/03/22 Acordo 9 (Ordem eletronica:
ESTADO DE (Ordem eletrnica:
201909000190703 Pago 10/03/22 11/03/22_|355.831.501-49  |MARILIA APARECIDA MENDES SA Acordo GOIAS -12320,15|Dedugio IRRF 111366902020
ESTADO DF. Dedugio
Pago 10/03/22 11/03/22 [355.831.501-49  |MARILIA APARECIDA MENDES SA Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ADO DE [Conta Judicial n®
201812000142289 Pago 10/03/22 11/03/22_|08.358.686/0001-07 |LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS -406221,46|Liquido [2535040017677967
ESTADO DE [Dedugio
201812000142289 Pago 10/03/22 11/03/22 _ |08.358.686/0001-07 [LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS OlPrevidéncia __|Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201909000190703 Pago 10/03/22 11/03/22 _|355.831.501-49  |MARILIA APARECIDA MENDES SA Acordo GOIAS -132503,27|Liquido [2535040017677940
ESTADO DE
201812000142289 Pago 10/03/22 11/03/22_|08.358.686/0001-07 |LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS 0|Deducio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
Repasse 23/03/22 Acordo GOIAS 50,55 (Ordem eletronica:
ESTADO DE
Repasse 25/03/22 Acordo GOIAS 43616,79) (Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
05/04/22 Acordo GOIAS 1483404,41) (Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202006000229575 Pago 04/04/22 06/04/22 _|402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 _|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -102862,44)Liquido [2535040017705049
ESTADO DE [Deducio [Ordem eletrdnica:
202006000229575 Pago 04/04/22 06/04/22_|402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 _|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -7287,53|Previdéncia__|111376652020
ESTADO DE [Ordem eletrdnica:
202006000229575 Pago 04/04/22 06/04/22_|402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 _|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -11308,79|Dedugio IRRF 111376662020
ESTADO DE
Repasse 12/04/22 Acordo GOIAS u‘ [Ordem eletronica:
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ESTADO DE (Conta Judicial n*
201812000142289 | Pago 2000422 25/04/22 _|08.358.686/0001-07 |LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS -406221,46|Liquido 2535040017736300
ESTADO DE
201812000142289 Pago 20/04/22 25/04/22  |08.358.686/0001-07 |LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE Deducio
201812000142289 | Pago 20004722 25/04/22 _|08.358.686/0001-07 |LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS O|Previdéncia__[Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
04/05/22 Acordo GOIAS 1396670,69| (Ordem eletronica
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202006000229575 | Pago 09/05/22 11/05/22 _|402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78_|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -11308,79) Dedugdo IRRF [111430772020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202006000229575 | Pago 09/05/22 11/05/22 |402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 _|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -102862,44|Liquido 2535040017757189
ESTADO DE Dex (Ordem eletronica:
202006000229575 Pago 09/05/22 11/05/22  |402.336.771-00 ISILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -7287,53|Previdéncia 111430752020
ESTADO DE
Repasse 18/05/22 Acordo GOIAS q (Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201812000142289 | Pago 23/05/22 27/05/22 _|08.358.686/0001-07 |LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Deducio
201812000142289 Pago 23/05/22 27/05/22 _|08.358.686/0001-07 |LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS 0[Previdéncia (Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201812000142289 | Pago 23/05/22 27/05/22 _|08.358.686/0001-07 |LIFE BIOCIENCIAS S/A Acordo GOIAS -406221,46|Liquido 2535040017791620
ESTADO DE [Deducio
202006000229611 Pago 25/08/22 29/05/22 |023.280.501-66 __|Thain Riibia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202006000229611 Pago 25/08/22 29/05/22  023.280.501-66 [Thaina Rubia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS -1281,78)Dedugdo IRRF [111599692020
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202006000229611 Pago 25/08/22 29/05/22 |023.280.501-66 __|Thaini Ribia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS -6540,54|Liquido 2535040017948553
ESTADO DE
Repasse 02/06/22 Acordo GOIAS 0l (Ordem eletronica:
ESTADO DE
06/06/22 Acordo GOIAS 1682389,56) Ordem eletronica:
TMJ PARTICIPACOES E ESTADO DE
201804000100102 Pago 09/06/22 09/06/22_[788.241.841-20 _|FREDISON DA SILVA SOUZA 30.145.202/0001-92_|INVESTIMENTOS SA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletronica:
[TMJ PARTICIPACOES E ESTADO DE
201804000100102 Pago 09/06/22 09/06/22  |788.241.841-20 FREDISON DA SILVA SOUZA 30.145.202/0001-92 |INVESTIMENTOS SA Acordo GOIAS -17269,86|Liquido Conta Judicial n®
[TV PARTICIPACOES E ESTADO DE educao
201804000100102 Pago 09/06/22 09/06/22 _[788.241.841-20 _|FREDISON DA SILVA SOUZA 30.145.202/0001-92_|INVESTIMENTOS SA Acordo GOIAS -1102,33(Previdéncia__[Ordem elewdnica:
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
202006000229575 | Pago 09/06/22 17/06/22 _|402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 _|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -7287,53|Previdéncia__|111501282020
ESTADO DE (Conta Judi
202006000229575 Pago 09/06/22 17/06/22  |402.336.771-00 ISILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -102862,44|Liquido
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202006000229575 | Pago 09/06/22 17/06/22_|402.336.771-00 __|SILVIO JOSE DA COSTA 032.918.647-78 _|RAMIRES TOSATTI JUNIOR Acordo GOIAS -11308,79) Dedugao IRRF [111501292020
ESTADO DE
Repasse 22106/22 Acordo GOIAS 921631,36) Ordem eletronica
ESTADO DE
30/06/22 Acordo GOIAS 5104,31] Ordem eletronica:
ESTADO DE
Repasse 05/07/22 Acordo GOIAS 50,5 (Ordem eletronica:
ESTADO DE
05/07/22 Acordo GOIAS 1645620,5| Ordem eletrni
ESTADO DE
Repasse 12107/22 Acordo GOIAS q Ordem eletrénica:
ESTADO DE
Repasse 13/07/22 Acordo GOIAS 50,5 Ordem eletronica:
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
201804000100810 Pago 27/07/22 29/07/22  |572.904.581-68 IEDGARDO ALMEIDA BARBOSA Acordo GOIAS -2017,85)Previdéncia 111570162020
ESTADO DE
201804000100463 | Pago 2707722 20/07/22 _|553.994.011-34 __|WENER DE MATOS RIBEIRO Acordo A 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
(Conta Judicial n®
202004000222508 Pago 28/07/22 29/07/22  1913.301.738-72 IPAULO EMILIO BORBA Acordo -5812120,63|Liquido 2535040017903622
201804000100810 Pago 27/07/22 29/07/22  |572.904.581-68 IEDGARDO ALMEIDA BARBOSA Acordo 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
(Conta Judicial n®
201804000096924 | Pago 2707722 20/07/22 47093455115 |VALCIFRAN ALVES Acordo -55496,87|Liquido 2535040017902502
Dedugao (Ordem eletronica.
201804000096924 Pago 27/07/22 29/07/22  ]470.934.551-15 VALCIFRAN ALVES Acordo -2127,53|Previdéncia 111570212020
ESTADO DE
201804000096924 | Pago 2707122 20/07/22 |470.934.551-15 __|VALCIFRAN ALVES Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000100876 | Pago 27107122 29/07/22 _[775965.521-53 __|JOSE CARLOS DA CUNHA Acordo GOIAS -47565,01|Liquido 2535040017902510
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000100876 | Pago 2707122 20/07/22 _[775965.521-53 __|JOSE CARLOS DA CUNHA Acordo GOIAS -1822,83(Previdéncia__|111570502020
ESTADO DE
201804000100876 | Pago 2707122 20/07/22 _[775.965.521-53 __|JOSE CARLOS DA CUNHA Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000100276 Pago 27/07/22 29/07/22  |648.236.281-87 IEUDER RIBEIRO CINQUEIRA Acordo GOIAS -29674,47|Liquido 2535040017902529
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000100276 Pago 27/07/22 29/07/22 _ 648.236.281-87 IEUDER RIBEIRO CINQUEIRA Acordo GOIAS -1152,83|Previdéncia 111570522020
ESTADO DE
201804000100276 | Pago 2707122 29/07/22 _|648.236.281-87 _|EUDER RIBEIRO CINQUEIRA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Dedugdo (Ordem eletrénica:
202004000222508 Pago 28/07/22 29/07/22  1913.301.738-72 IPAULO EMILIO BORBA Acordo GOIAS -530500,61|Previdéncia 111571162020
ESTADO DE Dedugac (Ordem eletronica:
201804000100463 | Pago 2707122 20/07/22 _[553.994.011-34 _ |WENER DE MATOS RIBEIRO Acordo GOIAS -1194,19|Previdéncia__|111570192020
ESTADO DE
202004000222508 Pago 28/07/22 29/07/22 ’: 01.738-72 PAULO EMILIO BORBA Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000100684 | Pago 27107122 20/07/22 _|587.552.681-53 __|IVONE OLIVEIRA SOLEDADE Acordo GOIAS -57213,13]Liquido 2535040017902464
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000100684 | Pago 2707122 29/07/22 _|587.552.681-53 __|IVONE OLIVEIRA SOLEDADE Acordo OIAS -2193,08|Previdéncia__|111570132020
ESTADO DE
201804000100684 Pago 27/07/22 29/07/22  |587.552.681-53 IVONE OLIVEIRA SOLEDADE Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000100463 | Pago 2707122 20/07/22 _|553.994.011-34 __|WENER DE MATOS RIBEIRO Acordo GOIAS -30725,48|Liquido 2535040017902499
ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000100810 | Pago 2707122 29/07/22 _[572.904.581-68 |EDGARDO ALMEIDA BARBOSA Acordo GOIAS -52597,55|Liquido 12535040017902480
IGUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000100496 Pago 28/07/22 01/08/22  [601.633.481-20 IWALTERSON VAZ DE SOUZA 119.041.748-09 HUMBERG Acordo GOIAS -16202,77|Liquido 2535040017903983
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100465 Pago 28/07/22 01/08/22  [605.049.001-53 O EMERSON L OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
IFUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000100313 Pago 28/07/22 01/08/22  |664.556.931-91 FERNANDO RODRIGUES PIRES 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -64872,26|Liquido 2535040017904017
IFUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Ordem eletronica:
201804000100313 Pago 28/07/22 01/08/22  |664.556.931-91 FERNANDO RODRIGUES PIRES 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -2487,52|Previdéncia 111571912020
IFUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100313 Pago 28/07/22 01/08/22  |664.556.931-91 FERNANDO RODRIGUES PIRES 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
IFUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000100236 Pago 28/07/22 01/08/22  |495.872.341-20 HELDICON REZENDE SOUZA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -57691,34|Liquido 12535040017904025
IFUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000100236 Pago 28/07/22 01/08/22  |495.872.341-20 HELDICON REZENDE SOUZA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -2211,19|Previdéncia 111571982020
IFUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100236 | Pago 28/07/22 01/08/22 _[495.872.341-20 _|HELDICON REZENDE SOUZA 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000100144 | Pago 28/07/22 01/08/22 _[618.143.851-34 __|[VALCION FOGACA CARDOSO Acordo GOIAS -52539,14|Liquido 2535040017904610
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000100144 Pago 28/07/22 01/08/22  [618.143.851-34 VALCION FOGACA CARDOSO Acordo GOIAS -2014,49|Previdéncia 111573662020
ESTADO DE
201804000100144 | Pago 28/07/22 01/08/22 _[618.143.851-34 _|VALCION FOGACA CARDOSO Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000099238 | Pago 28/07/22 01/08/22 _[624.710.745-53 __|LUCINEI DE OLIVEIRA REGO Acordo GOIAS -51633,79|Liquido 2535040017904629
ESTADO DE edugio (Ordem eletronica:
201804000099238 Pago 28/07/22 01/08/22  |624.710.745-53 LUCINEI DE OLIVEIRA REGO Acordo GOIAS -2260,08)Previdéncia 111573722020
ESTADO DE
201804000099238 | Pago 28/07/22 01/08/22 _[624.710.745-53 __|LUCINEI DE OLIVEIRA REGO Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000098888 | Pago 28/07/22 01/08/22 _[547.115.251-49 _|ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA 279.818.338-33 _|BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -22668,1[Liquido 2535040017903673
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000099959 | Pago 28/07/22 01/08/22 _[605.629.781-00 __|ALDO CESAR DOS SANTOS 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -55735,89|Liquido 12535040017903630
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDedugio (Ordem eletronica:
201804000099959 | Pago 28/07122 01/08/22 _[605.629.781-00 __|ALDO CESAR DOS SANTOS 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2134,54|Previdéncia__[111571202020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000099959 | Pago 28/07/22 01/08/22 _[605.629.781-00 __|ALDO CESAR DOS SANTOS 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletronica:
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000098888 | Pago 28/07/22 01/08/22 _[547.115.251-49 _|ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA 279.818.338-33 _|BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -869,21[Previdencia__|111571232020
ESTADO DE
201804000098888 Pago 28/07/22 01/08/22  [547.115.251-49 ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA 279.818.338-33 IBRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 0[Dedugao IRRF |Ordem eletri a:
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000098888 Pago 28/07/22 01/08/22  |547.115.251-49 [ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA 119.041.748-09 |[HUMBERG Acordo GOIAS -22668,1|Liquido 2535040017903681
IGUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000098888 | Pago 28/07/22 01/08/22 _[547.115.251-49 _|ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -869,21[Previdencia__|111571262020
IGUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000098888 Pago 28/07/22 01/08/22  [547.115.251-49 ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA 119.041.748-09 I[HUMBERG Acordo GOIAS 0[Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000098888 Pago 28/07/22 01/08/22  |547.115.251-49 JANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA 329.718.108-79 [FREITAS Acordo GOIAS -11334,05|Liquido 2535040017903690
FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE Dedugio (Ordem eletri
201804000098888 | Pago 28/07/22 01/08/22 _[547.115.251-49 |ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA 320.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -434,61[Previdencia__|111571282020
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE
201804000098888 Pago 28/07/22 01/08/22  |547.115.251-49 ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA 329.718.108-79 [FREITAS Acordo GOIAS 0[Dedugo IRRF |Ordem eletri
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ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000099007 Pago 28/07/22 01/08/22 _[566.640.441-53 __|MARCOS FERREIRA DIAS 279.818.338-33 _|BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -25003,13|Liquido 2535040017903720
ESTADO DE [Dec (Ordem eletrdnica:
201804000099007 Pago 28/07/22 01/08/22  |566.640.441-53 IMARCOS FERREIRA DIAS 279.818.338-33 IBRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -962,04|Previdéncia 111571322020
ESTADO DE
201804000099007 Pago 28/07/22 01/08/22 _[566.640.441-53 __|MARCOS FERREIRA DIAS 279.818.333-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
IGUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000099007 Pago 28/07/22 01/08/22 _[566.640.441-53 __|MARCOS FERREIRA DIAS 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -12546,57|Liquido 12535040017903762
(GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000099007 Pago 28/07/22 01/08/22 _[566.640.441-53 _|MARCOS FERREIRA DIAS 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -481,02/Previdéncia__|111571342020
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000099007 Pago 28/07/22 01/08/22 _[566.640.441-53 _ |MARCOS FERREIRA DIAS 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
IFERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE
201804000099007 Pago 28/07/22 01/08/22  |566.640.441-53 MARCOS FERREIRA DIAS 329.718.108-79 FREITAS Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
IFERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE (Conta Judi
201804000099007 Pago 28/07/22 01/08/22 _[566.640.441-53 _ |MARCOS FERREIRA DIAS 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -12546,57|Liquido 253504001
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE educio (Ordem eletrdnica:
201804000099007 Pago 28/07/22 01/08/22 _[566.640.441-53 _ |MARCOS FERREIRA DIAS 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -481,02|Previdencia__|111571362020
(TMJ PARTICIPACOES E ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000099007 Pago 28/07/22 01/08/22  [566.640.441-53 MARCOS FERREIRA DIAS 309.939.878-00 INVESTIMENTOS SA Acordo GOIAS -12546,57|Liquido 2535040017903797
TMJ PARTICIPACOES E ESTADO DE [Dedugdo (Ordem eletronica:
201804000099007 Pago 28/07/22 01/08/22 _[566.640.441-53 __|MARCOS FERREIRA DIAS 309.939.878-00 _|INVESTIMENTOS SA Acordo GOIAS -481,02|Previdéncia__|111571382020
TMJ PARTICIPACOES E ESTADO DE
201804000099007 Pago 28/07/22 01/08/22 _[566.640.441-53 _|MARCOS FERREIRA DIAS 309.939.878-00 _|INVESTIMENTOS SA Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000100229 Pago 28/07/22 01/08/22 _[773.805.761-00 _ |[PAULO CESAR FERREIRA 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -48785,08|Liquido 12535040017903932
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
201804000100229 Pago 28/07/22 01/08/22 _[773.805.761-00 __|PAULO CESAR FERREIRA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -1870,8[Previdéncia__|111571522020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100229 Pago 28/07/22 01/08/22_[773.805.761-00 __ |[PAULO CESAR FERREIRA 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000100291 Pago 28/07/22 01/08/22 _[787.743.901-63 __|[MARCIO DE SOUSA COSTA 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -46951,28|Liquido 12535040017904050
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletrdnica:
201804000100291 Pago 28/07/22 01/08/22  |787.743.901-63 MARCIO DE SOUSA COSTA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -2058,01|Previdéncia 111572082020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100291 Pago 28/07/22 01/08/22  |787.743.901-63 MARCIO DE SOUSA COSTA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS I Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000100390 Pago 28/07/22 01/08/22  |588.292.701-30 JACILDA BATISTA DE AMORIM FURTADO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -50635, 19|Liquido 2535040017904351
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
201804000100390 Pago 28/07/22 01/08/22  |588.292.701-30 JACILDA BATISTA DE AMORIM FURTADO 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -1940,56|Previdéncia 111572812020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100390 Pago 28/07/22 01/08/22  |588.292.701-30 JACILDA BATISTA DE AMORIM FURTADO 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000099676 Pago 28/07/22 01/08/22  [623.237.501-78 ISEBASTIAO PEREIRA DANTAS FILHO 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS Liquido 2535040017904386
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
201804000099676 Pago 28/07/22 01/08/22  [623.237.501-78 ISEBASTIAO PEREIRA DANTAS FILHO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -2214,58)Previdéncia 111572852020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000099676 Pago 28/07/22 01/08/22  [623.237.501-78 ISEBASTIAO PEREIRA DANTAS FILHO 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000100108 Pago 28/07/22 01/08/22  [617.452.191-53 ROGERIO MARINHO BISPO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -56530,61|Liquido 2535040017903908
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000100108 Pago 28/07/22 01/08/22  [617.452.191-53 ROGERIO MARINHO BISPO 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -2166,09|Previdéncia 111571502020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100108 Pago 28/07/22 01/08/22  [617.452.191-53 ROGERIO MARINHO BISPO 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE A (Ordem eletronica:
201804000097956 Pago 28/07/22 01/08/22 _[558.054.181-34___|JEAN CARLOS PEIXOTO DA SILVA Acordo GOIAS -2238,35|Previdéncia__[111571552020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000097956 Pago 28/07/22 01/08/22 _[558.054.181-34__|JEAN CARLOS PEIXOTO DA SILVA Acordo GOIAS -51115,05|Liquido 12535040017903959
ESTADO DE
201804000097956 Pago 28/07/22 01/08/22 _ |558.054.181-34 JEAN CARLOS PEIXOTO DA SILVA Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000100496 Pago 28/07/22 01/08/22 _|601.633.481-20 _ |WALTERSON VAZ DE SOUZA 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -21603,69|Liquido 2535040017903975
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000100496 Pago 28/07/22 01/08/22  |601.633.481-20 IWALTERSON VAZ DE SOUZA 279.818.338-33 IBRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -828,15|Previdéncia 111571652020
ESTADO DE
201804000100496 Pago 28/07/22 01/08/22 _|601.633.481-20 _ |WALTERSON VAZ DE SOUZA 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo OIAS 0|Deducéio IRRF |Ordem eletrdnica:
IFUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000100465 Pago 28/07/22 01/08/22 _|605.049.001-53 __|FRANCISCO EMERSON L OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2215,18|Previdéncia__[111571892020
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000100496 Pago 28/07/22 01/08/22 _[601.633.481-20 |WALTERSON VAZ DE SOUZA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -621,11[Previdéncia__|111571752020
(GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000100496 Pago 28/07/22 01/08/22  |601.633.481-20 IWALTERSON VAZ DE SOUZA 119.041.748-09 I[HUMBERG Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000100496 Pago 28/07/22 01/08/22 _|601.633.481-20  |WALTERSON VAZ DE SOUZA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -16202,77|Liquido 2535040017903991
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE dugio (Ordem eletrdnica:
201804000100496 Pago 28/07/22 01/08/22  [601.633.481-20 IWALTERSON VAZ DE SOUZA 329.718.108-79 IFREITAS Acordo GOIAS -621,11|Previdéncia 111571822020
FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE
201804000100496 Pago 28/07/22 01/08/22  |601.633.481-20 IWALTERSON VAZ DE SOUZA 329.718.108-79 FREITAS Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletroni
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000100465 Pago 28/07/22 01/08/22  |605.049.001-53 FRANCISCO EMERSON L OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -57781,71|Liquido 2535040017904009
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletrénica
201804000100767 Pago 29/07/22 02/08/22 _[532.328.871-04___|TARCISIO MENDONCA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2257,97|Previdéncia__[111576902020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Ordem eletronica:
201804000099951 Pago 29/07/22 02/08/22  [665.012.611-04 JANDRE LUIZ DE ARAUJO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -2687,18)Previdéncia 111577182020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000099951 Pago 29/07/22 02/08/22  |665.012.611-04 IJANDRE LUIZ DE ARAUJO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS I Acordo GOIAS -70074,72|Liquido 2535040017906702
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100151 Pago 29/07/22 02/08/22 _ |623.825.601-00 |OTAVIO MARQUES DA SILVA NETO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DI 'S CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100138 Pago 29/07/22 02/08/22  |589.551.781-15 IEDIMAR HORACIO DE SOUZA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS I Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE
Rendimento 02/08/22 Acordo GOIAS 1695021,37] Ordem eletronica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000100151 Pago 29/07/22 02/08/22 _ [623.825.601-00 |OTAVIO MARQUES DA SILVA NETO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -56161,29|Liquido 2535040017906710
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100767 Pago 29/07/22 02/08/22  [532.328.871-04 [ITARCISIO MENDONCA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS I Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
201804000100138 Pago 29/07/22 02/08/22  [589.551.781-15 IEDIMAR HORACIO DE SOUZA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -2391,52|Previdéncia 111577152020
IFUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000100138 Pago 29/07/22 02/08/22  [589.551.781-15 IEDIMAR HORACIO DE SOUZA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS I Acordo GOIAS -62334,61|Liquido 12535040017906699
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDec (Ordem eletrdnica:
201804000100151 Pago 29/07/22 02/08/22  [623.825.601-00 |OTAVIO MARQUES DA SILVA NETO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS I Acordo GOIAS -2152,14|Previdéncia 111577202020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000099951 Pago 29/07/22 02/08/22  [665.012.611-04 ANDRE LUIZ DE ARAUJO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS I Acordo GOIAS 0|[Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000100767 Pago 29/07/22 02/08/22  [532.328.871-04 [ITARCISIO MENDONCA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS I Acordo GOIAS -58917,11|Liquido 2535040017906575
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000098552 Pago 01/08/22 03/08/22  [533.085.651-53 ADERCINIO AMERICO DA SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS I Acordo GOIAS -59427,39|Liquido 2535040017907423
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000098552 Pago 01/08/22 03/08/22  [533.085.651-53 ADERCINIO AMERICO DA SILVA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS I Acordo GOIAS -2277,67|Previdéncia 111578112020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000098552 Pago 01/08/22 03/08/22  [533.085.651-53 ADERCINIO AMERICO DA SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
IFUNDO DE INVESTIMENTO EM
IMABEL LUIZA DA SILVA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducao
202005000224224 Pago 01/08/22 04/08/22  [35.561.052/0001-11 [ADVOCACIA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS I Acordo GOIAS 0[Previdéncia (Ordem eletronica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IMABEL LUIZA DA SILVA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n*
202005000224224 Pago 01/08/22 04/08/22  [35.561.052/0001-11 [ADVOCACIA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS I Acordo GOIAS -530334,48|Liquido 2535040017907792
IXPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE De (Ordem eletronica:
00100925 Pago 01/08/22 04/08/22  |516.038.371-91 IFRANCISCO DAS CHAGAS C MOTA 33.475.501/0001-83 [PADRONIZADOS Acordo GOIAS -1924,41|Previdéncia
ESTADO DI (Conta Judicial n*
201804000100353 Pago 01/08/22 04/08/22  |620.428.071-68 ICLEBER SOUSA DE ASSIS 387.660.861-91 IDALVA MARIA DE ARRUDA FERREIRA Acordo GOIA -59396,05|Liquido 2535040017907431
ESTADO DE
201804000100353 Pago 01/08/22 04/08/22 _|620.428.071-68 __|CLEBER SOUSA DE ASSIS 387.660.861-91 _[DALVA MARIA DE ARRUDA FERREIRA | _ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE [Deduga (Ordem eletronica:
201804000100353 Pago 01/08/22 04/08/22  |620.428.071-68 ICLEBER SOUSA DE ASSIS 387.660.861-91 IDALVA MARIA DE ARRUDA FERREIRA Acordo GOIAS -2276,12|Previdéncia 111578132020
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[XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM

-50253,01|Liquido

IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000100925 Pago 01/08/22 04/08/22 _[516.038.371-91 __|FRANCISCO DAS CHAGAS C MOTA 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS 12535040017907768
[XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE
201804000100129 Pago 01/08/22 04/08/22 _|607.301.611-53 __|CARLOS MAURICIO PEREIRA 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
[ALEX IVAN DE CASTRO PEREIRA ESCRITORIO DE ESTADO DE a
201901000151362 Pago 01/08/22 04/08/22 _[04.181.106/0001-90 |ADVOCACIA S/ Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE [Dedugdo (Ordem eletrdnica:
201804000100129 Pago 01/08/22 04/08/22 _|607.301.611-53 __|CARLOS MAURICIO PEREIRA 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS -2086,73|Previdéncia__|111580372020
[XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000100129 Pago 01/08/22 04/08/22 _|607.301.611-53 __|CARLOS MAURICIO PEREIRA 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS -54477,75|Liquido [2535040017907733
[ALEX IVAN DE CASTRO PEREIRA ESCRITORIO DE ESTADO DE (Ordem eletronica
6: Pago 01/08/22 04/08/22_|04.181.106/0001-90 |ADVOCACIA S/S Acordo GOIAS -28138,75|Dedugao IRRF 11
[ALEX IVAN DE CASTRO PEREIRA ESCRITORIO DE ESTADO DE [Conta Judicial n°
201901000151362 Pago 01/08/22 04/08/22 _[04.181.106/0001-90 |ADVOCACIA S/ Acordo GOIAS -1847777,62|Liquido 12535040017907482
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Ordem eletronica:
201912000204573 Pago 01/08/22 04/08/22_[300.077.391-68 __|MARCIA MARIA DE OLIVEIRA BASTOS RASSI 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -183688,39|Dedugio IRRF 111578222020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201912000204573 Pago 01/08/22 04/08/22_[300.077.391-68 __|MARCIA MARIA DE OLIVEIRA BASTOS RASSI 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -124343,08Previdéncia__|111578262020
XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE
201804000100925 Pago 01/08/22 04/08/22 _[516.038.371-91 __|FRANCISCO DAS CHAGAS C MOTA 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201912000204573 Pago 01/08/22 04/08/22_[300.077.391-68 __|MARCIA MARIA DE OLIVEIRA BASTOS RASSI 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -689979,35|Liquido 12535040017907440
ESTADO DE
201804000099337 Pago 01/08/22 04/08/22 [623.195.901-53 _|JOSE TAVARES DE ANDRADE Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletronica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IMABEL LUIZA DA SILVA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Ordem eletronica:
00224224 Pago 01/08/22 04/08/22 _[35.561.052/0001-11 |ADVOCACIA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -8076,16Dedugdo IRRF |11
ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica
201804000099337 Pago 01/08/22 04/08/22 _[623.195.901-53 | JOSE TAVARES DE ANDRADE Acordo GOIAS -2399,55|Previdéncia__[111580502020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000099337 Pago 01/08/22 04/08/22 _|623.195.901-53 | JOSE TAVARES DE ANDRADE Acordo GOIAS -54792,41|Liquido 12535040017907750
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000098719 Pago 18/08/22 23/08/22 [591.153.001-53 _|DIVINO ANTONIO A VILELA Acordo GOIAS -52535,77|Liquido 12535040017941265
ESTADO DE (Conta Judicial n°
201911000200188 Pago 19/08/22 23/08/22 _[813.878.731-72 __|MARIA ALVES DE LIMA Acordo GOIAS -69140,48|Liquido 12535040017943160
ESTADO DE educio
201911000200188 Pago 19/08/22 23/08/22 _|813.878.731-72 __|MARIA ALVES DE LIMA Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201911000200188 Pago 19/08/22 23/08/22 _|813.878.731-72__|MARIA ALVES DE LIMA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000101414 Pago 18/08/22 23/08/22 _[590.174.221-49 __|BENEDITO DE JESUS SILVA FILHO 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS -53059,32|Liquido 2535040017941699
XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000101414 Pago 18/08/22 23/08/22 _[590.174.221-49 __|BENEDITO DE JESUS SILVA FILHO 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS -2034,09|Previdéncia__[111595352020
[XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE
201804000101414 Pago 18/08/22 23/08/22 _[590.174.221-49 __|BENEDITO DE JESUS SILVA FILHO 33.475.501/0001-83 |[PADRONIZADOS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000101658 Pago 18/08/22 23/08/22 _[833.586.921-91 _ |WESLEY CAMARGOS SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -46994,45|Liquido 2535040017941575
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000101658 Pago 18/08/22 23/08/22 _[833.586.921-91 _ |WESLEY CAMARGOS SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -1801|Previdéncia__[111595162020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000101658 Pago 18/08/22 23/08/22 _[833.586.921-91 _|WESLEY CAMARGOS SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Deducio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000101608 Pago 18/08/22 23/08/22 _[860.208.701-20 _|MARCUS HENRIQUE MARMO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -46910,26|Liquido 2535040017941389
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
201804000101608 Pago 18/08/22 23/08/22 _[860.208.701-20 __|MARCUS HENRIQUE MARMO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -1797,45|Previdéncia__[111594952020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000101608 Pago 18/08/22 23/08/22 _[860.208.701-20 __|MARCUS HENRIQUE MARMO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
[ALEX IVAN DE CASTRO PEREIRA ESCRITORIO DE ESTADO DE [Conta Judicial n®
201910000196617 Pago 18/08/22 23/08/22_|04.181.106/0001-90 |ADVOCACIA S/S Acordo GOIAS -150326,82|Liquido 12535040017941320
[ALEX IVAN DE CASTRO PEREIRA ESCRITORIO DE ESTADO DE [Deducio
201910000196617 Pago 18/08/22 23/08/22_|04.181.106/0001-90 |ADVOCACIA /S Acordo GOIAS 0|Previdéncia__|Ordem eletron
ALEX IVAN DE CASTRO PEREIRA ESCRITORIO DE, ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
201910000196617 Pago 18/08/22 23/08/22 _|04.181.106/0001-90 |ADVOCACIA /S Acordo GOIAS -2289,24| Deducdio IRRF [111594882020
ESTADO DE
201804000098713 Pago 18/08/22 23/08/22 _|467.705.931-49 __|JOSE EMILIANO FOLHA SOBRINHO Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE ucgo (Ordem eletronica:
201804000098719 Pago 18/08/22 23/08/22 _[591.153.001-53 __|DIVINO ANTONIO A VILELA Acordo GOIAS -2907,12|Previdéncia__[111594772020
ESTADO DE
201804000098719 Pago 18/08/22 23/08/22 _|591.153.001-53 __|DIVINO ANTONIO A VILELA Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000100691 Pago 18/08/22 23/08/22 [782.691.721-20 |WELDER BORGES DE OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -54089,41|Liquido [2535040017941567
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDe (Ordem eletrdnica:
201804000100691 Pago 18/08/22 23/08/22 [782.691.721-20  |WELDER BORGES DE OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -2073,28|Previdéncia__[111595142020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100691 Pago 18/08/22 23/08/22 |782.691.721-20  |WELDER BORGES DE OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n*
201804000100895 Pago 18/08/22 23/08/22 [794.997.321-87 |ELVALTER ALMEIDA DO NASCIMENTO Acordo GOIAS -53446,68|Liquido 12535040017941680
ESTADO DE [Dec (Ordem eletronica:
201804000100895 Pago 18/08/22 23/08/22 _[794.997.321-87 __|ELVALTER ALMEIDA DO NASCIMENTO Acordo GOIAS -2048,5|Previdencia__|111595332020
ESTADO DE
201804000100895 Pago 18/08/22 23/08/22 [794.997.321-87  |ELVALTER ALMEIDA DO NASCIMENTO Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000100807 Pago 19/08/22 23/08/22 _|588.386.191-15 __|CLEUSMAR CANDIDO PEREIRA BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -20758,47|Liquido 12535040017943390
ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
201804000100807 Pago 19/08/22 23/08/22 _|588.386.191-15 __|CLEUSMAR CANDIDO PEREIRA 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -795,66[Previdencia__|111506612020
ESTADO DE
201804000100807 Pago 19/08/22 23/08/22 _|588.386.191-15 __|CLEUSMAR CANDIDO PEREIRA 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
TLHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000100807 Pago 19/08/22 23/08/22 _|588.386.191-15 __|CLEUSMAR CANDIDO PEREIRA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -20758,47|Liquido 2535040017943403
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE ugio (Ordem eletrdnica:
201804000100807 Pago 19/08/22 23/08/22 |588.386.191-15 |CLEUSMAR CANDIDO PEREIRA 119.041.748-09 |HUMBERG Acordo GOIAS -795,66| 111596622020
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000100807 Pago 19/08/22 23/08/22 588.386.191-15  |CLEUSMAR CANDIDO PEREIRA 119.041.748-09 |HUMBERG Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000100725 Pago 18/08/22 23/08/22 _|576.170.901-53 __|ESLANE DE SOUSA BRITO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -53516,77|Liquido 2535040017941770
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
201804000100725 Pago 18/08/22 23/08/22 _|576.170.901-53 __|ESLANE DE SOUSA BRITO 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2050,98|Previdéncia__[111595592020
FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000100807 Pago 19/08/22 23/08/22 _|588.386.191-15 __|CLEUSMAR CANDIDO PEREIRA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -10379,24|Liquido 2535040017943411
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
00100807 Pago 19/08/22 23/08/22 |588.386.191-15 |CLEUSMAR CANDIDO PEREIRA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -397,83|Previdéncia__[11
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000100900 Pago 18/08/22 23/08/22 [758.351.341-3¢ _|PAULO ROBERTO DE ARAUJO 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -54520,78|Liquido [2535040017941532
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDedugio (Ordem eletrdnica:
201804000100900 Pago 18/08/22 23/08/22 [758.351.341-3¢ _|PAULO ROBERTO DE ARAUJO 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -2089,21|Previdéncia__[11
[XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000098557 Pago 18/08/22 23/08/22 [576.100.291-49  |MATUZALEM ALVES PINHEIRO 33.475.501/0001-83 |[PADRONIZADOS Acordo GOIAS -55032,79|Liquido [2535040017941753
[XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
00098557 Pago 18/08/22 23/08/22 [576.100.291-49  |MATUZALEM ALVES PINHEIRO 33.475.501/0001-83 |[PADRONIZADOS Acordo GOIAS -2109,17|Previdéncia__ |11
[XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE
201804000098557 Pago 18/08/22 23/08/22 [576.100.291-49  |MATUZALEM ALVES PINHEIRO 33.475.501/0001-83 |[PADRONIZADOS Acordo GOIAS 0|Deduio IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000099000 Pago 19/08/22 23/08/22 _|563.351.301-06 __|ALEXANDRE ALVES CAIXETA 427.593.151-34__|ARELI ALVES DA LUZ FOLHA Acordo GOIAS -5549,03|Liquido 2535040017943110
ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000099000 Pago 19/08/22 23/08/22 _|563.351.301-06__|ALEXANDRE ALVES CAIXETA 427.593.151-34 _|ARELI ALVES DA LUZ FOLHA Acordo GOIAS -212,71|Previdéncia__[111596272020
ESTADO DE
201804000099000 Pago 19/08/22 23/08/22 \1@ 351.301-06__ |ALEXANDRE ALVES CAIXETA 427.593.151-34_|ARELI ALVES DA LUZ FOLHA Acordo GOIAS 0|Deducéo IRRF [Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000099000 Pago 19/08/22 23/08/22 _[563.351.301-06__|ALEXANDRE ALVES CAIXETA 002.826.511-44 _|LUIZ OTAVIO RIBEIRO CARNEIRO Acordo GOIAS -12376,55|Liquido 12535040017943128
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
00099000 Pago 19/08/22 23/08/22 [563.351.301-06 |ALEXANDRE ALVES CAIXETA 002.826.511-44 _|LUIZ OTAVIO RIBEIRO CARNEIRO Acordo GOIAS -587,37|Previdéncia
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000098889 Pago 19/08/22 23/08/22 _|601.365.291-00 __|CRISTIANE VERGINA DUARTE DA SILVA 286.020.131-91 _ |Lucemar Ferreira Pinto Acordo GOIAS -37324,91|Liquido 12535040017943080
ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000098889 Pago 19/08/22 23/08/22 _|601.365.291-00 __|CRISTIANE VERGINA DUARTE DA SILVA 286.020.131-91 _ |Lucemar Ferreira Pinto Acordo GOIAS -1428,92|Previdéncia__[111596232020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000098562 Pago 18/08/22 23/08/22 _[555.972.621-49 __|JURIVAL PEREIRA BARBOSA Acordo GOIAS -52610,56|Liquido 2535040017941664
ESTADO DE De (Ordem eletronica:
201804000098562 Pago 18/08/22 23/08/22 _[555.972.621-49 __|JURIVAL PEREIRA BARBOSA Acordo GOIAS -2303,21|Previdéncia__[111595312020
ESTADO DE
201804000098562 Pago 18/08/22 23/08/22 _[555.972.621-49 __|JURIVAL PEREIRA BARBOSA Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000098779 Pago 18/08/22 23/08/22 _|521.814.051-15 __|JUSSILVANIO DE SOUZA MELO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -74225,21|Liquido [2535040017941591
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[FUNDO DE INVESTIMENTO EM

DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletrénica
201804000098779 Pago 18/08/22 23/08/22 _|521.814.051-15 __|JUSSILVANIO DE SOUZA MELO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2847,72|Previdéncia__[111595182020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000099232 Pago 18/08/22 23/08/22 _|588.737.831-04 __|HERCULES ORLANDO DE CARVALHO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -48466,35|Liquido 2535040017941630
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE De (Ordem eletrénica
201804000099232 Pago 18/08/22 23/08/22 _|588.737.831-04 __|HERCULES ORLANDO DE CARVALHO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -1857,37|Previdéncia__[111595242020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000099232 Pago 18/08/22 23/08/22 _|588.737.831-04 __|HERCULES ORLANDO DE CARVALHO 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n*
201804000098713 Pago 18/08/22 23/08/22 _|467.705.931-49 __|JOSE EMILIANO FOLHA SOBRINHO Acordo GOIAS -55960,62|Liquido 2535040017941710
ESTADO DE educio (Ordem eletronica
201804000098713 Pago 18/08/22 23/08/22 |467.705.931-49  |JOSE EMILIANO FOLHA SOBRINHO Acordo GOIAS -2451,46|Previdéncia__[111595412020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000098747 Pago 18/08/22 23/08/22 _|549.397.631-53 __|EDIVALDO ALMEIDA DOS SANTOS 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -54149,63|Liquido 2535040017941648
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE [Dedugao (Ordem eletrnica:
201804000098747 Pago 18/08/22 23/08/22 _[549.397.631-53 __|EDIVALDO ALMEIDA DOS SANTOS 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2077,13|Previdéncia__[111595232020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000098747 Pago 18/08/22 23/08/22 _|549.397.631-53 __|EDIVALDO ALMEIDA DOS SANTOS 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
[XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000099349 Pago 18/08/22 23/08/22 _|464.320.001-49 __|CLEITON SOARES DE OLIVEIRA 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS -74230,59|Liquido 2535040017941656
[XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE [Dedugao (Ordem eletrnica:
201804000099349 Pago 18/08/22 23/08/22 _|464.320.001-49 __|CLEITON SOARES DE OLIVEIRA 33.475.501/0001-83 |[PADRONIZADOS Acordo GOIAS -2847,44|Previdéncia__[111595272020
[XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE
201804000099349 Pago 18/08/22 23/08/22 _|464.320.001-49 __|CLEITON SOARES DE OLIVEIRA 33.475.501/0001-83 |[PADRONIZADOS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n*
201804000099115 Pago 18/08/22 23/08/22 _|624.297.441-04 __|ELISANGELA BARBOSA DA SILVA 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -21585,51|Liquido 2535040017941885
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnica:
2018040000915 Pago 18/08/22 23/08/22 _[624.297.441-04 __|ELISANGELA BARBOSA DA SILVA 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -827,47|Previdéncia__|111595842020
ESTADO DE
2018040000915 Pago 18/08/22 23/08/22 _|624.297.441-04 __|ELISANGELA BARBOSA DA SILVA 279.818.333-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
STADO DE [Conta Judicial n®
201804000099297 Pago 18/08/22 23/08/22 _|643.640.201-25 __|CLEUBER MARQUES DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -56729,63|Liquido 2535040017941311
ESTADO DE educio (Ordem eletrdnica:
201804000099297 Pago 18/08/22 23/08/22 [643.640.201-25 |CLEUBER MARQUES DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -2483,39|Previdéncia__[111594842020
ESTADO DE
201804000099297 Pago 18/08/22 23/08/22 _|643.640.201-25 __|CLEUBER MARQUES DE OLIVEIRA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n”
201804000099169 Pago 18/08/22 23/08/22 _[591.293.101-30 __|WASHINGTON JOSE C SOUZA Acordo GOIAS -56939,74|Liquido 2535040017941737
ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000099169 Pago 18/08/22 23/08/22 _[591.293.101-30 __|WASHINGTON JOSE C SOUZA Acordo GOIAS -2492,87|Previdéncia__[111595462020
ESTADO DE
201804000099169 Pago 18/08/22 23/08/22 _[591.293.101-30 __|WASHINGTON JOSE C SOUZA Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Sonta Judicial n”
201804000099523 Pago 18/08/22 23/08/22 [788.154.871-15 |DEUSDETE RODRIGUES DE CARVALHO Acordo GOIAS 12535040017941702
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
201804000099523 Pago 18/08/22 23/08/22 _[788.154.871-15 __|DEUSDETE RODRIGUES DE CARVALHO Acordo GOIAS -2377,99|Previdéncia__[111595402020
ESTADO DE
201804000099523 Pago 18108122 23/08/22 _[788.154.871-15 __|DEUSDETE RODRIGUES DE CARVALHO Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE [Conta Judicial n”
2018040000915 Pago 18/08/22 23/08/22 _|624.297.441-04__|ELISANGELA BARBOSA DA SILVA 119.041.748-09 _|HUMBER( Acordo GOIAS -16189,13|Liquido
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE De (Ordem eletronica:
2018040000915 Pago 18/08/22 23/08/22 _|624.297.441-04 __|ELISANGELA BARBOSA DA SILVA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -620,6|Previdéncia__|111595852020
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000099115 Pago 18108122 23/08/22 _|624.297.441-04 __|ELISANGELA BARBOSA DA SILVA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS 0|Deducéio IRRF |Ordem eleur
FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Conta Judicial n”
2018040000915 Pago 18/08/22 23/08/22 _|624.297.441-04__|ELISANGELA BARBOSA DA SILVA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -16189,13|Liquido 2535040017941893
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
201804000099115 Pago 18/08/22 23/08/22 _|624.297.441-04 __|ELISANGELA BARBOSA DA SILVA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -620,6|Previdéncia__ |11
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE
2018040000915 Pago 18/08/22 23/08/22 [624.297.441-04 _|ELISANGELA BARBOSA DA SILVA 329.718.108-79 |FREITAS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n”
201804000099290 Pago 18/08/22 23/08/22 _|602.628.261-00 __|PAULO CEZAR DIMAS Acordo GOIAS -63596,65|Liquido 2535040017941745
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnica:
00099290 Pago 18/08/22 23/08/22 _|602.628.261-00 __|PAULO CEZAR DIMAS Acordo GOIAS -2786,66|Previdencia__ |11
ESTADO DE
201804000099290 Pago 18/08/22 23/08/22 _|602.628.261-00 __|PAULO CEZAR DIMAS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n®
201804000099063 Pago 18/08/22 23/08/22 _|589.153.111-91 __|MARCIO PIRES DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -52629,76|Liquido 2535040017941761
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000099063 Pago 18/08/22 23/08/22 _|589.153.111-91 __|MARCIO PIRES DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -2304,79|Previdéncia__[111595572020
ESTADO DE
201804000099063 Pago 18/08/22 23/08/22 _|589.153.111-91 __|MARCIO PIRES DE OLIVEIRA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000100861 Pago 18/08/22 23/08/22 _|786.370.401-44 __|SIRLANIA MARIA DE SOUZA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -53724,86|Liquido 2535040017941419
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000100861 Pago 18/08/22 23/08/22 _[786.370.401-44 __|SIRLANIA MARIA DE SOUZA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -2058,96|Previdéncia__[111594992020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100861 Pago 18/08/22 23/08/22 _[786.370.401-44 __|SIRLANIA MARIA DE SOUZA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletron
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000099462 Pago 18/08/22 23/08/22 _[534.376.321-91 __|CARLO MARCIO GONCALVES 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -58125,d6|Liquido 2535040017941796
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000099462 Pago 18/08/22 23/08/22 _[534.376.321-91 __|CARLO MARCIO GONCALVES 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -2227,46|Previdéncia__[111595622020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000099462 Pago 18/08/22 23/08/22 _[534.376.321-91 __|CARLO MARCIO GONCALVES 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000101480 Pago 18/08/22 23/08/22 _[831.790.541-15 __|FERNANDO SALES RAMOS 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -48483,98|Liquido 12535040017941800
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000101480 Pago 18/08/22 23/08/22 _[831.790.541-15 __|FERNANDO SALES RAMOS 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -1858,48|Previdéncia__[111595652020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000101464 Pago 18/08/22 23/08/22 _[829.363.741-20 __|ANGELO MESSIAS SILVA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -61036,26|Liquido 12535040017941540
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000099267 Pago 18/08/22 23/08/22 _|601.367.661-53 __|FRANKLIN JACINTO DIAS NETO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -54659,49|Liquido 2535040017941516
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000099267 Pago 18/08/22 23/08/22 _|601.367.661-53 __|FRANKLIN JACINTO DIAS NETO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2094,68|Previdéncia__[111595062020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000101078 Pago 18/08/22 23/08/22 _[783.348.291-91 __|GEISLA CARVALHO SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -49354,82|Liquido 2535040017941559
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000101078 Pago 18/08/22 23/08/22 _[783.348.291-91 __|GEISLA CARVALHO SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -1892,77|Previdéncia__[111595132020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000101078 Pago 18/08/22 23/08/22 _[783.348.291-91 __|GEISLA CARVALHO SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000099410 Pago 19/08/22 23/08/22 [779.475.841-68  |VANDERLEY FERREIRA DE REZENDE Acordo GOIAS -50314,86|Liquido 2535040017943055
ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000099410 Pago 19/08/22 23/08/22 _[779.475.841-68 __|VANDERLEY FERREIRA DE REZENDE Acordo GOIAS -2204,84|Previdéncia__[111596202020
ESTADO DE
201804000099410 Pago 19/08/22 23/08/22 _[779.475.841-68 __|VANDERLEY FERREIRA DE REZENDE Acordo GOIAS 0|Deducéio IRRF |Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000099393 Pago 18/08/22 23/08/22 _|507.530.961-53 __|JOVANIO DE SOUZA BRITO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -53528,96|Liquido 12535040017941729
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE [Dedugdo (Ordem eletrdnica:
201804000099393 Pago 18/08/22 23/08/22 _|507.530.961-53 __|JOVANIO DE SOUZA BRITO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -2050,36|Previdéncia__|111595452020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000099393 Pago 18/08/22 23/08/22 _|507.530.961-53 __|JOVANIO DE SOUZA BRITO 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000101464 Pago 18/08/22 23/08/22 _|829.363.741-20 __|ANGELO MESSIAS SILVA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2340,31|Previdéncia__ |11
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000101464 Pago 18/08/22 23/08/22 _|829.363.741-20 __|ANGELO MESSIAS SILVA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo OIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000099034 Pago 18/08/22 23/08/22 _[539.880.271-20 _|VANUSA ALVES OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -52404,9|Liquido 2535040017941494
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
201804000099034 Pago 18/08/22 23/08/22 [539.880.271-20  |VANUSA ALVES OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -2007,59|Previdéncia__[111595042020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000099491 Pago 18/08/22 23/08/22 [633.403.301-82  |WERLEN VIEIRA SILVA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -66798,67|Liquido 12535040017941435
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE educio (Ordem eletrdnica:
00099491 Pago 18/08/22 23/08/22 [633.403.301-82  |WERLEN VIEIRA SILVA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS 3|Previdéncia |11
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000099491 Pago 18/08/22 23/08/22 [633.403.301-82  |WERLEN VIEIRA SILVA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
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ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000099463 Pago 18/08/22 23/08/22 _|591.171.921-53 __|COSMO FRANCINO DE JESUS Acordo GOIAS -54689,76|Liquido 2535040017941443
ESTADO DE [Dec (Ordem eletrdnica:
201804000099463 Pago 18/08/22 230822 [591.171.921-53  |COSMO FRANGINO DE JESUS Acordo GOIAS -2394,18|Previdéncia__[111595022020
ESTADO DE
201804000099463 Pago 18/08/22 23/08/22 _|591.171.921-53 __|COSMO FRANCINO DE JESUS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000099046 Pago 18/08/22 23/08/22 _|819.409.636-72__|IOIRES DE BARROS BRITO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -63427,64|Liquido 2535040017941400
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000099046 Pago 18/08/22 23/08/22 _|819.409.636-72__|IOIRES DE BARROS BRITO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2431,47|Previdéncia__[111594972020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000099046 Pago 18108122 23/08/22 _|819.409.636-72__|IOIRES DE BARROS BRITO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREIT ITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000099950 Pago 18/08/22 23/08/22 _|587.384.791-68 __|PAULINO MOTA DA CRUZ 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -71140,83|Liquido 2535040017941362
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000099950 Pago 18/08/22 23/08/22 _|587.384.791-68 __|PAULINO MOTA DA CRUZ 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2730,16|Previdéncia__[111594912020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000098884 Pago 22108122 23/08/22 _499.952.191-15 __|HUMBERTO MESSIAS DE OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -58636,21|Liquido 2535040017944345
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000098884 Pago 22/08122 23/08/22 _499.952.191-15 __|HUMBERTO MESSIAS DE OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2247,74|Previdéncia__[111596942020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000098884 Pago 22/08122 23/08/22 _499.952.191-15 __|HUMBERTO MESSIAS DE OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201804000099000 Pago 19/08/22 23/08/22 [563.351.301-06 |ALEXANDRE ALVES CAIXETA 002.826.511-44 _|LUIZ OTAVIO RIBEIRO CARNEIRO Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletronica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000099838 Pago 18/08/22 23/08/22 [549.193.631-68 |ROGERIO CAMILO RAMOS 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -48767,31|Liquido 2535040017941613
ESTADO DE
Repasse 23/08/22 Acordo GOIAS 0 Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000098779 Pago 18/08/22 23/08/22 _|521.814.051-15 __|JUSSILVANIO DE SOUZA MELO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
GUILHERME MARTINS PASSOS STADO DE [Conta Judicial n®
201804000099689 Pago 19/08/22 23/08/22 _[919.961.636-04 __|GILMAR NUNES DE MACEDO 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -23649,72|Liquido 2535040017943020
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE educio (Ordem eletrdnica:
00099689 Pago 19/08/22 23/08/22 [919.961.636-04 |GILMAR NUNES DE MACEDO 119.041.748-09 |HUMBERG Acordo GOIAS -906,01[Previdéncia__ |11
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000099689 Pago 19/08/22 23/08/22 _[919.961.636-04 __|GILMAR NUNES DE MACEDO 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -11824,86|Liquido 12535040017943039
FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE Deducao (Ordem eletrdnica:
201804000099689 Pago 19/08/22 23/08/22 _[919.961.636-04 __|GILMAR NUNES DE MACEDO 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -453,01/Previdéncia__ |11
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE
201804000099689 Pago 19/08/22 23/08/22 _[919.961.636-04 __|GILMAR NUNES DE MACEDO 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000099828 Pago 18/08/22 23/08/22 _|024.576.847-57 __|PAULO HUBNER MIRANDA 007.648.771-78 _|RANNGEL VELY ARRUDA DE OLIVEIRA| _ Acordo GOIAS -26150,83|Liquido 2535040017941672
ESTADO DE dugio (Ordem eletrdnica:
00099828 Pago 18/08/22 23/08/22 024.576.847-57 |PAULO HUBNER MIRANDA 007.648.771-78 |RANNGEL VELY ARRUDA DE OLIVEIRA| _ Acordo GOIAS -1020,38|Previdéncia__ |11
ESTADO DE
201804000099828 Pago 18/08/22 23/08/22 _|024.576.847-57 __|PAULO HUBNER MIRANDA 007.648.771-78 _|RANNGEL VELY ARRUDA DE OLIVEIRA| _ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000099689 Pago 19/08/22 23/08/22 _[919.961.636-04 __|GILMAR NUNES DE MACEDO 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -23649,72|Liquido 2535040017943012
ESTADO DE Deducao (Ordem eletronica:
201804000099689 Pago 19/08/22 23/08/22 _[919.961.636-04 __|GILMAR NUNES DE MACEDO 279.818. BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -906,01[Previdéncia__|111596162020
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000099689 Pago 19/08/22 23/08/22 _[919.961.636-04 __|GILMAR NUNES DE MACEDO 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n®
201804000099861 Pago 18108122 23/08/22 _|598.167.751-15 __|JORGE ANTONIO BOTELHO Acordo GOIAS -56599,38|Liquido 2535040017941290
ESTADO DE Deduca (Ordem eletronica:
201804000099861 Pago 18/08/22 23/08/22 _|598.167.751-15 __|IORGE ANTONIO BOTELHO Acordo GOIAS -2168,59|Previdéncia__[111594792020
ESTADO DE
201804000097457 Pago 22108122 23/08/22 _|527.435.861-68 __|ANTONIO FRANCISCO F DO NASCIMENTO Acordo GOIAS 0|Deducéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201905000172704 Pago 22108122 23/08/22 021.571.411-38 _|VITOR ATAIDES DE SENA BARCELLOS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000099034 Pago 18/08/22 23/08/22 [539.880.271-20  |VANUSA ALVES OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000099950 Pago 18/08/22 23/08/22 [587.384.791-68 |PAULINO MOTA DA CRUZ 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
201804000099838 Pago 18/08/22 23/08/22 [549.193.631-68 |ROGERIO CAMILO RAMOS 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2359, encia__ |1
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000099838 Pago 18/08/22 23/08/22 [549.193.631-68 |ROGERIO CAMILO RAMOS 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000098114 Pago 22108122 23/08/22 [515.405.761-91  |DALMI MOREIRA SOBRINHO 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletrdnica:
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE [Conta Judicial n”
201804000099795 Pago 19/08/22 23/08/22 _[577.751.921-00 __|DAVY LIMA DE OLIVEIRA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -24165|Liquido 2535040017943357
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
00099795 Pago 19/08/22 23/08/22 |577.751.921-00 _|DAVY LIMA DE OLIVEIRA 119.041.748-09 |HUMBERG Acordo GOIAS -925,54|Previdéncia__[11
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000099795 Pago 19/08/22 23/08/22 _[577.751.921-00__|DAVY LIMA DE OLIVEIRA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletron
FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000099795 Pago 19/08/22 23/08/22 _[577.751.921-00 __|DAVY LIMA DE OLIVEIRA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -12082,5|Liquido 2535040017943365
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
00099795 Pago 19/08/22 23/08/22 |577.751.921-00 _|DAVY LIMA DE OLIVEIRA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -462,77|Previdéncia__ |11
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000099712 Pago 18/08/22 23/08/22 _[768.266.271-91 __|MARCIO ANDRE DE OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -50905,84|Liquido 2535040017941338
ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000099795 Pago 19/08/22 23/08/22 _[577.751.921-00__|DAVY LIMA DE OLIVEIRA 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -24165|Liquido 2535040017943349
ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
201804000099795 Pago 19/08/22 23/08/22 |577.751.921-00 _ |DAVY LIMA DE OLIVEIRA 279.818.338-33 |BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -925,54|Previdéncia__[111596542020
ESTADO DE
201804000099795 Pago 19/08/22 23/08/22 _[577.751.921-00__|DAVY LIMA DE OLIVEIRA 279.818.333-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRE |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
201804000099712 Pago 18108122 23/08/22 _[768.266.271-91 __|MARCIO ANDRE DE OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -1949,86|Previdéncia__[111594872020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000099712 Pago 18/08/22 23/08/22 _[768.266.271-91 __|MARCIO ANDRE DE OLIVEIRA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
201804000098114 Pago 22108122 23/08/22 _[515.405.761-91 __|DALMI MOREIRA SOBRINHO 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2043,79|Previdéncia__[111597062020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000098646 Pago 22108122 23/08/22 |433.558.621-34 __|ALICIOMAR NUNES DE LIMA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
202005000225368 Pago 23/08122 23/08/22 _|100.477.941-00 _|WANDERLAN RODRIGUES DA PAIXAO Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
Dedugao Ordem eletronica:
202005000225368 Pago 23/08/22 23/08/22 |100.477.941-00  |WANDERLAN RODRIGUES DA PAIXAO Acordo -2312,23|Previdéncia__[111597222020
FERNANDO FERNANDES LIMA DE
201804000100807 Pago 19/08/22 23/08/22 _|588.386.191-15 __|CLEUSMAR CANDIDO PEREIRA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE
201804000099795 Pago 19/08/22 23/08/22 _[577.751.921-00 __|DAVY LIMA DE OLIVEIRA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201804000099689 Pago 19/08/22 23/08/22 _[919.961.636-04 __|GILMAR NUNES DE MACEDO 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 0|Deducéo IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE
201804000098889 Pago 19/08/22 23/08/22 _|601.365.291-00 __|CRISTIANE VERGINA DUARTE DA SILVA 286.020.131-91 _ |Lucemar Ferreira Pinto Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000101480 Pago 18/08/22 23/08/22 _[831.790.541-15 __|FERNANDO SALES RAMOS 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100725 Pago 18/08/22 23/08/22 _|576.170.901-53 __|ESLANE DE SOUSA BRITO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100900 Pago 18/08/22 23/08/22 _[758.351.341-34 __|PAULO ROBERTO DE ARAUJO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
[Conta Judicial n°
201804000097815 Pago 22108122 23/08/22 |508.861.851-49 |IEAN WASHINGTON PEREIRA SIQUEIRA Acordo -54160,64/Liquido 12535040017944418
[Deducio (Ordem eletronica:
201804000097815 Pago 22108122 23/08/22 _|508.861.851-49 _|IEAN WASHINGTON PEREIRA SIQUEIRA Acordo -2077,1|Previdéncia__|111597012020
201804000097815 Pago 22/08122 23/08/22 _|508.861.851-49 |JEAN WASHINGTON PEREIRA SIQUEIRA Acordo 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000099267 Pago 18/08/22 23/08/22 _|601.367.661-53 __|FRANKLIN JACINTO DIAS NETO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201804000099861 Pago 18/08/22 23/08/22 [598.167.751-15 __|IORGE ANTONIO BOTELHO Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000098646 Pago 22108122 23/08/22 |433.558.621-34 _|ALICIOMAR NUNES DE LIMA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -58561,6|Liquido 12535040017944469
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE De (Ordem eletronica:
00098646 Pago 22108122 23/08/22 |433.558.621-34 _|ALICIOMAR NUNES DE LIMA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -2242,71|Previdéncia
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000098223 Pago 22/08/22 23/08/22 _[624.397.071-04___|JAIME VAZ 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -57018,37|Liquido 2535040017944361
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Ordem eletronica:
201804000098223 Pago 22108122 23/08/22 _[624.397.071-04__|JAIME VAZ 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2186,1[Previdéncia__|111506962020
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Planilhal

[FUNDO DE INVESTIMENTO EM

DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000098223 Pago 22108122 23/08/22 _[624.397.071-04__JAIME VAZ 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DI [Conta Judicial n®
201804000097457 Pago 22108122 23/08/22 _|527.435.861-68 __|ANTONIO FRANCISCO F DO NASCIMENTO Acordo GOIAS -17004,73|Liquido 2535040017944388
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnica:
00097457 Pago 22/08/22 23/08/22 [527.435.861-68 |ANTONIO FRANCISCO F DO NASCIMENTO Acordo GOIAS -645,34|Previdéncia__[11
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000098114 Pago 22108122 23/08/22 [515.405.761-91 |DALMI MOREIRA SOBRINHO 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -53324,74|Liquido 12535040017944442
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201905000172704 Pago 22108122 23/08/22 _|021.571.411-38 __|VITOR ATAIDES DE SENA BARCELLOS Acordo GOIAS -34170|Liquido 12535040017944337
ESTADO DE De: [Ordem eletronica:
201905000172704 Pago 22108122 23/08/22 021.571.411-38 __|VITOR ATAIDES DE SENA BARCELLOS Acordo GOIAS -4273,61|Previdéncia__[111596922020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202005000225368 Pago 23/08/22 23/08/22 _|100.477.941-00 _|WANDERLAN RODRIGUES DA PAIXAO Acordo GOIAS -27246,56|Liquido 12535040017945414
ESTADO DE
201912000203184 Pago 18/08/22 24/08/22 _|384.094.967-04 __|LIA PASSARINHO DUARTE Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Dedugio
201912000203184 Pago 18/08/22 24/08/22 041.594.551-82 _|THAIS ALVES RIBEIRO Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202005000224724 Pago 18/08/22 24/08/22 _[213.631.021-68 __|JAIRO DUTRA Acordo GOIAS -636602,57]Liquido 2535040017941168
ESTADO DE
201902000155274 Pago 18/08/22 24/08/22 _|057.210.911-34 __|JOACI AFONSO ALVES Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE “onta Judicial n*
201912000203184 Pago 18/08/22 24/08/22 041.594.551-82 __|THAIS ALVES RIBEIRO Acordo GOIAS -261870,49|Liquido 2535040017941931
ESTADO DE [Ordem eletronica:
201912000203184 Pago 18/08/22 24/08/22 _|041.594.551-82 __|THAIS ALVES RIBEIRO Acordo GOIAS -98131,07|Dedugdo IRRF 111595922020
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnica:
202005000224724 Pago 18/08/22 24/08/22_|213.631.021-68 __|JAIRO DUTRA Acordo GOIAS -31556,19|Previdéncia__|111594642020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201912000203184 Pago 18/08/22 24/08/22 _|384.094.967-04 __|LIA PASSARINHO DUARTE Acordo GOIAS -533948,17|Liquido 2535040017941923
ESTADO DE De (Ordem eletrdnica:
201912000203184 Pago 18/08/22 24/08/22 _|384.094.967-04 __|LIA PASSARINHO DUARTE Acordo GOIAS -186054,95Previdéncia__|111595902020
ESTADO DE
202005000224724 Pago 18/08/22 24/08/22 [213.631.021-68 __|JAIRO DUTRA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletron
ESTADO DE
Repasse 24/08/22 Acordo GOIAS 50,55| Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201902000155272 Pago 18/08/22 24/08/22 _091.867.941-91 __|JAKSON LUIZ VERONEZ Acordo GOIAS -699665,06Liquido 12535040017941788
ESTADO DE (Conta Judicial n”
Pago 18/08/22 24/08/22 _[281.901.061-04  |MARIA APARECIDA DE SOUSA GOMIDE Acordo GOIAS -725804,92]Liquido 12535040017941079
ESTADO DE (Conta Judicial n°
201912000203184 Pago 18/08/22 24/08/22 _[380.212.001-97 __|RICARDO CARLOS RIBEIRO Acordo GOIAS -261870,49)Liquido 12535040017941915
ESTADO DE [Deducio
201912000203184 Pago 18/08/22 24/08/22 _[380.212.001-97 __|RICARDO CARLOS RIBEIRO Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Deducao (Ordem eletrdnica:
201902000155276 Pago 18/08/22 24/08/22 _[281.901.061-04 __|MARIA APARECIDA DE SOUSA GOMIDE. Acordo GOIAS -55921,58|Previdéncia__|111594612020
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
201902000155276 Pago 18/08/22 24/08/22 _|281.901.061-04 __|MARIA APARECIDA DE SOUSA GOMIDE, Acordo GOIAS -57867,32|Deducio IRRF [111594602020
ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
Pago 18/08/22 24/08/22 091.867.941-91 |JAKSON LUIZ VERONEZ Acordo GOIAS 53745 encia__ |1
ESTADO DE (Grdem eletrdnica:
201912000204577 Pago 18/08/22 24/08/22 _|026.038.451-87 __|MARIA ELISA CHRISPIM RIBEIRO PARRODE Acordo GOIAS -17426,26|Deducio IRRF |111595682020
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
201902000155272 Pago 18/08/22 24/08/22 [091.867.941-91  |JAKSON LUIZ VERONEZ Acordo GOIAS -53321,92| Dedugiio IRRF |111595642020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
Pago 18/08/22 24/08/22 057.210.911-34 __|IOACI AFONSO ALVES Acordo GOIAS -643103,65|Liquido 2535040017941222
ESTADO DE Deducao (Grdem eletronica:
201902000155274 Pago 18/08/22 24/08/22 _|057.210.911-34 __|JOACI AFONSO ALVES Acordo GOIAS -46410,67|Previdéncia__|111594732020
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
201912000203184 Pago 18/08/22 24/08/22 [380.212.001-97 |RICARDO CARLOS RIBEIRO Acordo GOIAS -98131,07|Dedugdo IRRF [111595912020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201912000204577 Pago 18/08/22 24/08/22 _|026.038.451-87 __|MARIA ELISA CHRISPIM RIBEIRO PARRODE Acordo GOIAS -901218,4|Liquido 2535040017941818
ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
201912000204577 Pago 18/08/22 24/08/22 _|026.038.451-87 __|MARIA ELISA CHRISPIM RIBEIRO PARRODE Acordo GOIAS -46977,31[Previdéncia__|111595692020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000101530 Pago 23/08122 25/08/22 _|782.403.601-49 __|MARCIO FONSECA ROCHA 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -19714,33|Liquido 2535040017946194
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
201804000101530 Pago 23/08/22 25/08/22 _[782.403.601-49 __|MARCIO FONSECA ROCHA 279.818.338-33 _|[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -755,13|Previdencia__|111508012020
ESTADO DE
201804000101530 Pago 23/08/22 25/08/22 _[782.403.601-49 __|MARCIO FONSECA ROCHA 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletronica:
ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000098257 Pago 23/08/22 25/08/22 _|527.005.691-72 __|ANIBAL JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR Acordo GOIAS -2240,41|Previdéncia__[111598342020
ESTADO DE [Conta Judicial n®
201804000098257 Pago 23/08122 25/08/22 _[527.005.691-72__|ANIBAL JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR Acordo GOIAS -58486,68|Liquido 2535040017945732
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000098198 Pago 23/08122 25/08/22 _|476.393.261-68 __|DONALDO RODRIGUES DE CARVALHO Acordo GOIAS -2140,47|Previdéncia__[111597552020
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000101530 Pago 23/08/22 25/08/22 _[782.403.601-49 __|MARCIO FONSECA ROCHA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -9857,17|Liquido 12535040017946208
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000101530 Pago 23/08122 25/08/22 _[782.403.601-49 __|MARCIO FONSECA ROCHA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -377,57|Previdéncia__|111598032020
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Conta Judicial n®
201804000101530 Pago 23/08/22 25/08/22 |782.403.601-49  |MARCIO FONSECA ROCHA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -9857,17|Liquido [2535040017946216
ESTADO DE [Deducio [Ordem eletrdnica:
201804000097955 Pago 23/08/22 25/08/22 _|575.214.761-15 __|ENIO CESAR DA CUNHA Acordo GOIAS -690,72|Previdéncia__|111598092020
ESTADO DE
201804000097955 Pago 23/08122 25/08/22 _|575.214.761-15 __|ENIO CESAR DA CUNHA Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000098198 Pago 23/08/22 25/08/22 _|476.393.261-68 __|DONALDO RODRIGUES DE CARVALHO Acordo GOIAS -55816,15|Liquido 12535040017945694
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000101559 Pago 24/08122 25/08/22 _|826.037.401-30 __|LEANDRO RAIMUNDO PASCUAL 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo OIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201804000098198 Pago 23/08/22 25/08/22 |476.393.261-68 |DONALDO RODRIGUES DE CARVALHO Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201804000098679 Pago 23/08/22 25/08/22 _|591.540.201-15 __|EMERSON MARTINS RAMOS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Deducio [Ordem eletrdnica:
201804000101426 Pago 25/08122 25/08/22 _|601.633.481-20 |WALTERSON VAZ DE SOUZA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -592,33|Previdencia__|111599052020
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Conta Judicial n*
201804000101426 Pago 25/08/22 25/08/22 |601.633.481-20  |WALTERSON VAZ DE SOUZA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -15440,9|Liquido 12535040017948073
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000101426 Pago 25/08/22 25/08/22 _|601.633.481-20 |WALTERSON VAZ DE SOUZA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE educio (Ordem eletrdnica:
201804000098441 Pago 23/08122 25/08/22 _|509.847.481-72__|DIVONE JOSE DE ALMEIDA Acordo GOIAS -2138,09|Previdéncia__[111597792020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000098441 Pago 23/08/22 25/08/22 _|509.847.481-72__|DIVONE JOSE DE ALMEIDA Acordo GOIAS -55747,02|Liquido 2535040017945910
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Conta Judicial n®
201804000101559 Pago 24/08/22 25/08/22 _|826.037.401-30 __|LEANDRO RAIMUNDO PASCUAL 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -14409,95|Liquido 2535040017947409
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Deducdo [Ordem eletrdnica:
201804000101559 Pago 24/08/22 25/08/22 [826.037.401-30 |LEANDRO RAIMUNDO PASCUAL 329.718.108-79 |FREITAS Acordo GOIAS Previdéencia _|111598872020
ESTADO DE Deducao (Ordem eletronica:
201804000098679 Pago 23/08/22 25/08/22 _|591.540.201-15 __|EMERSON MARTINS RAMOS Acordo OIAS -2131,d|Previdéncia__|111597562020
ESTADO DE [Conta Judicial n®
201804000098679 Pago 23/08122 25/08/22 _|591.540.201-15 __|EMERSON MARTINS RAMOS Acordo GOIAS -55666,96|Liquido 2535040017945651
ESTADO DE
201804000098926 Pago 23/08/22 25/08/22 [566.036.571-04 |IOAO NATALICIO DOS SANTOS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF Ordem eletrdnica:
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE [Conta Judicial n*
201804000095770 Pago 24/08/22 25/08/22 _|435.068.011-04 __|JOSE APARECIDO DA SILVA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -17743,62|Liquido 2535040017947220
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000095770 Pago 24/08122 25/08/22 _|435.068.011-04 __|JOSE APARECIDO DA SILVA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -680,03|Previdencia__|111598642020
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000095770 Pago 24/08/22 25/08/22 _|435.068.011-04 __|IOSE APARECIDO DA SILVA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -17743,62|Liquido 2535040017947239
TMJ PARTICIPACOES E ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000101530 Pago 23/08/22 25/08/22 _[782.403.601-49 __|MARCIO FONSECA ROCHA 309.939.878-00 _|INVESTIMENTOS SA Acordo GOIAS -9857,17|Liquido 2535040017946224
TMJ PARTICIPACOES E ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000101530 Pago 23/08122 25/08/22 _[782.403.601-49 __|MARCIO FONSECA ROCHA 309.939.878-00 _|INVESTIMENTOS SA Acordo GOIAS -377,57|Previdencia__|111598052020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000101559 Pago 24/08/22 25/08/22 _|826.037.401-30 __|LEANDRO RAIMUNDO PASCUAL 279.818. BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -19213,26|Liquido 12535040017947387
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnica:
00101559 Pago 24/08122 25/08/22 _|826.037.401-30 __|LEANDRO RAIMUNDO PASCUAL 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIA! -736,43|Previdéncia__[11
FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE Deducio (Grdem eletronica
201804000095770 Pago 24/08/22 25/08/22 |435.068.011-04 |JOSE APARECIDO DA SILVA 329.718.108-79 |FREITAS Acordo GOIAS 680,03 encia__ |11
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE
201804000095770 Pago 24/08/22 25/08/22 _|435.068.011-04 __|JOSE APARECIDO DA SILVA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS 0|Deducéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201804000101559 Pago 24/08122 25/08/22 _|826.037.401-30 __|LEANDRO RAIMUNDO PASCUAL 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000101559 Pago 24/08/22 25/08/22 _|826.037.401-30 __|LEANDRO RAIMUNDO PASCUAL 119.041.748-09 Acordo GOIAS -14409,95|Liquido 35040017947395
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE Deduga (Ordem eletrénica:
201804000101559 Pago 24/08/22 25/08/22 _|826.037.401-30 __|LEANDRO RAIMUNDO PASCUAL 119.041.748-09 Acordo OIAS -552,32|Previdencia__|111508862020
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE
201804000101559 Pago 24/08/22 25/08/22 [826.037.401-30  |LEANDRO RAIMUNDO PASCUAL 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000095770 Pago 24/08/22 25/08/22 _|435.068.011-04 __|JOSE APARECIDO DA SILVA 279.818.3: BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -23658,17|Liquido 2535040017947212
ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
201804000095770 Pago 24/08/22 25/08/22 _|435.068.011-04 __|JOSE APARECIDO DA SILVA 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -906,71[Previdencia__|[11
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000095770 Pago 24/08/22 25/08/22 |435.068.011-04  |JOSE APARECIDO DA SILVA 119.041.748-09 |HUMBERG Acordo GOIAS 0|Deducéo IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE Deducio
201902000155430 Pago 23/08122 25/08/22 _|576.688.761-20 __|VANDERLEY JOSE MARCAL Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201902000155430 Pago 23/08/22 25/08/22 |576.688.761-20  |VANDERLEY JOSE MARCAL Acordo GOIAS -67310,45|Liquido 12535040017945589
ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000098366 Pago 23/08/22 25/08/22 _|575.011.901-78 __|ODILON RAMOS DA TRINDADE Acordo GOIAS -63856,44|Liquido 1253504001794554¢
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000098366 Pago 23/08122 25/08/22 _|575.011.901-78 __|ODILON RAMOS DA TRINDADE Acordo GOIAS -2447,56|Previdéncia__[111597322020
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Deducio [Ordem eletrdnica:
201804000101530 Pago 23/08122 25/08/22 [782.403.601-49  |MARCIO FONSECA ROCHA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -377,57|Previdéncia__[111598042020
FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE
201804000101530 Pago 23/08/22 25/08/22 _[782.403.601-49 __|MARCIO FONSECA ROCHA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo S0IAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletrdnica:
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ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000098926 | Pago 23/08/22 25/0822 [566.036.571-04 __|IOAO NATALICIO DOS SANTOS Acordo GOIAS -2564,94|Previdéncia__|111598112020
ESTADO DE (Conta Judicial i®
201804000098926 Pago 23/08/22 25/08/22  |566.036.571-04 JOAO NATALICIO DOS SANTOS Acordo GOIAS -66700,14|Liquido 2535040017946259
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000101426 | Pago 25/08/22 25/08/22 |601.633.481-20 |WALTERSON VAZ DE SOUZA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -592,33|Previdéncia__|111599032020
ESTADO DE
201804000098441 Pago 23/08/22 25/0822 |500.847.481-72 __|DIVONE JOSE DE ALMEIDA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
(GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000101426 | Pago 25/08/22 25/0822 |601.633.481-20 |WALTERSON VAZ DE SOUZA 119.041.748-09 _|[HUMBERG Acordo GOIAS -15440,9|Liquid 2535040017948065
ESTADO DE
201804000098366 | Pago 23/08/22 25/0822 [575.011.901-78 __|ODILON RAMOS DA TRINDADE. Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
Pago 23/08/22 25/08/22  |576.688.761-20 [VANDERLEY JOSE MARCAL Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
(GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000101530 | Pago 23/08/22 25/08/22 [782.403.601-49 _|MARCIO FONSECA ROCHA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
[TV PARTICIPACOES E ESTADO DE
201804000101530 | Pago 23/08/22 25/0822 [782.403.601-49 |MARCIO FONSECA ROCHA 309.939.878-00_|INVESTIMENTOS SA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201804000097877 Pago 23/08/22 25/08/22  1492.627.341-15 JOAO EUDES CARDOSO DA SILVA Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE
201804000101426 | Pago 25/08/22 25/0822 |601.633.481-20 |WALTERSON VAZ DE SOUZA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000097955 | Pago 23/08/22 25/0822 [575.214.761-15 __|ENIO CESAR DA CUNHA Acordo GOIAS -18528,75|Liquido 2535040017946240
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000098153 Pago 23/08/22 25/08/22  1492.450.071-20 ROBERTO RIVELINO PAULA Acordo GOIAS -51197,81|Liquido 12535040017945570
ESTADO DE Deducao (Ordem eletronica:
201804000098153 | Pago 23/08/22 25/0822 |492.450.071-20 _|[ROBERTO RIVELINO PAULA Acordo GOIAS -1963,55(Previdéncia__|111597342020
ESTADO DE
201804000098153 Pago 23/08/22 25/08/22  1492.450.071-20 ROBERTO RIVELINO PAULA Acordo GOIAS jDedugiu IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000097877 | Pago 23/08/22 25/0822 |492.627.341-15 __|JOAO EUDES CARDOSO DA SILVA Acordo GOIAS -2372,65|Previdéncia__|111597932020
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000097877 | Pago 23/08/22 25/0822 |492.627.341-15 __|JOAO EUDES CARDOSO DA SILVA Acordo GOIAS -61929,85|Liquido 2535040017946151
ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000098453 Pago 23/08/22 25/08/22  |575.200.111-00 JOSE GRACIA NETO Acordo GOIAS -58727,25|Liquido 2535040017946232
ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000098453 | Pago 23/08/22 25/0822 [575.200.111-00 __|JOSE GRACIA NETO Acordo GOIAS -2252,03(Previdéncia__|111598072020
ESTADO DE
201804000098453 | Pago 23/08/22 25/0822 [575.200.111-00 __|JOSE GRACIA NETO Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201804000095770 Pago 24/08/22 25/08/22  1435.068.011-04 JOSE APARECIDO DA SILVA 279.818.338-33 BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE
201804000098257 | Pago 23/08/22 25/08/22 |527.005.691-72 __|ANIBAL JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Dedugio Ordem eletronica:
202103000266923 | Pago 24/08/22 26/08/22 |026.109.651-68 _|DEOCLECIANO FERREIRA RIOS Acordo GOIAS -25090, encia__[11
ESTADO DE
201804000098948 | Pago 24/08/22 26/0822 470.242.831-49 |AGUINON BATISTA COSTA Acordo GOIAS 0|Deducéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000101588 | Pago 25/08/22 26/08/22 ra»sz 40923191 |LEANDRO DE JESUS MENEZES Acordo GOIAS -30822,61|Liquido 2535040017948006
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
201804000101588 Pago 25/08/22 26/08/22 409.231-91 ILEANDRO DE JESUS MENEZES Acordo GOIAS -1197,69|Previdéncia 111598942020
ESTADO DE
201804000101588 | Pago 25/08/22 26/08/22 [852.409.231-91 __|LEANDRO DE JESUS MENEZES Acordo GOIAS 0|Deducéio IRRF |Ordem eletrdnica:
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000096376 Pago 24/08/22 26/08/22  1451.324.021-00 IORLEY TAVARES CAMARGO 119.041.748-09 I[HUMBERG Acordo GOIAS -30532,62|Liquido 12535040017947077
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
201804000096376 Pago 24/08/22 26/08/22  451.324.021-00 IORLEY TAVARES CAMARGO 119.041.748-09 I[HUMBERG Acordo GOIAS -1614,55|Previdéncia 111598542020
IGUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000096376 | Pago 24/08/22 26/0822 45132402100 |ORLEY TAVARES CAMARGO 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo A 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE (Conta Judicial n®
201804000096376 Pago 24/08/22 26/08/22  1451.324.021-00 IORLEY TAVARES CAMARGO 329.718.108-79 IFREITAS Acordo -30532,62|Liquido 12535040017947069
FERNANDO FERNANDES LIMA DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000096376 Pago 24/08/22 26/08/22  451.324.021-00 JORLEY TAVARES CAMARGO 329.718.108-79 IFREITAS Acordo -1614,55|Previdéncia 111598552020
IFERNANDO FERNANDES LIMA DE
201804000096376 | Pago 24/08/22 26/0822 45132402100 |ORLEY TAVARES CAMARGO 320.718.108-79 _|FREITAS Acordo 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
Deducao (Ordem eletronica:
201804000098948 | Pago 24/08/22 26/0822 |470.242.831-49  |AGUINON BATISTA COSTA Acordo -2047,43(Previdéncia__|111598422020
ESTADO DE
201804000098952 Pago 24/08/22 26/08/22 |588.238.081-20 _|[EDIMILSON BATISTA DE SOUZA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
201804000098952 Pago 24/08/22 26/08/22 _|588.238.081-20 _|[EDIMILSON BATISTA DE SOUZA Acordo GOIAS -1964,62|Previdéncia__[111598442020
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000098952 Pago 24/08/22 26/0822 |588.238.081-20 __|EDIMILSON BATISTA DE SOUZA Acordo GOIAS -51270,69|Liquido 2535040017946879
ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000098948 | Pago 24/08122 26/08/22 |470.242.831-49 |AGUINON BATISTA COSTA Acordo GOIAS -53414,42|Liquido 2535040017946844
ESTADO DE
201804000101426 Pago 25/08/22 26/08/22  |601.633.481-20 IWALTERSON VAZ DE SOUZA 279.818.338-33 IBRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE
202006000228598 | Pago 24/08/22 26/0822 010.888.821-53 _|IONE BARBOSA PACHECO Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201804000096800 | Pago 25/08/22 26/0822 [241.736.652-53 _|WESLEY KENEDY MARIANO Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Dedugdo (Ordem eletronica:
00096800 Pago 25/08/22 26/08/22  |241.736.652-53 IWESLEY KENEDY MARIANO Acordo GOIAS -1753,9|Previdéncia 11
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000096800 | Pago 25/08/22 26/0822 [241.736.652-53 |WESLEY KENEDY MARIANO Acordo GOIAS -46208,66|Liquido 2535040017948014
ESTADO DE
201804000096442 Pago 25/08/22 26/08/22  |713.559.956-04 HEBER XAVIER DE ALMEIDA Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE [Dedugdo (Ordem eletrnica:
201804000096442 Pago 25/08/22 26/0822 [713.550.956-04 _|HEBER XAVIER DE ALMEIDA Acordo GOIAS rZle,lﬂ?mwd ncia__|111598922020
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000096442 Pago 25/08122 26/08/22 559.956-04 _|HEBER XAVIER DE ALMEIDA Acordo GOIAS -57690,1[Liquido 2535040017947964
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202103000264737 Pago 24/08/22 26/08/22  003.969.151-91 PAULO AUGUSTO CURADO Acordo GOIAS -155486,8Liquido 2535040017946577
ESTADO DE
202103000264737 | Pago 24/08/22 26/0822 |003.969.151-91 __[PAULO AUGUSTO CURADO Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000095750 | Pago 25/08/22 26/0822 [348.706.601-72 __|AGIMACI CARDOSO DA SILVA 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
202103000264737 | Pago 24/08/22 26/08/22 |003.969.151-91 __[PAULO AUGUSTO CURADO Acordo GOIAS -14799,41|Previdencia__[111598222020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202006000228598 Pago 24/08/22 26/08/22  |010.888.821-53 IONE BARBOSA PACHECO Acordo GOIAS -69809,42|Liquido 3504001794659:
ESTADO DE [Deducio
202006000228598 | Pago 24/08/22 26/0822 010.888.821-53 _|IONE BARBOSA PACHECO Acordo GOIAS O|Previdencia__[Ordem elewdnica:
IFUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000095750 | Pago 25/08/22 26/0822 [348.706.601-72 __|AGIMACI CARDOSO DA SILVA 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2148,19|Previdéncia__|111598982020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000095750 | Pago 25/08122 26/08/22 _[348.706.601-72__|AGIMACI CARDOSO DA SILVA 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -56027,37|Liquido 2535040017948022
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202106000280225 Pago 24/08/22 26/08/22  1693.678.171-34 MARIA APARECIDA FERREIRA DE LIMA Acordo GOIAS -4038,34|Dedugio IRRF [111598402020
ESTADO DE Deducao (Grdem eletronica:
202106000280225 | Pago 24/08/22 26/0822 |693.678.171-34 __|MARIA APARECIDA FERREIRA DE LIMA Acordo GOIAS -11478,46)Previdencia__[111508412020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
201906000176691 Pago 24/08/22 26/0822 |320.770.411-53 __|LEONOR BARROS Acordo GOIAS -475810,58]Liquido 2535040017947050
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201906000176691 Pago 24/08/22 26/08/22  |320.770.411-53 LEONOR BARROS Acordo GOIAS -55784,23|Previdéncia 11
ESTADO DE (Grdem eletronica:
201906000176691 Pago 24/08/22 26/0822 |320.770.411-53 __|LEONOR BARROS Acordo GOIAS -28082,14|Dedugio IRRF [111598502020
ESTADO DE n
202005000223858 | Pago 25/08/22 26/08/22 |095.655.971-90 __|GABRIEL SOARES BONDADE MOREIRA Acordo GOIAS -155771,98]Liquido 2535040017948294
ESTADO DE Dedugio
202005000223858 Pago 25/08/22 26/08/22  |095.655.971-90 IGABRIEL SOARES BONDADE MOREIRA Acordo GOIAS 0[Previdéncia Ordem eletronica:
ESTADO DE
202005000223858 | Pago 25/08/22 26/0822 |095.655.971-90 _|GABRIEL SOARES BONDADE MOREIRA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202106000280225 | Pago 24/08122 26/08/22 |693.678.171-34 __|MARIA APARECIDA FERREIRA DE LIMA Acordo GOIAS -85992,17|Liquido 12535040017946828
ESTADO DE
202104000271968 Pago 24/08/22 26/08/22  010.975.631-20 Joaquim Rosa de Aratijo Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnica:
202104000271968 | Pago 24/08/22 26/08/22 010.975.631-20 __|Joaquim Rosa de Aratijo Acordo GOIAS -24053,73|Previdencia__|111598242020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202104000271968 Pago 24/08/22 26/08/22  010.975.631-20 Joaquim Rosa de Aratijo Acordo GOIAS -184974,28|Liquido 12535040017946585
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000101426 | Pago 25/08/22 26/0822 |601.633.481-20 |WALTERSON VAZ DE SOUZA 279.818.338-33 _|BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -20587,88|Liquido 12535040017948057
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000101426 Pago 25/08/22 26/08/22  |601.633.481-20 IWALTERSON VAZ DE SOUZA 279.818.338-33 IBRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -789,77|Previdéncia 111599022020
ESTADO DE
202103000266923 Pago 24/08/22 26/08/22  026.109.651-68 DEOCLECIANO FERREIRA RIOS Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202103000266923 | Pago 24/08/22 26/08/22 |026.109.651-68 _[DEOCLECIANO FERREIRA RIOS Acordo GOIAS -196062,36|Liquido 12535040017946569
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
201804000101596 | Pago 25/08/22 29/08/22 _|845.777.891-91 __[ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA 119.041.748-09 _|[HUMBERG Acordo GOIAS -335,73|Previdéncia__|111600042020
CIPACOES E ESTADO DE
201804000101596 Pago 25/08/22 29/08/22  |845.777.891-91 ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA 309, 878-00 [IMENTOS SA Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judi
201804000096439 | Pago 25/08/22 20/0822 |423.139.201-91 __|ADRIANA ALVES DE ALMEIDA PEREIRA Acordo GOIAS -48681,4|Liquido 2535040017948278
ESTADO DE
201804000096074 Pago 25/08/22 29/08/22  ]441.231.591-68 IGENILSON BARBOSA DOS SANTOS Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE Dedugio Ordem eletronica:
201804000096074 | Pago 25/08/22 20/0822 |441231.591-68 __|GENILSON BARBOSA DOS SANTOS Acordo GOIAS -2083,69|Previdéncia__[111599112020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000096074 Pago 25/08/22 29/08/22  1441.231.591-68 IGENILSON BARBOSA DOS SANTOS Acordo GOIAS -54351,77|Liquido 12535040017948200
ESTADO DE [Dedugio
202106000278838 | Pago 25/08/22 20/08/22_|023.280.501 Thaind Ribia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS OPrevidéncia__[Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000101358 | Pago 25/08122 20/08/22 _[799.440.941-53 __|HUGO BORGES GOMES 060.147.336-12_|NATALIA EMARIE FLORENGO MIGUEL | _ Acordo GOIAS 829,81(Previdéncia__|111599072020
ESTADO DE (Conta Judicial i®
201804000101358 Pago 25/08/22 29/08/22  1799.440.941-53 [HUGO BORGES GOMES 060.147.336-12 INATALIA EMARIE FLORENGCO MIGUEL Acordo GOIAS -47691,83|Liquido 2535040017948162
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ESTADO DE [Conta Judicial n°
201911000197383 Pago 25/08122 29/08/22_|10.463.665/0001-95 |Azevedo Sette Advogados Associados Acordo GOIAS -280266,18]Liquido 2535040017948510
ESTADO DE [Deducdo
201911000197383 Pago 25/08122 29/08/22_|10.463.665/0001-95 |Azevedo Sette Advogados Associados Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletronica:
201911000197383 Pago 25/08/22 20/08/22_|10. 5/0001-95 | Azevedo Sette Advogados Associados Acordo GOIAS -4268,01|Dedugdo IRRF [111599652020
ESTADO DE Dedugio
202002000211936 Pago 25/08122 29/08/22 _|023.280.501-66 __|Thaina Riibia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202002000211936 Pago 25/08/22 29/08/22 _|023.280.501-66 __|Thaind Riibia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS -4845,97|Liquido 2535040017948758
ESTADO DE Deducio
202002000211936 Pago 25/08122 20/08/22 _|031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS O|Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202002000211936 Pago 25/08/22 20/08/22 031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS -4845,97|Liquido 12535040017948766
ESTADO DE (Conta Judicial n°
202006000229611 Pago 25/08/22 20/08/22 _|031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS -6540,54|Liquido 2535040017948561
ESTADO DE educio
202006000229611 Pago 25/08122 20/08/22 _|031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n*
202106000278733 Pago 25/08/22 20/08/22 [349.783.131-04  |CASSANDRA FARIA AUN Acordo GOIAS -137899,63]Liquido 12535040017948359
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
202106000278733 Pago 25/08/22 20/08/22 _[349.783.131-04 __|CASSANDRA FARIA AUN Acordo GOIAS -15202,98|Previdéncia__|111599322020
ESTADO DE
202106000278733 Pago 25/08122 20/08/22 _[349.783.131-04 __|CASSANDRA FARIA AUN Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202106000278838 Pago 25/08/22 29/08/22 _|023.280.501-66 __|Thaind Riibia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS -80,87|Dedugio IRRF 111599792020
ESTADO DE [Conta Judicial n®
202106000278828 Pago 25/08/22 29/08/22 _|023.280.501-66 __|Thaind Riibia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS -2823,61|Liquido 2535040017948693
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
2020020002193 Pago 25/08/22 29/08/22 |023.280.501-66 _|Thaind Riibia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS -639,01{Dedugdo IRRF |111600012020
ESTADO DE
201804000095744 Pago 25/08122 20/08/22 _|425.880.811-34 __|WEDER JOSE DE OLIVEIRA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202006000229611 Pago 25/08122 29/08/22 _|031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS -1281,78|Dedugdo IRRF [111599722020
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000101596 Pago 25/08/22 20/08/22 [845.777.891-91 _|ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA 119.041.748-09 |HUMBERG Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletron
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000101596 Pago 25/08122 20/08/22 _[845.777.891-91 __|ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo OIAS 732,59|Liquido 2535040017948731
ESTADO DE [Conta Judicial n®
202106000278838 Pago 25/08122 29/08/22 _|031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS 823,61|Liquido 2535040017948626
ESTADO DE Deducao
202106000278838 Pago 25/08/22 29/08/22 _|031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS O|Previdéncia__|Ordem eletrénica:
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202106000278838 Pago 25/08/22 20/08/22 |031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS -80,87|Dedugio IRRF |111599782020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000100879 Pago 25/08122 20/08/22 _[824.317.281-53 __|CARLOS PEREIRA DE PAULA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS 0|Deducio IRRF |Ordem eletrdnica:
FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE
201804000101596 Pago 25/08122 29/08/22 _|845.777.891-91 __|ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202106000278838 Pago 25/08122 29/08/22 _|023.280.501-66 __|Thaind Riibia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS -2823,61|Liquido 2535040017948634
ESTADO DE [Deducio
202106000278828 Pago 25/08122 29/08/22 _|023.280.501-66 __|Thaina Riibia Faiolla de Oliveira Acordo GOIA! OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Deducao
202106000278828 Pago 25/08/22 20/08/22 031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS O|Previdéncia__|Ordem eletrénica:
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202106000278828 Pago 25/08122 29/08/22 _|023.280.501-66 __|Thaind Riibia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS -80,87|Dedugio IRRF |111599892020
ESTADO DE
201804000101358 Pago 25/08122 29/08/22 _[799.440.941-53 __|HUGO BORGES GOMES 060.147.336-12 _|NATALIA EMARIE FLORENGO MIGUEL | Acordo GOIAS 0|Deducéo IRRF |Ordem eletronica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletrdnica:
201804000100879 Pago 25/08/22 20/08/22 [824317.281-53  |CARLOS PEREIRA DE PAULA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -2094,03|Previdéncia__[111599842020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000100879 Pago 25/08122 20/08/22 [824317.281-53  |CARLOS PEREIRA DE PAULA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -54560,51{Liquido 12535040017948669
ESTADO DE
201804000096353 Pago 25/08/22 20/08/22 _|854.286.981-87 __|DIVINA HELENA INACIO MARTINS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
201804000096353 Pago 25/08122 20/08/22 _[854.286.981-87 __|DIVINA HELENA INACIO MARTINS Acordo GOIAS -3151,42|Previdéncia__[111599412020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000096353 Pago 25/08122 29/08/22 _|854.286.981-87 __|DIVINA HELENA INACIO MARTINS Acordo GOIAS -80635,57|Liquido 2535040017948421
ESTADO DE
201804000096869 Pago 25/08/22 20/08/22 _|471.156.611-20 __|WANDERLEY VITOR BRANDAO Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
201804000096869 Pago 25/08/22 20/08/22 |471.156.611-20  |WANDERLEY VITOR BRANDAO Acordo GOIAS -1937,83|Previdéncia__[111599492020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000096869 Pago 25/08/22 20/08/22 _|471.156.611-20 __|WANDERLEY VITOR BRANDAO Acordo GOIAS -50581,54|Liquido 2535040017948448
ESTADO DE
201804000096842 Pago 25/08122 29/08/22 _|467.084.051-72___|GEDEAO RODRIGUES DE MELO Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
201804000096842 Pago 25/08/22 20/08/22 |467.084.051-72  |GEDEAO RODRIGUES DE MELO Acordo GOIAS -2191,44|Previdéncia__|111599612020
[Conta Judicial n°
201806000114640 Pago 25/08/22 20/08/22 _|435.117.591-53 __|JARBAS EVANGELISTA JUNIOR Acordo GOIAS -173219,57)Liquido 12535040017948600
ESTADO DE educio (Ordem eletrdnica:
201806000114640 Pago 25/08122 20/08/22 _|435.117.591-53 __|JARBAS EVANGELISTA JUNIOR Acordo GOIAS -12939,38|Previdéncia__|111599982020
ESTADO DE
201806000114640 Pago 25/08/22 20/08/22 |435.117.591-53  |JARBAS EVANGELISTA JUNIOR Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000096842 Pago 25/08/22 20/08/22 _|467.084.051-72 __|GEDEAO RODRIGUES DE MELO Acordo GOIAS -57182,13|Liquido 12535040017948472
ESTADO DE
201804000096439 Pago 25/08122 20/08/22 _|423.139.291-91 __|ADRIANA ALVES DE ALMEIDA PEREIRA Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
201804000096439 Pago 25/08/22 20/08/22 _|423.139.291-91 __|ADRIANA ALVES DE ALMEIDA PEREIRA Acordo GOIAS -1869,23|Previdéncia__[111599162020
ESTADO DE [Conta Judicial n*
201804000095744 Pago 25/08122 20/08/22 _|425.880.811-34 _|WEDER JOSE DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -60266,97|Liquido 2535040017948480
ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
00095744 Pago 25/08/22 20/08/22 |425.880.811-34 |WEDER JOSE DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -2307,84|Previdéncia__ |11
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000096115 Pago 25/08/22 20/08/22 _|438.338.611-34 __|ADEMIR DE SOUZA FORTUNATO Acordo GOIAS -58883,02|Liquido 2535040017948243
ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000096115 Pago 25/08122 20/08/22 _|438.338.611-34 __|ADEMIR DE SOUZA FORTUNATO Acordo GOIAS -2256,98|Previdéncia__[111599132020
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE educio (Ordem eletrdnica:
00101596 Pago 25/08/22 20/08/22 [845.777.891-91 _|ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS 73|Previdéncia |11
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000101596 Pago 25/08122 20/08/22 _[845.777.891-91 __|ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA 329.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS -8732,59|Liquido 2535040017948723
201804000096115 Pago 25/08122 20/08/22 _|438.338.611-34 __|ADEMIR DE SOUZA FORTUNATO Acordo jDed\lcéu IRRF [Ordem eletronica:
TMJ PARTICIPACOES E [Deducio (Ordem eletronica:
201804000101596 Pago 25/08/22 29/08/22 _[845.777.891-91 __|ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA 309.939.878-00 _|INVESTIMENTOS SA Acordo ,73{Previdéncia__|111600062020
TMJ PARTICIPACOES E ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000101596 Pago 25/08122 20/08/22 _[845.777.891-91 __|ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA 309.939.878-00 _|INVESTIMENTOS SA Acordo GOIAS -8732,59|Liquido 2535040017948715
ESTADO DE Srdem eletronica:
202002000211936 Pago 25/08/22 20/08/22 031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS -639,01{Dedugao IRRF |111600022020
ESTADO DE
201804000101360 Pago 25/08122 20/08/22 _|802.609.261-91 __|JOSE CARLOS DO VALE 134.903.111-91 _|JUAREZ MARTINS FONSECA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducio [Ordem eletrdnica:
201804000101360 Pago 25/08122 29/08/22 _|802.609.261-91 __|JOSE CARLOS DO VALE, 134.903.111-91 _|JUAREZ MARTINS FONSECA Acordo GOIAS -1624,02|Previdéncia__[111599542020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000096893 Pago 25/08122 29/08/22 _|556.878.491-49 __|JULIO CESAR DIAS DA SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDedugio (Ordem eletrdnica:
201804000096893 Pago 25/08122 29/08/22 _|556.878.491-49 __|JULIO CESAR DIAS DA SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -2389,99|Previdéncia__[111599262020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000101360 Pago 25/08/22 20/08/22 [802.609.261-91 _|IOSE CARLOS DO VALE 134.903.111-91 _|JUAREZ MARTINS FONSECA Acordo GOIAS -42287,98|Liquido 12535040017948456
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000096893 Pago 25/08/22 20/08/22 [556.878.491-49 |IULIO CESAR DIAS DA SILVA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -62354,66|Liquido 12535040017948340
ESTADO DE
201804000101596 Pago 25/08122 20/08/22 _[845.777.891-91 __|ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA 279.818.333-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 0|Deducio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000096744 Pago 25/08122 20/08/22 |432.131.891-20 _|VALDECI PAULISTA DA SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Deducéio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE [Dedugao (Ordem eletrdnica:
201804000096744 Pago 25/08122 20/08/22 _|432.131.891-20 _|VALDECI PAULISTA DA SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2205,02|Previdéncia__|[11
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000096744 Pago 25/08/22 20/08/22 _|432.131.891-20 _|VALDECI PAULISTA DA SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -57529,73|Liquido 2535040017948413
ESTADO DE Deducio (Grdem eletronica
201804000101596 Pago 25/08122 29/08/22 _|845.777.891-91 __|ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 671, encia__ |11
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000101596 Pago 25/08/22 20/08/22 _[845.777.891-91 __|ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA 279.818.338-33 _[BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -17465,17|Liquido 2535040017948740
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000101291 Pago 25/08122 20/08/22 _|656.024.391-53 __|SALESIA JOSE GOMES 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Deducéio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE De (Ordem eletrdnica:
201804000101291 Pago 25/08122 20/08/22 _|656.024.391-53 __|SALESIA JOSE GOMES 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -1672,94|Previdéncia__[111599092020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000101291 Pago 25/08122 20/08/22 _|656.024.391-53 __|SALESIA JOSE GOMES 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -43649,26|Liquido 2535040017948189
ESTADO DE [Conta Judicial n®
202106000278828 Pago 25/08/22 20/08/22 [031.036.671-24 _|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS -2823,61|Liquido 2535040017948685
ESTADO DE [Ordem eletrdnica:
202106000278828 Pago 25/08/22 20/08/22 031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS -80,87|Dedugdo IRRF |11
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000096060 Pago 25/08/22 20/08/22 _|405.524.891-15 __|MARIO ALVINO GRAF ODI 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletron

Pagina 9



Planilhal

[FUNDO DE INVESTIMENTO EM

DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletrénica
201804000096060 | Pago 25/08/22 20/08/22 |405.524.891-15 __|MARIO ALVINO GRAF ODI 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -2017,8|Previdéncia__|111599642020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000096537 | Pago 25/08/22 20/0822 |504.667.981-72 __|EVANDRO FERREIRA DOS SANTOS 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletrénica
201804000096537 | Pago 25/08/22 20/08/22 |504.667.981-72 __|[EVANDRO FERREIRA DOS SANTOS 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -2135,03(Previdéncia__|111599462020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000096537 | Pago 25/08/22 20/0822 |504.667.981-72 __|EVANDRO FERREIRA DOS SANTOS 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -55785,34|Liquido 2535040017948430
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000096060 Pago 25/08/22 29/08/22  405.524.891-15 IMARIO ALVINO GRAF ODI 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -52634,53|Liquido 2535040017948529
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITC EDITORIOS NAO ESTADO DE (Ordem eletronica:
201804000101538 | Pago 25/08/22 20/08/22 [708.656.801-50 |AURICELIA COSTA ALVES 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -205,81|Dedugio IRRF |111599822020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio Ordem eletronica:
201804000101538 | Pago 25/08/22 20/08/22 [708.656.801-50 |AURICELIA COSTA ALVES 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -6706,39|Previdéncia__|111599812020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000101538 | Pago 25/08/22 20/0822 [708.656.801-50 |AURICELIA COSTA ALVES 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -171790,12|Liquido 2535040017948642
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000101857 | Pago 25/08/22 20/0822 |992.178.481-15 __|CRISTIANE MARIA DA SILVA 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio Ordem eletronica:
201804000101857 | Pago 25/08/22 29/08/22 [092.178.481-15 __|CRISTIANE MARIA DA SILVA 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2001,97|Previdéncia__|111599422020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000101857 | Pago 25/08/22 29/08/22 [092.178.481-15 __|CRISTIANE MARIA DA SILVA 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -72340,67|Liquido 2535040017948405
PJUS PRECATORIOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM DIREITOS ESTADO DE
201804000101777 | Pago 25/08/22 29/08/22 |888.526.601-00 _|GILDENOR ALVES NEGREIRO JUNIOR 22.753.477/0001-80_|CREDITORIOS NAO-PADRONIZADOS Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
PJUS PRECATORIOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM DIREITOS ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000101777 | Pago 25/08/22 29/08/22 |888.526.601-00 __|GILDENOR ALVES NEGREIRO JUNIOR 22.753.477/0001-80_|CREDITORIOS NAO-PADRONIZADOS Acordo GOIAS -1756,12|Previdéncia__|111599772020
PJUS PRECATORIOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM DIREITOS ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000101777 | Pago 25/08/22 29/08/22 |888.526.601-00 __|GILDENOR ALVES NEGREIRO JUNIOR 22.753.477/0001-80_|CREDITORIOS NAO-PADRONIZADOS Acordo GOIAS -45795,32|Liquido 2535040017948618
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITC EDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000101578 | Pago 25/08/22 29/08/22 [801.204.821-34 __|[FABRICIO AMADEU ALVES DOS SANTOS 37.457.423/0001-45_|[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS 1 Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000101578 | Pago 25/08/22 29/08/22 [801.204.821-34 __|[FABRICIO AMADEU ALVES DOS SANTOS 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -1969,5|Previdencia__|111599922020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n”
201804000101578 | Pago 25/08/22 2/08/22 [801.204.821-34 __|[FABRICIO AMADEU ALVES DOS SANTOS 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -51402,37|Liquido 2535040017948707
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000101641 Pago 25/08/22 29/08/22 |843.809.261-68 _|ADRIANA SILVA DE LIMA 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletronica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Deducdo (Ordem eletronica:
201804000101641 Pago 25/08/22 29/08/22 [843.809.261-68 _|ADRIANA SILVA DE LIMA 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -1840,08|Previdéncia__|111599862020
FuND(] DE INVESTIMENTO EM
T EDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000101641 Pago 25/08122 29/08/22 [843.809.261-68 _|ADRIANA SILVA DE LIMA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS Acordo GOIAS -48002,94|Liquido 2535040017948677
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201912000203552 Pago 25/08/22 30/08/22  |271.316.021-91 |ODETE ALVES DE CASTRO PEREIRA Acordo GOIAS -450910,14|Liquido 2535040017948570
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202011000247855 | Pago 26/08/22 30/0822 |004.460.921-34 __|CARLOS ANTONIO CAMARGOS RIBEIRO Acordo GOIAS -296,13|Dedugdo IRRF |111601102020
ESTADO DE
202008000236049 | Pago 25/08/22 30/0822 [715.195.721-15 __|SILVANIA SEVERINA DE SOUZA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
IFERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000101249 Pago 26/08/22 30/08/22  |777.745.071-91 ELTON LUCIANO DE SOUZA 329.718.108-79 IFREITAS Acordo GOIAS -11500,97|Liquido 2535040017950698
ESTADO DE
202106000278800 | Pago 26/08/22 300822 [002.700.321-34 __|ESLE GOIANO ABDALLAH Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
202106000278800 Pago 26/08/22 30/08/22  |002.700.321-34 ESLE GOIANO ABDALLAH Acordo GOIAS -4016,59|Previdéncia I 11601042020
ESTADO DE onta Judicial n*
202106000278800 | Pago 26/08/22 30/08/22|002.700.321-34 LE GOIANO ABDALLAH Acordo GOIAS -31687,18|Liquido sas0iDo17ac0183
ESTADO DE Deducio
202105000272413 | Pago 26/08/22 30/0822 40924114134 |CARLOS ANTONIO DE BORBA Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202105000272413 Pago 26/08/22 30/08/22  1409.241.141-34 ICARLOS ANTONIO DE BORBA Acordo GOIAS -24756,55|Dedugio IRRF [111601012020
(GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000101249 | Pago 26/08/22 300822 [777.745.071-91 __|ELTON LUCIANO DE SOUZA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS ODeduc:m IRRF [Ordem eletrnica:
IGUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE luga (Ordem eletronica:
201804000101249 | Pago 26/08/22 300822 [777.745.071-91 __|ELTON LUCIANO DE SOUZA 119.041.748-09 _|HUMBERG Acordo GOIAS -441,38 Prvidincia_[111601622020
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000101249 Pago 26/08/22 30/08/22  |777.745.071-91 ELTON LUCIANO DE SOUZA 119.041.748-09 HUMBERG Acordo GOIAS -11500,97|Liquido 2535040017950680
ESTADO DE
201804000101249 | Pago 26/08/22 30/0822 [777.745.071-91 __|ELTON LUCIANO DE SOUZA 279.818.338-33 |BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000101249 | Pago 26/08/22 300822 [777.745.071-91 __|ELTON LUCIANO DE SOUZA 279.818.333-33 _|BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -882,77|Previdéncia__|111601612020
ESTADO DE (Conta Judicial i°
202105000272413 | Pago 26/08/22 30/0822 [231348.101-82 _|ADILTON BARBOSA RODRIGUES Acordo GOIAS -276562,04|Liquido 2535040017950159
ESTADO DE (Ordem eletronica:
201912000203552 Pago 25/08/22 30/08/22  |271.316.021-91 |ODETE ALVES DE CASTRO PEREIRA Acordo GOIAS -33734,63|Dedugio IRRF [111599702020
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201804000101249 Pago 26/08/22 30/08/22  |777.745.071-91 ELTON LUCIANO DE SOUZA 279.818. BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS -23001,93|Liquido 253504001795067 1
ESTADO DE (Conta Judicial i°
202008000236049 | Pago 25/08/22 30/0822 [715.195.721-15 __|SILVANIA SEVERINA DE SOUZA Acordo GOIAS -281386,89|Liquido 12535040017948260
TMJ PARTICIPACOES E ESTADO DE
201804000101249 | Pago 26/08/22 300822 [777.745.071-91 __|ELTON LUCIANO DE SOUZA 309.939.878-00_|INVESTIMENTOS SA Acordo GOIAS DDeduqau IRRF [Ordem eletronica:
[TV PARTICIPACOES E ESTADO DE (Ordem eletronica:
201804000101249 Pago 26/08/22 30/08/22  |777.745.071-91 I[ELTON LUCIANO DE SOUZA 309.939.878-00 INVESTIMENTOS SA Acordo GOIAS -441,38) Pru ldL"le 111601592020
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202011000247855 | Pago 26/08/22 30/0822 |004.460.921-34 __|CARLOS ANTONIO CAMARGOS RIBEIRO Acordo GOIAS -6360,45) prevmenc.a 111601092020
[TMJ PARTICIPACOES E ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000101249 Pago 26/08/22 30/08/22  |777.745.071-91 [ELTON LUCIANO DE SOUZA 309.939.878-00 INVESTIMENTOS SA Acordo GOIAS -11500,97|Liquido 2535040017950701
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202105000272413 Pago 26/08/22 30/08/22  409.241.141-34 ICARLOS ANTONIO DE BORBA Acordo GOIAS -68428,59|Liquido 2535040017950167
ESTADO DE
202105000272413 | Pago 26/08/22 30/0822 [231348.101-82 _|ADILTON BARBOSA RODRIGUES Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletdnica:
"ADO DE Dedugio
202105000272413 | Pago 26/08/22 300822 [231348.101-82 |ADILTON BARBOSA RODRIGUES Acordo GOIAS OPrevidéncia__[Ordem eletrnica:
ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201912000203552 Pago 25/08122 30/0822 [271316.021-91 _|ODETE ALVES DE CASTRO PEREIRA Acordo GOIAS -31572,02|Previdencia__[111599712020
ESTADO DE
201804000099006 Pago 24/08/22 30/08/22  617.295.231-53 IEMERSON ANTONIO DE OLIVEIRA Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE Dedugio Ordem eletronica:
201804000099006 | Pago 24/08/22 300822 [617.205.231-53 _|EMERSON ANTONIO DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -1927,41{Previdéncia__|111598472020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000099006 | Pago 24/08/22 30/0822 [617.205.231-53 _|EMERSON ANTONIO DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -50292,76|Liquido 2535040017946950
(Conta Judicial n®
202011000247855 Pago 26/08/22 30/08/22  |004.460.921-34 ICARLOS ANTONIO CAMARGOS RIBEIRO Acordo -55047,17|Liquido 2535040017950213
Dedugao (Ordem eletronica.
202008000236049 Pago 25/08/22 30/08/22  |715.195.721-15 |SILVANIA SEVERINA DE SOUZA Acordo -31410,54|Previdéncia 111599172020
[FERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE
201804000101249 | Pago 26/08/22 30/0822 [777.745.071-91 __|ELTON LUCIANO DE SOUZA 320.718.108-79 _|FREITAS Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
IFERNANDO FERNANDES LIMA DE ESTADO DE [Dedugdo (Ordem eletronica:
201804000101249 Pago 26/08/22 30/08/22  |777.745.071-91 [ELTON LUCIANO DE SOUZA 329.718.108-79 [FREITAS Acordo GOIAS -441, éncia 11
ESTADO DE Dedugio
202007000230215 | Pago 3108722 | 01/09/22 [169.096.901-68  |NELSON FRANCISCO ANTONIO FILHO Acordo GOIAS O|Previdéncia__[Ordem eletrnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n°
202006000228655 Pago 01/09/22 01/09/22  [394.838.941-15 ENIVALDA ALVES DE ANDRADE QUEIROS Acordo GOIAS -90122,95|Liquido 2535040017955967
ESTADO DE [Dedugio
202106000281309 | Pago 31/08/22 01/09/22 _[180.061.501-49 __|Luiz Gonzaga Barros Caneiro Acordo GOIAS OPrevidéncia__[Ordem elewdnica:
ESTADO DE
202007000230215 | Pago 31/08/22 01/09/22_[169.096.901-68 _|NELSON FRANCISCO ANTONIO FILHO Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202102000261873 Pago 31/08/22 01/09/22  |013.894.161-00 ISERGIO DE ALENCASTRO Acordo GOIAS -227902,13|Liquido 2535040017954731
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202106000281309 | Pago 31/08/22 01/09/22 _[180.061.501-49 _|Luiz Gonzaga Barros Caneiro Acordo GOIAS -125641,72|Liquido 2535040017954804
ESTADO DE Dedugio
202102000261873 | Pago 31/08/22 01/09/22 _[013.894.161-00 _|SERGIO DE ALENCASTRO Acordo GOIAS O|Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Deducao
202006000228655 Pago 01/09/22 01/09/22  [394.838.941-15 ENIVALDA ALVES DE ANDRADE QUEIROS Acordo GOIAS 0[Previdéncia Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202007000230215 | Pago 31/08/22 01/09/22_[169.096.901-68 _|NELSON FRANCISCO ANTONIO FILHO Acordo GOIAS -816461,73]Liquido 2535040017954740
ESTADO DE
202006000228655 | __Pago 01/09/22 01/09/22 _[394.838.941-15 _|ENIVALDA ALVES DE ANDRADE QUEIROS Acordo GOlAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletronica:
ESTADO DE onta Judicial n°
202006000228654 | Pago 01/09/22 01/09/22 _[382.829.411-15 __|CLEIDE GONCALVES DE OLIVEIRA SILVA Acordo -128895,53]Liquido 2535040017955916
ESTADD DE
202102000261873 | Pago 31/08/22 01/09/22 _[013.894.161-00 __|SERGIO DE ALENCASTRO Acordo 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTAD() DE Dedugio
202006000228654 Pago 01/09/22 01/09/22  [382.829.411-15 ICLEIDE GONGALVES DE OLIVEIRA SILVA Acordo GOIAS 0[Previdéncia Ordem eletronica:
ESTADO DE
202006000228654 | Pago 01/09/22 01/09/22 _[382.829.411-15 _|CLEIDE GONCALVES DE OLIVEIRA SILVA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE
202106000281309 | Pago 31/08/22 01/09/22_[180.061.591-49 __|Luiz Gonzaga Barros Cameiro Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202104000270579 Pago 31/08/22 02/09/22  |061.258.161-68 EDIO DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -5608,61|Deducdo IRRF [111603802020
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201810000136514 | Pago 01/09/22 02/09/22_[093.580.641-53 |[MARILDA CARNEIRO COSTA MARTINS ARRUDA Acordo GOIAS -874484,44Liquido 25350:0017956000
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ESTADO DE Dedugio
201810000136514 | Pago 01/09/22 02/09/22_[093.580.641-53 _|MARILDA CARNEIRO COSTA MARTINS ARRUDA Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletdnica:
ESTADO DE
201810000136514 Pago 01/09/22 02/09/22  |093.580.641-53 IMARILDA CARNEIRO COSTA MARTINS ARRUDA Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n°
201910000192269 | Pago 31/08/22 | 0209722 [042.024.571-53  |HAMILTON BRITO DE ALMEIDA Acordo GOIAS -58921,66|Liquido 2535040017954774
ESTADO DE Dedugao (Ordem eletronica:
201910000192269 | Pago 31/08/22 02/09/22_[042.024.571-53 _|HAMILTON BRITO DE ALMEIDA Acordo GOIAS -5333,8|Previdéncia__|111603732020
ESTADO DE
201910000192269 | Pago 31/08/22 02/09/22_[042.024.571-53 _|HAMILTON BRITO DE ALMEIDA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n®
201910000192270 | Pago 31/08/22 02/09/22_[243.575.881-20 _ |KENIA LUCAS DE SOUZA PIRES DE CAMPOS Acordo GOIAS -45866,26|Liquido 2535040017954758
ESTADO DE Dex (Ordem eletronica:
0 Pago 31/08/22 02/09/22  [243.575.881-20 KENIA LUCAS DE SOUZA PIRES DE CAMPOS Acordo GOIAS -4148,29|Previdéncia
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201910000192272 Pago 31/08/22 02/09/22 _[211.887.501-00 __|LEURENE DE FARIA CASTRO Acordo GOIAS -58921,66|Liquido 2535040017954723
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
201910000192272 Pago 31/08/22 02/09/22 _[211.887.501-00 __|LEURENE DE FARIA CASTRO Acordo GOIAS -5333,8|Previdéncia__|111603662020
ESTADO DE (Conta Judicial n*
5 Pago 31/08/22 02/09/22  [233.311.941-15 MARIA DO CARMO BEZERRA DE AZEVEDO CUNHA Acordo GOIAS -30682,06|Liquido 2535040017954863
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201910000192275 | Pago 31/08/22 02/09/22 _[233.311.941-15 _|MARIA DO CARMO BEZERRA DE AZEVEDO CUNHA Acordo GOIAS -3282,37|Previdéncia__|111603872020
ESTADO DE
201910000192275 | Pago 31/08/22 02/09/22 _[233.311.941-15 _ |MARIA DO CARMO BEZERRA DE AZEVEDO CUNHA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201910000192277 Pago 31/08/22 02/09/22 _ [775.044.531-53 INOEMIA PEREIRA LORENZO Acordo GOIAS -1686,35|Liquido 2535040017954979
ESTADO DE Deducao (Ordem eletronica:
201910000192277 | Pago 31/08/22 | 02/09/22 [775.044.531-53  |NOEMIA PEREIRA LORENZO Acordo GOIAS -151,73|Previdéncia__|111604212020
ESTADO DE
277 Pago 31/08/22 02/09/22  [775.044.531-53 INOEMIA PEREIRA LORENZO Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201911000200834 | Pago 01/09/22 02/09/22_[003.969.151-91 _[PAULO AUGUSTO CURADO Acordo GOIAS -181933,06|Liquido 2535040017955959
ESTADO DE (Conta Judicial n*
6|  Pago 31/08/22 02/09/22_[123.230.986-91 _|MARIA LUCIA RESENDE DE MENDONGA Acordo GOIAS -60783,74|Liquido 2535040017954910
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
276 Pago 31/08/22 02/09/22 123.230.986-91 MARIA LUCIA RESENDE DE MENDONGA Acordo GOIAS -5497,73|Previdéncia 111604042020
ESTADO DE
201910000192276 | Pago 31/08/22 02/09/22_[123.230.986-91 _ |MARIA LUCIA RESENDE DE MENDONGA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n°
66 | Pago 31/08/22 02/09/22_[167.188.791-34 __|ADHEMAR BUENO SARDINHA DA COSTA Acordo GOIAS -44495,41|Liquido 2535040017954952
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201910000192266 Pago 31/08/22 02/09/22 167.188.791-34 IADHEMAR BUENO SARDINHA DA COSTA Acordo GOIAS -4019,75|Previdéncia 111604172020
ESTADO DE
201910000192266 | Pago 31/08/22 02/09/22_[167.188.791-34 __|ADHEMAR BUENO SARDINHA DA COSTA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Dedugio Ordem eletronica:
201911000200834 | Pago 01/09/22 02/09/22_[003.969.151-91 __|[PAULO AUGUSTO CURADO Acordo GOIAS -23271,27|Previdéncia__[111604832020
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201904000162933 | Pago 01/09/22 02/09/22 _|402.852.271-49 __|HELISIO HENRIQUE PEREIRA SANTANA Acordo GOIAS -34247 8lLiquido 2535040017955940
ESTADO DE Deducao (Ordem eletrdnica:
201904000162933 | Pago 01/09/22 02/09/22 _|402.852.271-49 __ |HELISIO HENRIQUE PEREIRA SANTANA Acordo GOIAS -6074,53(Previdéncia__|111604782020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
139 Pago 01/09/22 02/09/22  200.934.898-20 JOAO ANTONIO FRANCISCO Acordo GOIAS -4096,57|Liquido 2535040017955991
ESTADO DE
201902000152139 | Pago 01/09/22 02/09/22 _[200.934.808-20 _ |JOAO ANTONIO FRANCISCO Acordo GOIAS OPrevidéncia__[Ordem eletdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n®
201902000152139 Pago 01/09/22 02/09/22  |095.547.421-34 ILUIZ PAULO MARQUES Acordo GOIAS -35463,96|Liquido 2535040017955983
ESTADO DE [Deducio
201902000152139 Pago 01/09/22 02/09/22  |095.547.421-34 ILUIZ PAULO MARQUES Acordo GOIAS 0[Previdéncia Ordem eletronica:
ESTADO DE
201902000152139 | Pago 01/09/22 02/09/22 _[095.547.421-34 __|LUIZ PAULO MARQUES Acordo A 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
(Ordem eletrdnica:
202101000254464 Pago 01/09/22 02/09/22  |047.298.581-74 ANA CAROLINA LENZA BARROS Acordo -11448,19|Dedugdo IRRF |11
(Conta Judicial i°
202006000228652 Pago 01/09/22 02/09/22  |021.558.511-97 JOAO STEFANY GONGCALVES DE MIRANDA Acordo -14467,22|Liquido 2535040017956351
[Deducio
202006000228652 Pago 01/09/22 02/09/22_[021.558.511-97 _ |JOAO STEFANY GONGALVES DE MIRANDA Acordo OlPrevidencia__[Ordem eletdnica:
(Conta Judicial n*
202006000228652 Pago 01/09/22 | 02/09/22 [855.698.601-34  |ANA PAULA PIRES NEVES Acordo -43763,23|Liquido 2535040017956360
ESTADO DE (Conta Judicial n°
202006000228654 | Pago 01/09/22 02/09/22_[021.558.511-97 _ |JOAO STEFANY GONGALVES DE MIRANDA Acordo GOIAS -40919,04|Liquido 2535040017955924
ESTADO DE [Dedugio
202006000228654 Pago 01/09/22 02/09/22  [021.558.511-97 JOAO STEFANY GONGALVES DE MIRANDA Acordo GOIAS 0[Previdéncia Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202006000228655 Pago 01/09/22 02/09/22  |021.558.511-97 JOAO STEFANY GONGCALVES DE MIRANDA Acordo GOIAS -28871,85|Liquido 2535040017955975
ESTADO DE [Deducio
202006000228655 | Pago 01/09/22 02/09/22_[021.558.511-97 _ |JOAO STEFANY GONGALVES DE MIRANDA Acordo GOIAS OlPrevidéncia__|Ordem eletdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202101000254464 Pago 01/09/22 02/09/22  |047.298.581-74 ANA CAROLINA LENZA BARROS Acordo GOIAS -33342,91|Liquido 12535040017956211
ESTADO DE Dedugio
202101000254464 | Pago 01/09/22 | 02/09/22 |047.298.581-74 __|ANA CAROLINA LENZA BARROS Acordo GOIAS OPrevidéncia__[Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Deducao
202006000228652 Pago 01/09/22 02/09/22 _[855.698.601-34 __|ANA PAULA PIRES NEVES Acordo GOIAS OlPrevidéncia__|Ordem eletdnica:
ESTADO DE
202006000228652 Pago 01/09/22 02/09/22 _[855.698.601-34 _|ANA PAULA PIRES NEVES Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202101000255670 | Pago 01/09/22 | 0209722 _[392.295.561-49  |ANDERSON DO CARMO ARAUJO IGREJA 957.592.201-87 _|RODRIGO DUARTE XAVIER Acordo GOIAS -103192,9|Liquid 2535040017956165
ESTADO DE Deducao
202101000255670 Pago 01/09/22 02/09/22  [392.295.561-49 ANDERSON DO CARMO ARAUJO IGREJA 50 DUARTE XAVIER Acordo GOIAS 0[Previdéncia Ordem eletronica:
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202101000255670 | Pago 01/09/22 02/09/22_[392.295.561-49 | ANDERSON DO CARMO ARAUJO IGREJA Acordo GOIAS -788,01|Dedugio IRRF |111605122020
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201903000160039 | Pago 01/09/22 02/09/22_[193.443.411-68 __|ANTONIO FERNANDES DE PAULA Acordo GOIAS -27437,38|Liquido 2535040017956025
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
Pago 01/09/22 02/09/22 193.443.411-68 ANTONIO FERNANDES DE PAULA Acordo GOIAS -4006,34|Previdéncia
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202012000250226 | Pago 01/09/22 02/09/22_[025.150.241-49 __|JOAO BATISTA PEREIRA Acordo GOIAS -404927,59|Liquido 2535040017955770
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
202012000250226 | Pago 01/09/22 02/09/22_[025.150.241-49 __|JOAO BATISTA PEREIRA Acordo GOIAS -51442,95\Previdencia__|111604692020
ESTADO DE
202012000250226 Pago 01/09/22 02/09/22 ’; 150.241-49 JOAO BATISTA PEREIRA Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202006000226930 | Pago 01/09/22 02/09/22__[05.539.537/0001-48 |Azevedo Sette Advogados Associados Acordo GOIAS -260631,1|Liquido 2535040017956319
ESTADO DE Dedugio
202006000226930 | Pago 01/09/22 02/09/22_[05.539.537/0001-48 |Azevedo Sette Advogados Associados Acordo GOlAS OPrevidencia__|Ordem eletdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202012000252124 | Pago 01/09/22 02/09/22 _[012.222.791-34 __|RENATO MARTINS DA COSTA Acordo GOIAS -233812,87|Liquido 2535040017955827
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
202012000252124 | Pago 01/09/22 02/09/22 _[012.222.791-34 __|RENATO MARTINS DA COSTA Acordo GOIAS -26597,67|Previdencia__|111604762020
ESTADO DE
202012000252124 Pago 01/09/22 02/09/22  [012.222.791-34 RENATO MARTINS DA COSTA Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202104000270579 | Pago 31/08/22 02/09/22 _[061.258.161-68 __|EDIO DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -140958,56|Liquido 2535040017954782
ESTADO DE [Deducao (Ordem eletronica:
202104000270579 | Pago 31/08/22 02/09/22_[061.258.161-68 __|EDIO DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -18599,27|Previdencia__|111603782020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202012000252568 Pago 31/08/22 02/09/22  [278.382.261-04 |ZULMA NEVES RIBEIRO Acordo GOIAS -465271,11|Liquido 2535040017954928
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
202012000252568 | Pago 31/08/22 02/09/22 _[278.382.261-04 __|ZULMA NEVES RIBEIRO Acordo GOIAS -46744,58|Previdéncia__[111604072020
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202012000252568 | Pago 31/08/22 02/09/22 _[278.382.261-04 __|ZULMA NEVES RIBEIRO Acordo GOIAS -11504,25) Dedugao IRRF [111604122020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202106000281142 Pago 31/08/22 02/09/22 108.294.316-91 ISEBASTIAO APARECIDO OLIVEIRA Acordo GOIAS -108454|Liquido 35040017954995
ESTADO DE [Dedugio (Ordem eletronica:
202106000281142 Pago 31/08/22 02/09/22_[108.294.316-91 _|SEBASTIAO APARECIDO OLIVEIRA. Acordo GOIAS -14482,81|Previdencia__|111604382020
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202106000281142 Pago 31/08/22 02/09/22 108.294.316-91 ISEBASTIAO APARECIDO OLIVEIRA Acordo GOIAS -4493,48|Deducio IRRF [111604392020
ESTADO DE (Conta Judicial i°
202105000273999 | Pago 31/08/22 02/09/22 _[031.381.431-72__|Jodo Augusto de Almeida Acordo GOIAS -138259,39|Liquido 125350400179548;
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
202105000273999 | Pago 31/08/22 02/09/22 _[031.381.431-72__|Jodo Augusto de Almeida Acordo GOIAS -18362|Previdencia__ |11
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202105000273 Pago 31/08/22 02/09/22 |0 Jodo Augusto de Almeida Acordo GOIAS -6893,75|Deducdo IRRF [111603902020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202106000279747 | Pago 01/09/22 02/09/22_[021.269.741-20 __|GIL ARAUJO CHAVES Acordo GOIAS -287385,53]Liquido 2535040017955762
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
202106000279747 Pago 01/09/22 02/09/22  [021.269.741-20 GIL ARAUJO CHAVES Acordo GOIAS -37086,22|Previdéncia 111604672020
ESTADO DE
202106000279747 Pago 01/09/22 02/09/22  |021.269.741-20 GIL ARAUJO CHAVES Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
2021060002819 | Pago 31/08/22 02/09/22_[021.409.851-68 __|IDELMA BERNARDES COSTA Acordo GOIAS -33694,31|Liquid 12535040017954987
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
202106000281119 Pago 31/08/22 02/09/22  [021.409.851-68 IDELMA BERNARDES COSTA Acordo GOIAS -4209,18|Previdéncia 111604292020
ESTADO DE
202106000281119 Pago 31/08/22 02/09/22  |021.409.851-68 IDELMA BERNARDES COSTA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n°
202106000281298 | Pago 31/08/22 02/09/22_[053.569.468-72 | Aparecido Edegard Panca Acordo GOIAS -147845,01|Liquido 2535040017954960
ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
202106000281298 | Pago 31/08/22 | 02/09/22 |053.569.468-72 | Aparecido Edegard Panca Acordo GOIAS -19654,76)Previdéncia__[111604192020
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202106000281298 | Pago 31/08/22 02/09/22_[053.569.468-72 | Aparecido Edegard Panca Acordo GOIAS -7401,67|Dedugdo IRRF |111604222020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202008000234879 Pago 31/08/22 02/09/22  [017.492.261-20 JOSE CARNEIRO SERRADOURADA Acordo GOIAS -184830,25|Liquido 12535040017954944
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
202008000234879 | Pago 31/08/22 | 02/09/22 [017.492.261-20 _|JOSE CARNEIRO SERRADOURADA Acordo GOIAS -24524,15|Previdéncia__[111604142020
ESTADO DE
202008000234879 | Pago 31/08/22 02/09/22_[017.492.261-20 | JOSE CARNEIRO SERRADOURADA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202106000280973 | Pago 31/08/22 02/09/22_[003.456.281-87 __|Gustavo Antonio Alves Acordo GOIAS -265036,22|Liquido 2535040017954766
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
202106000280973 | Pago 310822 | 02109722 [003.456.281-87 |Gustavo Antdnio Alves Acordo GOIAS -34378,19|Previdéncia__[111603712020
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ESTADO DE
202106000280973 | Pago 31/08/22 02/09/22_[003.456.281-87 __|Gustavo Antonio Alves Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202009000240887 Pago 31/08/22 02/09/22  |057.781.231-91 JOSE CARDOSO DOS SANTOS Acordo GOIAS -474551,65|Liquido 2535040017954812
ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
202009000240887 | Pago 31/08/22 | 02/09/22 [057.781.231-91 _|JOSE CARDOSO DOS SANTOS Acordo GOIAS -40964,81|Previdencia__|111603822020
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202009000240887 | Pago 31/08/22 02/09/22_[057.781231-91 __|JOSE CARDOSO DOS SANTOS Acordo GOIAS -53051,36/Dedugao IRRF |11
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202006000228654 | Pago 01/09/22 02/09/22_[021.558.511-97 _ |JOAO STEFANY GONGALVES DE MIRANDA Acordo GOIAS -14321,9Dedugdo IRRF |111604752020
ESTADO DE
201910000192270 | Pago 31/08/22 02/09/22_[243.575.881-20 _ |KENIA LUCAS DE SOUZA PIRES DE CAMPOS Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
2 Pago 31/08/22 02/09/22  [211.887.501-00 LEURENE DE FARIA CASTRO Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE
201904000162933 | Pago 01/09/22 02/09/22_|402.852.271-49 __|HELISIO HENRIQUE PEREIRA SANTANA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202006000228655 | Pago 01/09/22 02/09/22_[021.558.511-97 _ |JOAO STEFANY GONGALVES DE MIRANDA Acordo GOIAS -9752,28|Dedugdo IRRF |111604822020
ESTADO DE (Ordem eletronica:
139 Pago 01/09/22 02/09/22  [200.934.898-20 JOAO ANTONIO FRANCISCO Acordo GOIAS -368,51|Dedugdo IRRF |11
ESTADO DE (Grdem eletronica:
202006000226930 | Pago 01/09/22 02/09/22_[05.539.537/0001-48 |Azevedo Sette Advogados Associados Acordo GOIAS -3969|Dedugao IRRF 111605462020
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202006000228652 Pago 01/09/22 02/09/22_[021.558.511-97 _ |JOAO STEFANY GONGALVES DE MIRANDA Acordo GOIAS -4288,45|Dedugdo IRRF |111605522020
ESTADO DE
201911000200834 Pago 01/09/22 02/09/22  |003.969.151-91 PAULO AUGUSTO CURADO Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE
201903000160039 | Pago 01/09/22 | 0209722 [193.443.411-68  |ANTONIO FERNANDES DE PAULA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE
Repasse 05/09/22 Acordo GOIAS 0l (Ordem eletronica:
ESTADO DE
05/09/22 Acordo GOIAS 1802040,75| Ordem eletronica:
ESTADO DE
202106000281093 | Pago 05/09/22 06/09/22__[08.771.361/0001-43 |JALES PERILO ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S 013.212.231-61 _|PABLO HENRIQUE COSTA MARGAL Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Conta Judicial n®
10 Pago 05/09/22 06/09/22  |082.730.901-59 LEO COSTA E SILVA Acordo GOIAS -47544,96|Liquido 2535040017958605
ESTADO DE
Repasse 06/09/22 Acordo GOIAS 101,1] Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n°
202106000279070 | Pago 05/09/22 06/09/22_[600.135.081-72 __|DEWISLON ADELINO MATEUS 006.611.157-98 | ANDRE ARTUR PETERSEN Acordo GOIAS -344314,94Liquido 2535040017959393
ESTADO DE Dedugio
202106000279070 Pago 05/09/22 06/09/22 _ [600.135.081-72 DEWISLON ADELINO MATEUS 006.611.157-98 IANDRE ARTUR PETERSEN Acordo GOIAS 0[Previdéncia Ordem eletronica:
ESTADO DE
202106000279070 | Pago 05/09/22 06/09/22_[600.135.081-72__|DEWISLON ADELINO MATEUS 006.611.157-98 | ANDRE ARTUR PETERSEN Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE Dedugio
202103000265940 | Pago 05/09/22 06/09/22_[586.328.161-87 |[MARCIO ANDRE DE MORAIS 634.250.841-00_|MARIO FERREIRA DA SILVA NETO Acordo GOIAS OlPrevidencia__|Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202103000265940 | Pago 05/09/22 06/09/22 _[586.328.161-87 [MARCIO ANDRE DE MORAIS 634.250.841-00_|MARIO FERREIRA DA SILVA NETO Acordo GOIAS -198716,71|Liquido 12535040017958567
ESTADO DE
201908000184331 Pago 06/09/22 06/09/22_[724.906.678-15 __|LUIZ CARLOS GOULART Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducio
Pago 06/09/22 06/09/22  |724.906.678-15 ILUIZ CARLOS GOULART Acordo GOIAS 0[Previdéncia Ordem eletrni
ESTADO DE A
202006000228084 | Pago 06/09/22 06/09/22 _[047.519.201-51 _ |Mayara Anglica de Moura Santos Silva Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202101000257361 Pago 05/09/22 06/09/22_[168.950.291-68 __|José Francisco Rabelo Acordo GOIAS -68101,66/Dedugdo IRRF |111607162020
ESTADO DE [Deducio
202101000257361 Pago 05/09/22 06/09/22 168.950.291-68 José Francisco Rabelo Acordo GOIAS 0[Previdéncia Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202101000257361 Pago 05/09/22 06/09/22_[168.950.291-68 _|José Francisco Rabelo Acordo GOIAS -175007,92]Liquido 2535040017958575
ESTADO DE
202103000265544 | Pago 05/09/22 06/09/22 _[17.162.983/0001-65 |CONSTRUTORA ATERPA S/A Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletronica:
ESTADO DE edugao
202103000265544 Pago 05/09/22 06/09/22 17.162.983/0001-65 |CONSTRUTORA ATERPA S/A Acordo GOIAS 0[Previdéncia (Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n®
201908000184331 Pago 06/09/22 06/09/22_[724.906.678-15 __|LUIZ CARLOS GOULART Acordo GOIAS -588542,49)Liquido 2535040017960391
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio
202103000264512 Pago 05/09/22 06/09/22 _|863.691.481-72 _|FABIO RUBENS SANTOS 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS O|Previdencia__[Ordem eletdnica:
ESTADO DE (Ordem eletronica:
Pago 05/09/22 | 06/09/22 [003.473.291-87  |SAMUEL CEZAR ROSA Acordo GOIAS -8839,20| Dedugdo IRRF |111607292020
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201908000185108 | Pago 05/09/22 06/09/22 _[003.473.201-87 _ |SAMUEL CEZAR ROSA Acordo GOIAS -10355,99|Previdencia__[111607302020
ESTADO DE (Conta Judicial i®
202106000281093 Pago 05/09/22 06/09/22  |08.771.361/0001-43 |JALES PERILO ADVOGADOS ASSOCIADOS 013.212.231-61 IPABLO HENRIQUE COSTA MARGAL Acordo GOIAS -8865417,21|Liquido 2535040017959148
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202106000281093 | Pago 05/09/22 | 06/09/22 _[08.771.361/0001-43 |JALES PERILO ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S 013.212.231-61 _|PABLO HENRIQUE COSTA MARGAL Acordo GOIAS -135006,35|Dedugao IRRF [111608122020
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202103000265544 | Pago 05/09/22 06/09/22 _[17.162.983/0001-65 |CONSTRUTORA ATERPA S/A Acordo GOIAS -4440702,66|Liquido 2535040017959113
MARIA AUXILIADORA CAMPOS PALMERSTON DE ESTADO DE
Pago 05/09/22 06/09/22 _[066.999.281-04  |ALMEIDA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletronica:
202103000265940 | Pago 05/09/22 | 06/09/22 |586.328.161-87  |MARCIO ANDRE DE MORAIS 634.250.841-00_|MARIO FERREIRA DA SILVA NETO Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
202106000277251 Pago 05/09/22 06/09/22 _[213.052.691-87 _|ABRAO JOSE SOBRINHO Acordo GOIAS -4169,81(Previdéncia__|111607102020
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202106000277251 Pago 05/09/22 06/09/22  [213.052.691-87 ABRAO JOSE SOBRINHO Acordo GOIA -70930,61|Liquido 2535040017958540
ESTADO DE Deducio
202006000228084 | Pago 06/09/22 06/09/22_[004.032.361-77 __|Luciene Pereira dos Santos Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletronica:
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202006000228084 Pago 06/09/22 06/09/22  |004.032.361-77 Luciene Pereira dos Santos Acordo GOIAS -29371,5|Liquido 2535040017960375
ESTADO DE (Conta Judicial n*
201809000130825 | Pago 05/09/22 | 06/09/22 [280.433.081-87 _|JOSE ORLANDES LIMA MIRANDA Acordo GOIAS -35694,28|Liquido 2535040017958559
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201809000130825 | Pago 05/09/22 06/09/22 _[280.433.081-87 _|JOSE ORLANDES LIMA MIRANDA Acordo GOIAS -4032,93(Previdéncia__|111607122020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
Pago 05/09/22 06/09/22  |003.473.291-87 ISAMUEL CEZAR ROSA Acordo GOIAS -73428,56|Liquido 2535040017958621
ESTADO DE
202105000276237 | Pago 05/09/22 06/09/22 _[810.068.611-49 __|ADRIANA DE FATIMA SILVA FOGAGA BANQUIERI Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE
202106000277251 Pago 05/09/22 06/09/22 _[213.052.691-87 _|ABRAO JOSE SOBRINHO Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
MARIA AUXILIADORA CAMPOS PALMERSTON DE ESTADO DE (Conta Judicial n®
201908000185956 Pago 05/09/22 06/09/22  |066.999.281-04 ALMEIDA Acordo GOIAS -47925,66|Liquido 3504001795861
MARIA AUXILIADORA CAMPOS PALMERSTON DE ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnic
201908000185956 | __Pago 05/09/22 06/09/22_[066.999.281-04 _|ALMEIDA Acordo GOIAS -5614,2Previdéncia__|111607282020
ESTADO DE
202006000228084 | Pago 06/09/22 06/09/22_[004.032.361-77 __|Luciene Pereira dos Santos Acordo GOlAS 0|Dedugdo IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201809000130825 | Pago 05/09/22 06/09/22 _[280.433.081-87 _|JOSE ORLANDES LIMA MIRANDA Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE
10 | Pago 05/09/22 06/09/22 _[082.730.901-59 _ |LEO COSTA E SILVA Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
IFUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n*
202103000264512 Pago 05/09/22 06/09/22 _[863.691.481-72 _|FABIO RUBENS SANTOS 37.457.423/0001-45_|PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -27651,69|Liquido 2535040017958583
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202003000220488 Pago 05/09/22 06/09/22  [295.780.351-87 ROSILENE ALVES DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -22274,3|Liquido 2535040017958532
ESTADO DE
202009000240806 | Pago 06/09/22 06/09/22 _[134.203.721-91 |MARINA LOPES COSTA DO VALLE Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletdnica:
ESTADO DE Dedugio
202105000276237 | Pago 05/09/22 06/09/22_[810.068.611-49 _|ADRIANA DE FATIMA SILVA FOGAGA BANQUIERT Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
202003000220488 Pago 05/09/22 06/09/22  [295.780.351-87 ROSILENE ALVES DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -3807,96|Previdéncia 111607082020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Ordem eletronica:
202103000264512 Pago 05/09/22 06/09/22  [863.691.481-72 FABIO RUBENS SANTOS 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -9289,45|Deducdo IRRF [111607192020
ESTADO DE
202006000228084 | Pago 06/09/22 06/09/22_[047.519.201-51 _ |Mayara Angglica de Moura Santos Silva Acordo GOIAS 0|Dedugdo IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
202009000240806 | Pago 06/09/22 06/09/22 _[134.203.721-91 __|MARINA LOPES COSTA DO VALLE Acordo GOIAS 29991, encia__[11
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202009000240806 Pago 06/09/22 06/09/22 134.203.721-91 MARINA LOPES COSTA DO VALLE Acordo GOIA -141936,19|Liquido 2535040017960421
ESTADO DE
202003000220488 | Pago 05/09/22 06/09/22_[295.780.351-87 _ |ROSILENE ALVES DE OLIVEIRA Acordo GOIA: 0|Dedugio IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletronica:
10 Pago 05/09/22 06/09/22  |082.730.901-59 LEO COSTA E SILVA Acordo GOIAS -6762,62Pr éncia 111607252020
ESTADO DE (Conta Judicial n*
202105000276237 | Pago 05/09/22 06/09/22 _[810.068.611-49 _|ADRIANA DE FATIMA SILVA FOGAGA BANQUIERT Acordo GOIAS -67197,06|Liquido 2535040017959121
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202006000228084 | Pago 06/09/22 06/09/22 _[047.519.201-51 _ |Mayara Angélica de Moura Santos Silva Acordo OIAS -29371,5|Liquido 2535040017960383
IFUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugao Ordem eletronica:
201804000097231 Pago 06/09/22 08/09/22  [512.739.001-97 JOAO BATISTA DA SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS I Acordo GOIAS -2113,7|Previdéncia 111609572020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000097308 | __Pago 05/09/22 | 08/09/22 |491.766.331-87 _ |ITAMAR ANTONIO DE LIMA Acordo GOIAS -61976,13|Liquido 2535040017959130
ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000097308 | Pago 05/09/22 08/09/22 _[491.766.331-87 _|ITAMAR ANTONIO DE LIMA Acordo GOIAS -2373,95(Previdéncia__|111608102020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
202009000240469 Pago 05/09/22 08/09/22  [254.703.358-52 ILARISSA PRISCILLA P JUNQUEIRA REIS BAREATO Acordo 0IAS -31677,2|Liquido 2535040017959377
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000097329 Pago 05/09/22 08/09/22  [500.072.461-53 ISINOMAR DOMINGOS DE ALMEIDA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -57289,98|Liquido 2535040017959318
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000097329 Pago 05/09/22 08/09/22  [500.072.461-53 ISINOMAR DOMINGOS DE ALMEIDA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -2196,78|Previdéncia 111608422020
ESTADO DE Deducio (Grdem eletronica:
201908000183406 Pago 06/09/22 08/09/22  |242.310.371-91 [ORLANDA ANTONIA DE MORAIS ESPINDOLA Acordo GOIAS -10573,58|Previdéncia__[111608792020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
Pago 06/09/22 08/09/22  [242.310.371-91 IORLANDA ANTONIA DE MORAIS ESPINDOLA Acordo GOIAS -130409,86|Liquido 2535040017960570
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000097329 Pago 05/09/22 08/09/22  [500.072.461-53 [SINOMAR DOMINGOS DE ALMEIDA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS 0|Dedugao IRRF |Ordem eletronica:
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ESTADO DE
201809000127437 Pago 06/09/22 08/09/22 _[062.853.681-04 _ |MARIA ELISA DE MORAES ALVES DA SILVA Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000097218 Pago 05/09/22 08/09/22 _|499.807.181-53 __|ISRAEL MARTINS SANTANA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo OIAS -62561,51|Liquido [2535040017959253
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000097218 Pago 05/09/22 08/09/22 _|499.807.181-53 __|ISRAEL MARTINS SANTANA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2397,72|Previdéncia__|111608342020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000097218 Pago 05/09/22 08/09/22 _|499.807.181-53 __|ISRAEL MARTINS SANTANA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Deducéio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000097523 Pago 05/09/22 08/09/22 _[508.700.921-20 __|NILSON DE OLIVEIRA MARQUES 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -57312,77|Liquido 12535040017959326
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
201804000097523 Pago 05/09/22 08/09/22 _[508.700.921-20 __|NILSON DE OLIVEIRA MARQUES 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2197,01|Previdéncia__[111608442020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000097523 Pago 05/09/22 08/09/22 _[508.700.921-20 __|NILSON DE OLIVEIRA MARQUES 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202101000257344 Pago 06/09/22 08/09/22 _|26.812.867/0001-35 |FELICISSIMO SENA E ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S Acordo GOIAS -6763,2|Dedugdo IRRF |111608662020
ESTADO DE [Deducio
202009000240469 Pago 05/09/22 08/09/22 _[254.703.358-52 __|LARISSA PRISCILLA P JUNQUEIRA REIS BAREATO Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
FIALHO, CANABRAVA, ANDRADE, SALLES SOCIEDADE IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE (Conta Judicial n°
202006000229778 Pago 05/09/22 08/09/22 _[14.590.109/0001-30 |DE ADVOGADOS 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS -99801,91|Liquido 2535040017959385
STADO DE Dedugio
202101000257344 Pago 06/09/22 08/09/22 _[26.812.867/0001-35 |FELICISSIMO SENA E ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202101000257344 Pago 06/09/22 08/09/22 _|26.812.867/0001-35 |FELICISSIMO SENA E ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S Acordo GOIAS -444117,12|Liquido 12535040017960413
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000097547 Pago 05/09/22 08/09/22 _[500.180.781-68 _|EDER MARCOS DE ALMEIDA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -56458,2|Liquido 2535040017959156
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletronica:
201804000097547 Pago 05/09/22 08/09/22 _[500.180.781-68 _|EDER MARCOS DE ALMEIDA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2161,93(Previdéncia__[111608142020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n®
201804000097724 Pago 05/09/22 08/09/22 _|499.511.651-68 _|PAULO SERGIO ALVES 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -57975,91|Liquido 12535040017959245
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000097631 Pago 05/09/22 08/09/22 _|498.985.901-49 __|GILVAN CARDOSO DA SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -63493|Liquido 12535040017959105
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugi (Ordem eletrdnica:
201804000097631 Pago 05/09/22 08/09/22 _|498.985.901-49 | GILVAN CARDOSO DA SILVA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2433,13|Previdéncia__[111608062020
[XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IFIALHO, CANABRAVA, ANDRADE, SALLES SOCIEDADE IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE IDedugio
202006000229778 Pago 05/09/22 08/09/22 _[14.590.109/0001-30 |DE ADVOGADOS 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
[XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IFIALHO, CANABRAVA, ANDRADE, SALLES SOCIEDADE IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202006000229778 Pago 05/09/22 08/09/22 _[14.590.109/0001-30 |DE ADVOGADOS 33.475.501/0001-83 |[PADRONIZADOS Acordo GOIAS -1519,83|Deducdo IRRF [111608572020
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202009000240469 Pago 05/09/22 08/09/22 _[254.703.358-52 __|LARISSA PRISCILLA P JUNQUEIRA REIS BAREATO Acordo GOIAS -10816,38|Deducdo IRRF 111608522020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000097631 Pago 05/09/22 08/09/22 _|498.985.901-49 __|GILVAN CARDOSO DA SILVA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
201804000097724 Pago 05/09/22 08/09/22 _|499.511.651-68 __|PAULO SERGIO ALVES 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDIGIAIS [ Acordo GOIAS -2222,03|Previdéncia__ |11
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000097724 Pago 05/09/22 08/09/22 _|499.511.651-68 __|PAULO SERGIO ALVES 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000097910 Pago 05/09/22 08/09/22 [578.149.961-04  |FERNANDO VITORINO DA SILVA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS Liquido 12535040017959237
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
00097910 Pago 05/09/22 08/09/22 [578.149.961-04 |FERNANDO VITORINO DA SILVA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -2117,15|Previdéncia__ |11
ESTADO DE Deduca (Ordem eletronica:
201809000127437 Pago 06/09/22 08/09/22 _[062.853.681-04 _ |MARIA ELISA DE MORAES ALVES DA SILVA Acordo GOIAS -9932,87|Previdéncia__[111608702020
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000097231 Pago 06/09/22 08/09/22 _[512.739.001-97 __|JOAO BATISTA DA SILVA. 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000097547 Pago 05/09/22 08/09/22 _[500.180.781-68 _|EDER MARCOS DE ALMEIDA 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000097715 Pago 06/09/22 08/09/22 _[527.601.971-15 __|EDGAR MARQUES RIBEIRO 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS -57475,1|Liquido 2535040017960642
[XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE [Dedugao (Ordem eletrdnica:
201804000097715 Pago 06/09/22 08/09/22 _[527.601.971-15 __|EDGAR MARQUES RIBEIRO 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS -2203,18|Previdéncia__[111608932020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201809000127437 Pago 06/09/22 08/09/22 _[062.853.681-04 _|MARIA ELISA DE MORAES ALVES DA SILVA Acordo GOIAS -83400,54|Liquido 2535040017960464
ESTADO DE
201906000173496 Pago 06/09/22 08/09/22 _[283.296.001-49 __|CLEONICE ANGELA DE MENDONGA MIRANDA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000097910 Pago 05/09/22 08/09/22 _[578.149.961-04 __|FERNANDO VITORINO DA SILVA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrénica:
ESTADO DE rdem eletronica:
201908000183406 Pago 06/09/22 08/09/22 _[242.310371-91 _ |ORLANDA ANTONIA DE MORAIS ESPINDOLA Acordo GOIAS -13076,5|Deducdio IRRF [111608802020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202105000272341 Pago 05/09/22 08/09/22 _|409.241.141-34__|CARLOS ANTONIO DE BORBA Acordo GOIAS -35724,56|Liquido 12535040017959407
ESTADO DE [Deducio
202105000272341 Pago 05/09/22 08/09/22 _|409.241.141-34___|CARLOS ANTONIO DE BORBA Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202105000272341 Pago 05/09/22 08/09/22 _|409.241.141-34 __ |CARLOS ANTONIO DE BORBA Acordo GOIAS -12351,57|Deducdo IRRF 111608602020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202002000215641 Pago 06/09/22 08/09/22 [125.050.991-20  |ROBERTO ABDON FRAGOSO Acordo GOIAS -155741,22|Liquido 12535040017960537
ESTADO DE A
202002000215641 Pago 06/09/22 08/09/22_[125.050.991-20 _|ROBERTO ABDON FRAGOSO Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
202002000215641 Pago 06/09/22 08/0922 _[125.050.991-20 _|ROBERTO ABDON FRAGOSO Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000097633 Pago 05/09/22 08/09/22 _[521.615.281-49 __|TANIA MARIA OLIVEIRA DIAS 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -52372,09|Liquido 2535040017959202
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE Dedugio (Ordem eletrdnica:
201804000097633 Pago 05/09/22 08/09/22 [521.615.281-49  |[TANIA MARIA OLIVEIRA DIAS 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS T Acordo GOIAS -2788, 18|Previdéncia__[111608222020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202001000208147 Pago 05/09/22 08/09/22 _[306.632.961-53 __|FERNANDO ALVES DA SILVA Acordo GOIAS -263401,49)Liquido 12535040017959083
ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
202001000208147 Pago 05/09/22 08/09/22 _[306.632.961-53 _|FERNANDO ALVES DA SILVA Acordo GOIAS -7452,5|Previdencia__|111608042020
ESTADO DE
202001000208147 Pago 05/09/22 08/0922 _[306.632.961-53 __|FERNANDO ALVES DA SILVA Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000096765 Pago 05/09/22 08/09/22 _|468.062.291-15 ___|JOSE EDUARDO DA FONSECA Acordo GOIAS -76928,16|Liquido 2535040017959172
Dedugao Ordem eletronica:
201804000096765 Pago 05/09/22 08/09/22 _|468.062.201-15___|JOSE EDUARDO DA FONSECA Acordo -2949,61|Previdéncia__[111608172020
201804000096765 Pago 05/09/22 08/09/22 |468.062.201-15 __|JOSE EDUARDO DA FONSECA Acordo 0|Dedugio IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201910000192267 Pago 06/09/22 08/09/22 _[084.072.231-15___|BENEDITO ANTONIO DE BASTOS Acordo GOIAS -60696,8|Liquido 2535040017960553
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201906000173487 Pago 05/09/22 08/09/22 _[261.349.341-00 _ |MARIA APARECIDA DAVI MENEZES Acordo GOIAS -36233,37|Liquido 12535040017959075
ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica
201906000173487 Pago 05/09/22 08/09/22 _[261.349.341-00 __|MARIA APARECIDA DAVI MENEZES Acordo GOIAS -4198,71|Previdéncia__[111608022020
ESTADO DE
201906000173487 Pago 05/09/22 08/09/22 _[261.349.341-00 __|MARIA APARECIDA DAVI MENEZES Acordo GOIAS 0|Deducio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
6 Pago 06/09/22 08/09/22 _|084.072.231-15 _|BENEDITO ANTONIO DE BASTOS Acordo GOIAS -5495,33 Previdencia__[11
ESTADO DE
201905000172363 Pago 05/09/22 08/09/22 _[125.433.301-00 __|NORMA MARIA LULI BARSANULFO Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
STADO DE Deducio (Ordem eletrénica:
201905000172363 Pago 05/09/22 08/09/22 _[125.433.301-00 __|NORMA MARIA LULI BARSANULFO Acordo GOIAS -10882,56|Previdéncia__|111608392020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201905000172363 Pago 05/09/22 08/09/22 [125.433.301-00  |NORMA MARIA LULI BARSANULFO Acordo GOIAS 99254,17|Liquido 12535040017959296
ESTADO DE
201910000192267 Pago 06/09/22 08/09/22 _[084.072.231-15___|BENEDITO ANTONIO DE BASTOS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
Pago 06/09/22 08/09/22 [369.974.121-49 _|JULIO CESAR MORAES DA SILVA Acordo GOIAS -33093,99|Liquido 12535040017960669
ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201903000160033 Pago 06/09/22 08/09/22 _[369.974.121-49 __|JULIO CESAR MORAES DA SILVA Acordo GOIAS -4823|Previdéncia__[111608962020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201906000173496 Pago 06/09/22 08/09/22 _[283.296.001-49 __|CLEONICE ANGELA DE MENDONCA MIRANDA Acordo GOIAS -42161,72|Liquido 12535040017960502
ESTADO DE a (Ordem eletronica:
201906000173496 Pago 06/09/22 08/09/22 _[283.296.001-49 EONICE ANGELA DE MENDONGA MIRANDA Acordo GOIAS -4297,65|Previdéncia__[111608722020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201901000150246 Pago 05/09/22 08/09/22 _[007.314.141-01 __|GUILHERME ROSA CUNHA Acordo GOIAS -34676,29|Liquido 2535040017959369
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202106000281518 Pago 05/09/22 08/09/22_[041.739.856-57 __|ANA LOURDES MARTINS FERREIRA Acordo GOIAS -177179,01|Liquido 12535040017959067
ESTADO DE Deduc [Ordem eletronica:
202106000281518 Pago 05/09/22 08/09/22 _[041.739.856-57  |ANA LOURDES MARTINS FERREIRA Acordo GOIAS -20324,67|Previdéncia
ESTADO DE (Grdem eletronica
202106000281518 Pago 05/09/22 08/09/22 _[041.739.856-57 __|ANA LOURDES MARTINS FERREIRA Acordo GOIAS -5343,14|Deducdio IRRF [111607992020
ESTADO DE educio
201901000150246 Pago 05/09/22 08/09/22 _[007.314.141-01 __|GUILHERME ROSA CUNHA Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Ordem eletronica:
201901000150246 Pago 05/09/22 08/09/22 _[007.314.141-01 __|GUILHERME ROSA CUNHA Acordo GOIAS -11953,96|Deducdo IRRF |111608502020
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ESTADO DE
202105000274234 Pago 06/09/22 08/09/22 _|598.575.601-72 | Meiriluce Diniz Pereira Malheiros Acordo GOIAS 0|Deducdio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Dedugio
202105000274234 Pago 06/09/22 08/09/22 _|598.575.601-72 | Meiriluce Diniz Pereira Malheiros Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202105000274234 Pago 06/09/22 08/09/22 _|598.575.601-72 | Meiriluce Diniz Pereira Malheiros Acordo GOIAS -79219,65|Liquido [2535040017960650
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202105000273492 Pago 06/09/22 08/09/22 _|908.083.121-20 _|DANILO ALVINO GUIMARAES Acordo GOIAS -41322,23Deducdo IRRF [111609312020
ESTADO DE Dedug:
202105000273492 Pago 06/09/22 08/09/22 _|908.083.121-20 __ |DANILO ALVINO GUIMARAE Acordo GOIAS OlPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202105000273492 Pago 06/09/22 08/09/22 _|908.083.121-20 _ |DANILO ALVINO GUIMARAES Acordo GOIAS -112101,74|Liquido [2535040017960880
ESTADO DE
201804000098429 Pago 05/09/22 08/09/22 [597.707.751-34 __|KLEBER RIBEIRO MESQUITA Acordo GOIAS 0|Deducéo IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Jud;
202106000281757 Pago 06/09/22 08/09/22 _|728.390.901-04 __|ALEXANDRE CALIXTO SABBAG 029.514.121-26_|GUSTAVO INACIO CHAVES Acordo GOIAS -27105,87|Liquido 253504001
ESTADO DE edugio (Ordem eletrdnica:
202106000281757 Pago 06/09/22 08/09/22 _|728.390.901-04 __|ALEXANDRE CALIXTO SABBAG 029.514.121-26__|GUSTAVO INACIO CHAVES Acordo GOIAS -4022,24|Previdéncia__[111608882020
ESTADO DE [Ordem eletrdnica:
202106000281757 Pago 06/09/22 08/09/22 _|728.390.901-04  |ALEXANDRE CALIXTO SABBAG 029.514.121-26_|GUSTAVO INACIO CHAVES Acordo GOIAS -101,7|Dedugio IRRF 11
ESTADO DE [Dedugio [Ordem eletrdnica:
201804000098429 Pago 05/09/22 08/09/22 _[597.707.751-34 __|KLEBER RIBEIRO MESQUITA Acordo GOIAS -1690,23|Previdéncia__|111608202020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000098429 Pago 05/09/22 08/09/22 _[597.707.751-34 __|KLEBER RIBEIRO MESQUITA Acordo GOIAS -44532,81|Liquido [2535040017959199
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202106000281833 Pago 06/09/22 08/09/22 _|832.850.591-68 __|LIANDRO DOS SANTOS TAVARES Acordo GOIAS -27463,9|Deducio IRRF [111609542020
ESTADO DE a
202106000281833 Pago 06/09/22 08/09/22 _|832.850.591-68 __|LIANDRO DOS SANTOS TAVARES Acordo GOIAS OlPrevidéncia__|Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202106000281 Pago 06/09/22 08/09/22 _|832.850.591-68 _|LIANDRO DOS SANTOS TAVARES Acordo GOIAS -75566,12|Liquido [2535040017961150
ESTADO DE
201903000160033 Pago 06/09/22 08/09/22 _|369.974.121-49 __|JULIO CESAR MORAES DA SILVA Acordo GOIAS 0|Deduco IRRF Ordem eletronica:
XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE
201804000097715 Pago 06/09/22 08/09/22 _|527.601.971-15 __|EDGAR MARQUES RIBEIRO 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS 0|Deducio IRRF [Ordem eletronica:
ESTADO DE
201804000097308 Pago 05/09/22 08/09/22 _|491.766.331-87 __|ITAMAR ANTONIO DE LIMA Acordo GOIAS 0|Deducdio IRRF [Ordem eletrdnica:
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
201804000097633 Pago 05/09/22 08/09/22 _[521.615.281-49 __|TANIA MARIA OLIVEIRA DIAS 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Deducdio IRRF Ordem eletrdnica:
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
201804000097231 Pago 06/09/22 08/09/22 _[512.739.001-97 __ |JOAO BATISTA DA SILVA 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -55131,6|Liquido [2535040017961169
[ASERT SERVICOS E TECNOLOGIA DA INFORMACAO ESTADO DE [Conta Judicial n°
202107000281975 Pago 08/09/22 09/09/22 _ |04.923.731/0001-60 [LTDA Acordo GOIAS Liquido 3504017962386
ESTADO DE [Conta Judicial n*
202011000247550 Pago 08/09/22 09/09/22 _|464.175.671-68 | Miicio Ferreira Dos Santos Acordo GOIAS [Liquido [2535040017962130
ESTADO DE Deducio
202011000247550 Pago 08/09/22 09/09/22 _|464.175.671-68 | Miicio Ferreira Dos Santos Acordo GOIAS OlPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
20201100024 Pago 08/09/22 09/09/22 _|464.175.671-68 | Miicio Ferreira Dos Santos Acordo GOIAS 0|Deduéio IRRF [Ordem eletronica:
ESTADO DI [Conta Judicial n°
202103000264739 Pago 08/09/22 09/09/22 _|349.089.001-91 __|DINARCI NERES DA SILVA Acordo GOIA -20449,25|Liquido 2535040017961924
ESTADO DE Deducio [Ordem eletrdnica:
202103000264739 Pago 08/09/22 09/09/22 _|349.089.001-91 _|DINARCI NERES DA SILVA Acordo GOIAS -3572,29|Previdéncia__|1
ESTADO DE
202103000264739 Pago 08/09/22 09/09/22 _|349.089.001-91 __|DINARCI NERES DA SILVA Acordo GOIAS 0|Deduco IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202103000264899 Pago 08/09/22 09/09/22 _|433.442.161-04 __|MARIA JACINTA DE JESUS Acordo GOIAS -146312,21|Liquido [2535040017962602
ESTADO DE Deducio [Ordem eletrdnica:
202103000264899 Pago 08/09/22 09/09/22 _|433.442.161-04 __|MARIA JACINTA DE JESUS Acordo GOIAS -21960,19|Previdéncia__|111611062020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202103000264739 Pago 08/09/22 09/09/22 _|031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS -2920,29|Liquido [2535040017961932
ESTADO DE [Dedugio
202103000264739 Pago 08/09/22 09/0922 _[031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Ordem eletrdnica:
202103000264739 Pago 08/09/22 09/09/22 _|031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS -82,4|Dedugio IRRF [111609862020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202103000264739 Pago 08/09/22 09/09/22 _|023.280.501-66 __|Thaind Riibia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS -2920,29|Liquido [2535040017961940
ESTADO DE Deducio
202006000229776 Pago 08/09/22 09/09/22_|617.742.191-15 ___|GRACI MEIRE RODRIGUES DE SOUZA Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Ordem eletrdnica:
202103000264899 Pago 08/09/22 09/09/22 _|433.442.161-04 __|MARIA JACINTA DE JESUS Acordo GOIAS -2987,14|Deducéio IRRF [111611082020
ESTADO DE educio
202103000264739 Pago 08/09/22 09/09/22_[023.280.501-66___|Thainé Ribia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202009000239657 Pago 08/09/22 09/09/22 _[170.668.831-87 __|BENEDITO DIVINO PRUDENTE Acordo GOIAS -1639938,01|Liquido [2535040017962378
ESTADO DE Deducio
202009000239657 Pago 08/09/22 09/09/22 _[170.668.831-87 __|BENEDITO DIVINO PRUDENTE Acordo GOIAS OlPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
202009000239657 Pago 08/09/22 09/09/22 _[170.668.831-87 |BENEDITO DIVINO PRUDENTE Acordo GOIAS 0|Deducéo IRRF |Ordem eletronica:
[Conta Judicial n°
202103000264758 Pago 08/09/22 09/09/22_|336.206.601-15 __|CHRISTIANE BAYLAO LOBO Acordo -33992,26|Liquido [2535040017962440
edugio (Ordem eletrdnica:
202103000264758 Pago 08/09/22 09/09/22 _[336.206.601-15 __|CHRISTIANE BAYLAO LOBO Acordo OIA -6016,94|Previdéncia__[111610722020
ESTADO DE
202103000264758 Pago 08/09/22 09/09/22 _[336.206.601-15 __|CHRISTIANE BAYLAO LOBO Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletronica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202103000264758 Pago 08/09/22 09/09/22 _|031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS -4605,78|Liquido [2535040017962459
ESTADO DE Deducio
202103000264758 Pago 08/09/22 09/09/22 _|031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Ordem eletrdnica:
202103000264758 Pago 08/09/22 09/09/22 _|031.036.671-24 __|JANAINA LOPES LEAL Acordo GOIAS -395,37|Deducdio IRRF [111610762020
ESTADO DE [Conta Judicial n®
202103000264758 Pago 08/09/22 09/09/22 _|023.280.501-66 __|Thaind Riibia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS -4605,78|Liquido [2535040017962467
ESTADO DE [Dedugio
202103000264758 Pago 08/09/22 09/09/22 _|023.280.501-66 __|Thaina Riibia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS OlPrevidéncia __|Ordem eletronica:
ESTADO DE (Ordem eletrnica:
202103000264758 Pago 08/09/22 09/09/22 _|023.280.501-66 __|Thaind Riibia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS -395,37|Deducdio IRRF [111610822020
ESTADO DE = al n°
202103000264838 Pago 08/09/22 09/09/22 _|261.760.254-00 __|LUIZ GONZAGA BESSA DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -85186,61|Liquido [2535040017962726
ESTADO DE [Dedugio
202103000264838 Pago 08/09/22 09/09/22 _[261.760.254-00 _|LUIZ GONZAGA BESSA DE OLIVEIRA Acordo GOIAS OlPrevidéncia __|Ordem eletronica:
ESTADO DE
202103000264838 Pago 08/09/22 09/09/22 _|261.760.254-00 __|LUIZ GONZAGA BESSA DE OLIVEIRA Acordo GOIAS 0|Deducdio IRRF [Ordem eletrdnica:
[Conta Judicial n°
202006000229776 Pago 08/09/22 09/09/22_|617.742.191-15 ___|GRACI MEIRE RODRIGUES DE SOUZA Acordo -240793,43]Liquido [2535040017962190
[Dedugio [Ordem eletrdnica:
201907000177561 Pago 08/09/22 09/09/22 _[260.414.211-20 __ |JOAO BOSCO ALMEIDA DA COSTA Acordo -1372,45|Previdéncia__[111610922020
[Conta Judicial n°
201907000177561 Pago 08/09/22 09/09/22 _[260.414.211-20 __ |JOAO BOSCO ALMEIDA DA COSTA Acordo -10911,15|Liquido 2535040017962564
ASERT SERVICOS E TECNOLOGIA DA INFORMACAO Deducio
202107000281975 Pago 08/09/22 09/09/22 _ |04.923.731/0001-60 [LTDA Acordo OlPrevidéncia __|Ordem eletronica:
[ASERT SERVICOS E TECNOLOGIA DA INFORMACAO ESTADO DE [Ordem eletronica:
202107000281975 Pago 08/09/22 09/09/22 _|04.923.731/0001-60 |LTDA Acordo GOIAS -86728,33 Deducio IRRF 111610452020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202104000270810 Pago 08/09/22 09/09/22_|737.832.421-34 __|JACQUELINE SILVESTRE DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -27470,43|Liquido [2535040017962718
ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
202104000270810 Pago 08/09/22 09/09/22 _|737.832.421-34  |JACQUELINE SILVESTRE DE OLIVEIRA Acordo GOIAS J25|Previdéncia__[111611312020
ESTADO DE
202104000270810 Pago 08/09/22 09/09/22 _|737.832.421-34 __|JACQUELINE SILVESTRE DE OLIVEIRA Acordo GOIAS 0|Deducdio IRRF [Ordem eletronica:
ESTADO DI [Conta Judicial n°
202104000271623 Pago 08/09/22 09/09/22_|723.618.081-53 __|LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS Acordo GOIAS -24095,64|Liquido [2535040017962688
ESTADO DE Deducio (Ordem eletrdnica:
202104000271623 Pago 08/09/22 09/09/22 _|723.618.081-53 __|LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS Acordo GOIAS -3269,13|Previdéncia__[111611272020
ESTADO DE
202104000271623 Pago 08/09/22 09/09/22 _|723.618.081-53 __|LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS Acordo GOIAS 0|Deducdio IRRF [Ordem eletronica:
ESTADO DI [Conta Judicial n°
202104000271770 Pago 08/09/22 09/09/22 _|943.297.451-00 __|TIAGO FERREIRA GOMIDES Acordo GOIAS -31382,84|Liquido [2535040017962653
ESTADO DE dugio (Ordem eletrdnica:
202104000271770 Pago 08/09/22 09/09/22 _|943.297.451-00 __|TIAGO FERREIRA GOMIDES Acordo GOIAS -4257,81|Previdéncia__[111611182020
ESTADO DE
202104000271770 Pago 08/09/22 09/09/22 |943.297.451-00 | TIAGO FERREIRA GOMIDES Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
FIALHO, CANABRAVA, ANDRADE, SALLES SOCIEDADE, IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE (Conta Judicial n®
202006000229750 Pago 08/09/22 09/09/22 _[14.590.109/0001-30 |DE ADVOGADOS 33.475.501/0001-83 |PADRONIZADOS Acordo GOIAS -294021,93]Liquido 2535040017962629
XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
FIALHO, CANABRAVA, ANDRADE, SALLES SOCIEDADE, DIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE IDedugio
202006000229750 Pago 08/09/22 09/09/22 _[14.590.109/0001-30 |DE ADVOGADOS 33.475.501/0001-83 |[PADRONIZADOS Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
XPJUS FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
FIALHO, CANABRAVA, ANDRADE, SALLES SOCIEDADE, IDIREITOS CREDITORIOS NAO- ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202006000229750 Pago 08/09/22 09/09/22 _[14.590.109/0001-30 |DE ADVOGADOS 33.475.501/0001-83 [PADRONIZADOS Acordo GOIAS -4477,49|Dedugio IRRF [111611122020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202104000270976 Pago 08/09/22 09/09/22 _|10.463.665/0001-95 |Azevedo Sette Advogados Associados Acordo GOIAS -239544,5|Liquido 2535040017962831
ESTADO DE Deducio
202104000270976 Pago 08/09/22 09/09/22 _[10.463.665/0001-95 |Azevedo Sette Advogados Associados Acordo GOIAS OlPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202104000270976 Pago 08/09/22 09/09/22 _[10.463.665/0001-95 |Azevedo Sette Advogados Associados Acordo GOIAS -3647,89| Dedugdo IRRF [111611672020
ESTADO DI [Conta Judicial n°
202105000272786 Pago 08/09/22 09/09/22 _[559.593.931-15 _|MARIO LUCENA BRANCO Acordo GOIAS -25137,81|Liquido [2535040017962343
ESTADO DE Deduci (Ordem eletrdnica:
202105000272786 Pago 08/09/22 09/09/22 _[559.593.931-15 |MARIO LUCENA BRANCO Acordo OIAS -3993,5|Previdéncia__[111610372020
ESTADO DE
202105000272786 Pago 08/09/22 09/09/22 _[559.593.931-15___|MARIO LUCENA BRANCO Acordo J01AS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201906000176551 Pago 09/09/22 09/09/22 _|767.885.391-20 __ |RICARDO CALIL RIME Acordo GOIAS 0|Deducéio IRRF [Ordem eletron
ESTADO DE [Deducio [Ordem eletronica:
201906000176551 Pago 09/09/22 09/09/22 _|767.885.391-20  |RICARDO CALIL RIME Acordo GOIAS -19762,6|Previdéncia__[111611742020
ESTADO DI [Conta Judicial n°
201906000176551 Pago 09/09/22 09/09/22 _|767.885.391-20 __ |RICARDO CALIL RIME Acordo GOIA -124904,65|Liquido [2535040017963617
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ESTADO DE [Conta Judicial n°
202105000272661 Pago 08/09/22 09/09/22_[001.626.031-77 __|IRLEONE RODRIGUES DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -32795,5|Liquido 12535040017962360
ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
202105000272661 Pago 08/09/22 09/09/22 |001.626.031-77 __|IRLEONE RODRIGUES DE OLIVEIRA Acordo GOIAS -4600,77|Previdéncia__[11
ESTADO DE
202105000272661 Pago 08/09/22 09/09/22_[001.626.031-77__|IRLEONE RODRIGUES DE OLIVEIRA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n®
201804000101286 Pago 08/09/22 09/09/22 _|860.395.041-53 _|REGINALDO MARQUES RAIMUNDO Acordo GOIAS -48677,88|Liquido [2535040017962599
ESTADO DE Deducio (Ordem eletronica:
201804000101286 Pago 08/09/22 09/09/22 _|860.395.041-53 __|REGINALDO MARQUES RAIMUNDO Acordo GOIAS -1865,47|Previdéncia__[111611022020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202103000266103 Pago 08/09/22 09/09/22 _[364.825.441-34__|LOURIVAL GILBERTO DE SOUSA VIEIRA Acordo GOIAS -865928,83]Liquido 12535040017962327
ESTADO DE [Ordem eletronica:
202103000266103 Pago 08/09/22 09/09/22 _[364.825.441-34_|LOURIVAL GILBERTO DE SOUSA VIEIRA Acordo GOIAS -91889,66|Previdéncia__|111610342020
ESTADO DE (Grdem eletronica
202103000266103 Pago 08/09/22 09/09/22 _[364.825.441-34__|LOURIVAL GILBERTO DE SOUSA VIEIRA Acordo GOIAS -26210,55Dedugdo IRRF |111610332020
ESTADO DE educio (Ordem eletrdnica:
202005000224540 Pago 08/09/22 09/0922 _[012.836.851-91 __|EVANDRO SOARES DE ARAUJO Acordo GOIAS -9290,08|Previdéncia__[111610842020
ESTADO DE [Conta Judicial n*
202005000224540 Pago 08/09/22 09/09/22 [012.836.851-91  |EVANDRO SOARES DE ARAUJO Acordo GOIAS -72295,32|Liquido 2535040017962521
ESTADO DE
201907000177467 Pago 08/09/22 09/09/22 _|833.600.931-00 __|AMARO FERNANDES JUNIOR Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducio
201907000177467 Pago 08/09/22 09/09/22 _|833.600.931-00 __|AMARO FERNANDES JUNIOR Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n*
201907000177467 Pago 08/09/22 09/09/22 _[833.600.931-00 __|AMARO FERNANDES JUNIOR Acordo GOIAS -98194,97|Liquido 12535040017962750
ESTADO DE
201808000121058 Pago 08/09/22 09/09/22 _[111.111.111-11 __|PENHORA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducio
201808000121058 Pago 08/09/22 09/09/22 _[111111.111-11 __ |PENHORA Acordo GOIAS O|Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201808000121058 Pago 08/09/22 09/09/22 _[111.111.111-11 __|PENHORA Acordo GOIAS -76460,9|Liquido 12535040017962769
ESTADO DE De (Ordem eletrdnica:
201808000121058 Pago 08/09/22 09/09/22 _|899.407.251-91 __|ANTONIO CLEILSON XAVIER LEITE Acordo GOIAS -35968,77|Previdéncia__|111611522020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201808000121058 Pago 08/09/22 09/09/22 [899.407.251-91  |ANTONIO CLEILSON XAVIER LEITE Acordo GOIAS -185025 9|Liquido 12535040017962777
ESTADO DE
201903000160030 Pago 08/09/22 09/09/22 _|656.004.791-15___|PATRICIA DONIZETE DE ARAUJO RIBEIRO Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducio [Ordem eletrdnica:
Pago 08/09/22 09/09/22 _|656.004.791-15___|PATRICIA DONIZETE DE ARAUJO RIBEIRO Acordo GOIAS -4823|Previdéncia__[111610012020
ESTADO DE (Conta Judi
201903000160030 Pago 08/09/22 09/09/22 _|656.004.791-15___|PATRICIA DONIZETE DE ARAUJO RIBEIRO Acordo GOIAS -33093,99|Liquido
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
201906000174411 Pago 08/09/22 09/09/22 _|893.581.551-91 _|ALESSANDRO GONGALVES DE CASTRO Acordo GOIAS -3443,59| Dedugdio IRRF [111610462020
ESTADO DE Deducio (Grdem eletronica
0190600017411 Pago 08/09/22 09/09/22 _|893.581.551-91 __|ALESSANDRO GONGALVES DE CASTRO Acordo GOIAS -33067,26|Previdéncia__|1
ESTADO DE [Conta Judicial n”
201906000174411 Pago 08/09/22 09/09/22 _|893.581.551-91 __|ALESSANDRO GONGALVES DE CASTRO Acordo GOIAS -247407,52|Liquido 2535040017962394
ESTADO DE
201908000183892 Pago 08/09/22 09/09/22_[062.742.181-49 __|MIRTES DE CAMPOS GOMES Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducdo [Ordem eletrdnica:
Pago 08/09/22 09/09/22 _[062.742.181-49 |MIRTES DE CAMPOS GOMES Acordo GOIAS -3212,74|Previdéncia__ |11
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201908000183892 Pago 08/09/22 09/09/22 _[062.742.181-49 __|MIRTES DE CAMPOS GOMES Acordo GOIAS 3155|Liquido 2535040017962122
ESTADO DE
201804000097673 Pago 08/09/22 09/0922 _|493.439.121-53 __|NORIVALDO CARDOSO DOS SANTOS Acordo GOIAS edugio IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletrdnica:
201804000097673 Pago 08/09/22 09/09/22 _|493.439.121-53 __|NORIVALDO CARDOSO DOS SANTOS Acordo GOIAS -2328,46|Previdéncia__[111610522020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000097673 Pago 08/09/22 09/09/22 _|493.439.121-53 __|NORIVALDO CARDOSO DOS SANTOS Acordo A -60713,75|Liquido 2535040017962416
[Conta Judicial n°
202101000257356 Pago 08/09/22 09/09/22_|450.093.841-91 __|ROMUALDO JOSE DE OLIVEIRA NETO Acordo -147969,07|Liquido [2535040017962157
[Deducio
202101000257356 Pago 08/09/22 09/09/22_|450.093.841-91 __|ROMUALDO JOSE DE OLIVEIRA NETO Acordo O[Previdéncia__|Ordem eletron
Ordem eletronica:
202101000257356 Pago 08/09/22 09/09/22 _|450.093.841-91 __|ROMUALDO JOSE DE OLIVEIRA NETO Acordo -54927,08 Deducdo IRRF [111610132020
[Conta Judicial n°
202101000257350 Pago 09/09/22 09/09/22 _|865.239.961-15 __|Jivago Tomis da Cunha Acordo -98935,83|Liquido 12535040017963625
ESTADO DE [Deducio
202101000257350 Pago 09/09/22 09/09/22 _|865.239.961-15___|Jivago Tomis da Cunha Acordo GOIAS OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202101000257350 Pago 09/09/22 09/09/22_|865.239.961-15___|Jivago Tomas da Cunha Acordo GOIAS -36328,27|Dedugdo IRRF |111611762020
ESTADO DE
201902000155278 Pago 08/09/22 09/09/22 _[155.032.831-04 _|RUBENS FERREIRA DE ASSIS Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
201902000155278 Pago 08/09/22 09/09/22 _[155.032.831-04 _|RUBENS FERREIRA DE ASSIS Acordo GOIAS -56923,11[Previdéncia__|111610052020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201902000155278 Pago 08/09/22 09/09/22 _[155.032.831-04 _|RUBENS FERREIRA DE ASSIS Acordo GOIAS -678982,46|Liquido 2535040017962106
ESTADO DE
201804000097478 Pago 08/09/22 09/09/22 _[369.155.801-15___|LUIZ CERGIO DA SILVA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Deducio [Ordem eletrdnica:
201804000097478 Pago 08/09/22 09/09/22 _[369.155.801-15___|LUIZ CERGIO DA SILVA Acordo GOIAS -3599,34|Previdéncia__[111610662020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000097478 Pago 08/09/22 09/09/22 _[369.155.801-15 _|LUIZ CERGIO DA SILVA Acordo GOIAS -67610,96|Liquido [2535040017962483
ESTADO DE
201804000101286 Pago 08/09/22 09/09/22 _|860.395.041-53 __|REGINALDO MARQUES RAIMUNDO Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
201804000096683 Pago 08/09/22 09/09/22 _[456.430.911-00 |JOSE NATAL ALVES DA SILVA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducio [Ordem eletronica:
201804000096683 Pago 08/09/22 09/09/22 _|456.430.911-00 __|JOSE NATAL ALVES DA SILVA Acordo GOIAS -2122,6|Previdéncia__|111610062020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000096683 Pago 08/09/22 09/09/22 _|456.430.911-00 __|JOSE NATAL ALVES DA SILVA Acordo OIAS -55334,94|Liquido 2535040017962114
ESTADO DE
201907000177561 Pago 08/09/22 09/09/22 _[260.414.211-20 _ |JOAO BOSCO ALMEIDA DA COSTA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletronica:
ESTADO DE (Ordem eletronica:
201808000121058 Pago 08/09/22 09/09/22 _|899.407.251-91 __|ANTONIO CLEILSON XAVIER LEITE Acordo GOIAS -12909,51|Dedugdo IRRF 111611592020
ESTADO DE [Ordem eletrdnica:
202005000224540 Pago 08/09/22 09/0922 _[012.836.851-91 __|EVANDRO SOARES DE ARAUJO Acordo GOIAS -2488,8|Dedugdo IRRF |111610832020
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE
202105000275772 Pago 08/09/22 09/09/22 _[302.442.851-87___|Ivo Gomes Luiz Domingos 37.457.423/0001-45 |[PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202103000264739 Pago 08/09/22 09/09/22_[023.280.501-66 __|Thain Rbia Faiolla de Oliveira Acordo GOIAS -82,4|Dedugio IRRF 111609912020
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202006000229776 Pago 08/09/22 09/09/22 _|617.742.191-15___|GRACI MEIRE RODRIGUES DE SOUZA Acordo GOIAS -8843,28 Dedugdio IRRF [111610182020
ESTADO DE C g
202006000229353 Pago 08/09/22 09/09/22_[037.947.851-00 __|LEONARDO MATEUS DE SOUSA SANTOS Acordo GOIAS -167001,62|Liquido [2535040017962408
ESTADO DE [Deducio
202006000229353 Pago 08/09/22 09/09/22_[037.947.851-00 __|LEONARDO MATEUS DE SOUSA SANTOS Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
202006000229353 Pago 08/09/22 09/09/22_[037.947.851-00 __|LEONARDO MATEUS DE SOUSA SANTOS Acordo GOIAS 0|Dedugéio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE
202003000217405 Pago 08/09/22 09/09/22 [059.527.651-22  |LAURA KAUANE ALVES RODRIGUES Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE Deducio
202003000217405 Pago 08/09/22 09/09/22 _[059.527.651-22 __|LAURA KAUANE ALVES RODRIGUES Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202003000217405 Pago 08/09/22 09/09/22_[059.527.651-22 __|LAURA KAUANE ALVES RODRIGUES Acordo GOIAS -110301,02|Liquido 2535040017962041
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202011000246892 Pago 08/09/22 09/09/22_[090.681.558-49 __|MAURICIO RIBEIRO DA SILVA Acordo GOIAS -5177,08 Deducdo IRRF [111610402020
ESTADO DE educio (Ordem eletrdnica:
202011000246892 Pago 08/09/22 09/09/22_[090.681.558-49 _|MAURICIO RIBEIRO DA SILVA Acordo GOIAS -12310,09|Previdéncia__|111610432020
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202011000246892 Pago 08/09/22 09/09/22_[090.681.558-49 __|MAURICIO RIBEIRO DA SILVA Acordo GOIAS -92864,94|Liquido 2535040017962335
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE (Conta Judicial n°
202105000275772 Pago 08/09/22 09/09/22 _[302.442.851-87___|Ivo Gomes Luiz Domingos 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS [ Acordo GOIAS -112041,08]Liquido [2535040017962580
[FUNDO DE INVESTIMENTO EM
IDIREITOS CREDITORIOS NAO ESTADO DE IDeducio (Ordem eletrdnica:
202105000275772 Pago 08/09/22 09/09/22 _[302.442.851-87___|Ivo Gomes Luiz Domingos 37.457.423/0001-45 |PADRONIZADOS ATIVOS JUDICIAIS | Acordo GOIAS -16018, encia |11
ESTADO DE
202003000217387 Pago 08/09/22 09/09/22_[059.527.441-25 ___|William Alves Rodrigues Acordo GOIA: 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Deducdo
202003000217387 Pago 08/09/22 09/09/22_[059.527.441-25 ___ |William Alves Rodrigues Acordo GOIA! OPrevidéncia__|Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
202003000217387 Pago 08/09/22 09/09/22 [059.527.441-25 __ |William Alves Rodrigues Acordo GOIAS -110301,02]Liquido 12535040017962092
ESTADO DE (Conta Judicial n°
202102000262838 Pago 08/09/22 09/09/22 _[005.876.321-00 | WILLIAM DA SILVA VIEIRA Acordo GOIAS -31125|Liquido 2535040017962505
ESTADO DE [Deducdo (Ordem eletrdnica:
202102000262838 Pago 08/09/22 09/09/22 |005.876.321-00 |WILLIAM DA SILVA VIEIRA Acordo GOIAS -4272 8|Previdéncia__[11
ESTADO DE
202102000262838 Pago 08/09/22 09/09/22_[005.876.321-00 | WILLIAM DA SILVA VIEIRA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n®
201810000131952 Pago 09/09/22 12/09/22 _|229.178.371-87 __|ENITH TAMIKO IWAMOTO BRANDAO Acordo GOIAS -17709,15|Liquido 12535040017963900
ESTADO DE
201811000137767 Pago 09/09/22 12/09/22 [929.739.571-68 |ELEIDE VILELA QUEIROZ OLIVEIRA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF |Ordem eletrdnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
20190300016 Pago 18/01/23 12/09/22 _|196.122.141-15 __|YOLANDA RODRIGUES CERQUEIRA SARDINHA Acordo GOIAS -51956,34|Liquido 2535040017964176
ESTADO DE [Deducio
201811000137767 Pago 09/09/22 1210922 1929.739.571-68 __|ELEIDE VILELA QUEIROZ OLIVEIRA Acordo GOIAS O[Previdéncia__|Ordem eletrdnica:
GUILHERME MARTINS PASSOS ESTADO DE
201804000097372 Pago 09/09/22 12/09/22 |500.839.891-68  |ADOLFO PEREIRA DOS SANTOS 119.041.748-09 |HUMBERG Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletrdnica:
ESTADO DE (Grdem eletronica
201905000169369 Pago 09/09/22 12/0922 _|728.017.941-04 __|RAIMUNDO DE SOUZA BORGES JUNIOR Acordo GOIAS -4006,28| Dedugdo IRRF [111612372020
ESTADO DE (Ordem eletrdnica:
202006000228505 Pago 09/09/22 12/09/22 _ [28.265.604/0001-89 |GUIMARAES E MORAES SOCIEDADE DE ADVOGADOS Acordo GOIAS -3008,97|Dedugio IRRF [111612722020
ESTADO DE
201804000097513 Pago 09/09/22 12/09/22 _|530.502.401-30 __|CELSO VICENTE FERREIRA 002.826.511-44__|LUIZ OTAVIO RIBEIRO CARNEIRO Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRE |Ordem eletrdnica:
[SOCIEDADE DE ADVOGADOS SCHUTZ, RABELO E STADO DE [Conta Judicial n*
202107000282058 Pago 12109722 1210922 |01.199.550/0001-44 |ADVOGADOS ASSOCIADOS Acordo GOIAS -213413 4Liquido 2535040017964842
ESTADO DE educio (Ordem eletrdnica:
Pago 09/09/22 12/09/22 [899.828.861-34 _ [LEUZA DE MORAIS BORGES Acordo GOIAS -9375,23|Previdéncia__|111612222020
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ESTADO DE
201804000097513 | Pago 09/09/22 12/09/22 [530.502.401-30 __|CELSO VICENTE FERREIRA 427.593.151-34_|ARELI ALVES DA LUZ FOLHA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletrsnica:
ESTADO DE [Conta Judicial n°
201804000097513 | Pago 09/09/22 12/09/22 _|530.502.401-30 __|CELSO VICENTE FERREIRA 002.826.511-44 _|LUIZ OTAVIO RIBEIRO CARNEIRO Acordo GOIAS -12112,47|Liquido 2535040017964230
ESTADO DE [Deducio (Ordem eletranica:
201804000097513 | Pago 09/09/22 12/09/22 [530.502.401-30 __|CELSO VICENTE FERREIRA 002.826.511-44 _|LUIZ OTAVIO RIBEIRO CARNEIRO Acordo GOIAS -541,81|Previdéncia__|111612682020
ESTADO DE
201804000097372 Pago 09/09/22 12/09/22 [509.839.891-68 |ADOLFO PEREIRA DOS SANTOS 279.818.338-33 |BRUNO PUERTO CARLIN Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletrsnica:
ESTADO DE
202106000281628 | Pago 09/09/22 12/09/22 [246.586.691-53  |SANDRA REGINA LOPES GUIMARAES ROSA Acordo GOIAS 0|Dedugio IRRF [Ordem eletrnica:
ESTADO DE Deducio
202006000228505 | Pago 09/09/22 12/09/22 _ |28.265.604/0001-89 |GUIMARAES E MORAES SOCIEDADE DE ADVOGADOS Acordo GOIAS 0Previdéncia__[Ordem eletrsnica:
ESTADO DE (Ordem eletronica:
202106000281367 | Pago 09/09/22 12/09/22 _|166.588.091-00 __|ELIZABETH ANASENKO CORREA BORGES Acordo GOIAS -6469,84 Dedugio IRRF |111612052020
ESTADO DE (Grdem eletrdnica:
201905000169369 | Pago 09/09/22 12/09/22 |439.012.711-04 _ |NORTHON BRASIL DE MORAIS BORGES Acordo GOIAS -4006,28]Dedugio IRRF |111612302020
ESTADO DE (Ordem eletranica:
201905000169369 | Pago 09/09/22 12/09/22 |899.828.861-34 __|LEUZA DE MORAIS BORGES Acordo GOIAS -8556,79| Dedugio IRRF |111612232020
ESTADO DE (Conta Judicial n®
201906000174551 Pago 09/09/22 12/09/22 _|04.081.415/0001-98 [CALIANDRA CONSTRUTORA LTDA Acordo GOIAS -39128,04Liquido 2535040017964281
ESTADO DE [Dedugio
201906000174551 Pago 09/09/22 12/09/22 |04.081.415/0001-98 [CALIANDRA CONSTRUTORA LTDA. Acordo GOIAS OlPrevidéncia__[Ordem eletrnica:
[SOCIEDADE DE ADVOGADOS SCHUTZ, RABELO E ESTADO DE [Deducio
202107000282058 | Pago 12109122 12/09/22|01.199.550/0001-44 |ADVOGADOS ASSOCIADOS Acordo GOIAS 0Previdéncia__[Ordem eletrsnica:
ESTADO DE (Ordem eletronica:
201905000169369 | Pago 09/09/22 12/09/22 |886.119.811-20  |IRACEMA CRISTINA DE MORAIS BORGES Acordo GOIAS -4006,28|Dedugio IRRF |111612512020